
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības jjmL m

oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot Egibflļ MfflMfl svētdienas un svētku dienas

111. num. Piektdien, 1939. g. 19. maijā Divdesmitotrais gads

Saturā
Pārgrozijumi un papildinājumi Tiesu ie-

kārtā.

Pārgrozijumi un papildinājumi Civilprocesa

likumā.

-Pārgrozījumi Izglītības un kultūras noli-

kuma XIII pielikumā.
Noteikumi Kemeru sēravotu iestādes ap-

meklētājiem 1939. g. sezonā.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Pārgrozījumi un papildinājumi Tiesu iekārtā.

Ministru kabinets 1939. g. 11. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Tiesu iekārta (1936. g. izd.) izdarīt seko-

jošos pārgrozijumus un papildinājumus:

I. Tiesu iekārtas 139. panta ievadteiku-

mu un 396. pantu izteikt tā:

139. Tiesu resora amatos ieceļamai per-

sonai jābūt nokalpojušai tiesu iestādēs vai

sabijušai par Tieslietu ministrijas juriskon-

sultacijas locekli vai zvērinātu advokātu:

396. Zemesgrāmatu nodalu sekretārus

un pārējos kanclejas darbiniekus iecel un

atlaiž apgabaltiesas priekšsēdētājs.

11. Tās pašas iekārtas IV pielikuma (pie

277. panta) 2. pantā vārdus „tiesas iestāde"

atvietot ar „pēc tās tiesas priekšsēdētāja

rīkojuma".

111. To pašu iekārtu papildināt ar seko-

jošo 61panta otro un trešo 'dalu, 80. panta

otro dalu un 139. panta 2. piezīmi:

61 1

Sprieduma biroja darbiniekus iecel Tiesu

iekārtā noteiktā kārtībā.

Ja par sprieduma biroja darbinieku iecel

tiesnesi, tad viņš patur savu tiesneša stā-

vokli saskaņā ar Tiesu iekārtas noteiku-

miem un birojā nostrādāto laiku viņam

ieskaita tiesneša izdienā.

80

Likumā noteiktos gadijumos un kārtībā

lietas iztiesāšanu apgabaltiesā var uzdot

ari atsevišķam tiesas loceklim, kura sprie-

dumi un lēmumi pielīdzināti koleģiālas tie-

sas spriedumiem un lēmumiem.

139

2. piezīme. Ja tiesnesis iecelts par

Tieslietu ministrijas juriskonsultacijas

locekli, tad viņš patur savu tiesneša

stāvokli saskaņā ar Tiesu iekārtas no-

teikumiem un juriskonsultacijas locekļa

amatā nostrādāto laiku viņam ieskaita

tiesneša izdienā.

IV. Tās pašas iekārtas 398. pantu at-

celt.

1939. g. 17. maijā.

■-' K. Ulmani s,

\ Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi un papildinājumi Civilprocesa likumā.

Ministru kabinets 1939. g. 11. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

I. Civilprocesa likuma (1938. g. izd.)

222. pantu, 280. panta otro dalu, 303. panta

piezīmes 1. teikumu, 711. pantu, 1011. panta

piezīmes 1. teikumu, 1286. un 1626. pantus

izteikt tā:

222. Miertiesneša spriedumus izpilda pje
apgabaltiesas pastāvošie tiesu izpildītāji

vai, 1068. pantā paredzētos gadijumos, pa-

gasttiesas; kad spriedums jāizpilda tadā

pilsētā, kurā nedzīvo tiesu izpildītājs, mier-

tiesnesis uz piedzinēja lūgumu var uzdot

izpildīšanu vietējai policijai. Minētas per-

sonas un iestādes sprieduma izpildīšanas

zinā pakļautas miertiesnesim.

Piezīme. Lēmumus par šajā likumā

paredzēto naudas sodu uzlikšanu izpil-

da, ja likumā nav paredzēts citādi, No-

dokļu departaments vai nodokļu in-

spektori (303. p. piez.).

280

Pārējās lietās piemērojams 195. pants,

pie kam pieprasītais spriedums jāizgatavo

divu nedēlu laikā pēc lūguma iesniegšanas.

303

Piezīme. Izvilkumus no spriedumiem

vai lēmumiem par šajā panta minēto

naudas sumu piespriešanu tiesu iestā-

des nosūta Nodokļu departamentam,

ja kāds no maksātājiem dzīvo Rīga. bet

pārējos gadijumos nodokļu inspekto-

ram, kura iecirknī dzīvo kads no mak-

sātājiem.

711. lepriekšējā (710.) pantā norādītā

gadijumā ieinteresētā puse var lūgt vietējo

virsmežniecību pārņemt mežu sava apsar-

dzībā. Atlīdzības noteikumus par šadu

meža apsardzību nosaka katriem trim ga-

diem zemkopības ministris saziņa ar ties-

lietu ministri.

1011

Piezīme. Izvilkumus no spriedumiem

vai lēmumiem par šajā pantā minēto

naudas sumu pieprasīšanu tiesu iestā-

des nosūta Nodokļu departamentam,

ja kāds no maksātājiem dzīvo Rīga.

'bet pārējos gadijumos nodokļu inspek-

toram, kura iecirknī dzīvo kads no

maksātājiem.

1286. lepriekšējā (1285.) pantā norādī-

tos termiņus skaita no tās dienas, kad par

pārdošanu izsolē izsludināts „Valdības

Vēstnesī".

1626. Lēmumu par aizgādnības nodibi-

nāšanu Civillikumā paredzētos gadijumos

taisa tiesa, 'kura skata cauri mantojuma

lietu; gadijumos, kad mantojuma lieta nav

ierosināta, aizgādnību nodibina miertiesne-

sis vai bāriņtiesa, 'kas izdara mantojuma

apsardzību, bet pārējos gadijumos attiecī-

gā bāriņtiesa.

11. To pašu likumu papildināt ar 933
.

panta otro un trešo daļām, 375. panta otro

un trešo daļām, 381. panta piezīmi,

382. panta piezīmi, 434. panta otro un trešo

daļām, 478. panta otro daļu, 587. panta

otro daļu, 588. panta otro daļu, 771. panta

otro daļu, 889. panta otro un trešo daļām,

1018. panta 5. punktu, 1051. panta piezīmi,

1231. panta 11.l 1
.

punktu, 14521
.

pantu,

1521. panta otro daļu un 1691. panta otro

daļu.

93*

Šajā pantā paredzēto sodu var uzlikt arī

vainīgam prāvnieka pilnvarniekam.

Lēmumu par prāvnieka vai pilnvarnieka

sodīšanu var pārsūdzēt divu nedēļu laika,

bet sūdzību virza uz nākošo instanci tikai

pēc lietas izspriešanas. Uzliktais sods

tūliņ jāpiedzen, ja vien tiesa nav nolēmusi

izpildīšanu apturēt.

375

Pirmajā instancē priekšsēdētājs vai tie-

sas kolēģija katrā laikā var nodot refe-

rentam lietu vienpersonīgai izspriešanai

pēc būtības, ja ieskata, 'ka pēc lietas rak-

stura ar to var sekmēt ātrāku lietas pa-

beigšanu. Šajās lietās referents, atvieto-

dams kolēģiju, piemēro noteikumus par

tiesāšanas kārtību vispārējās tiesu iestādēs.

Tiesneša spriedums pārsūdzams vai iz-

pildāms pēc tiem pašiem noteikumiem kā

kolēģijas taisīts spriedums, ciktāl likuma

nav 'paredzēts kāds izņēmums. Ja lietas

gaitā rodas apstākli, kuru dēļ referents

ieskata par veļamāku lietu izspriest kolē-

ģijas sēdē, viņš saziņā ar priekšsēdētāju

var lietu nodot nolikšanai kolēģijas sēdē.

Priekšsēdētājs arī pats pēc sava ieskata

var nolikt šādu lietu kolēģijas sēdē.

lepriekšējā (2.) daļā paredzētā kārtība

nav piemērojama:

1) Civilprocesa tikuma trešā daļā minē-

tās vispārējo tiesu iestāžu lietās,

2) ceturtās daļas trešā, ceturtā un piektā

nodalās minētās lietās.

381

Piezīme. Ja pavēstei pielikta klāt

(6. pk.) slēgta aploksne (382. p. piez.),
tad aploksnē jāieliek ziņas, kādu lū-

gumu un dokumentu noraksti atrodas

šajā aploksnē.

382

Piezīme. Ja šajā pantā minēto no-

rakstu atklātība var būt piedauzīga

ticībai, sabiedriskai kārtībai un tiku-

mībai vai skārt privātas personas

godu, tad tiesas priekšsēdētājs var

'' dot rīkojumu norakstus prāvniekam

piegādāt slēgtā aploksnē; uz aploksnes

jāatzīmē, ka to drīkst attaisīt tikai

prāvnieks.

434

Šajā pantā paredzēto sodu var uzlikt

arī vainīgam prāvnieka pilnvarniekam.

Lēmumu par prāvnieka vai pilnvarnieka

sodīšanu var pārsūdzēt divu nedēlu laikā,

bet sūdzību virza uz nākošo instanci tikai

pēc lietas izspriešanas. Uzliktais sods tū-

liņ jāpiedzen, ja vien tiesa nav nolēmusi

izpildīšanu apturēt.

478

375. panta otrā daļā paredzētās lietās

sūdzību izšķir tiesas kolēģija, kuras lē-

mums nav pārsūdzams.

587

Priekšsēdētājs vai tiesas kolēģija var

uzdot referentam patstāvīgi noskaidrot

lietas apstākļus tiktāl, lai, nonākot kolēģi-

jas sēdē, varētu taisīt spriedumu. Šajās

lietās, bez tām tiesībām, kādas ir tiesne-

sim, kurš izpilda tiesas uzdevumu, refe-

rentam ir tiesība aicināt pašus prāvniekus

paskaidrojumu došanai, lemt par pierādī-

jumiem un to pārbaudi, kā arī norīkot sava

lēmuma izpildīšanu citā apgabalā. Ja lie-

tas gaitā paceļas jautājumi, kurus velamak

izšķirt kolēģijas sēdē, referents var sa-

ziņā ar priekšsēdētāju lietu nodot nolik-

šanai kolēģijas sēdē. Priekšsēdētājs arī

pats pēc sava ieskata Metu var nolikt ko-

lēģijas sēdē.

588

Liecinieku, kurš dzīvo tajā apgabalā,

kurā atrodas tiesa, vai arī citas tiesas ap-

gabalā, bet tuvāk par piecdesmit kilomet-

riem no tās pilsētas, kur atrodas tiesa, var

aicināt uz tiesas atrašanās vietu, ja tiesa

vai panta pirmajā daļā minētais tiesas lo-

ceklis to atzīst par nepieciešamu.

771

Ja 375. panta otrā daļā paredzētās lietās

tiesnesis uzdotos iemeslus neatzīst par

pietiekošiem, lai sevi atstatītu, bet prāv-

nieks pēc tam, kad viņam par to paziņots,

pastāv uz atstatīšanu, tiesnesis prāvnieka

lūgumu iesniedz priekšsēdētājam, kurš to

noliek kolēģijas sēdē.

889

Šajā pantā paredzēto sodu var uzlikt arī

vainīgam prāvnieka pilnvarniekam.

Lēmumu par prāvnieka vai pilnvarnieka

sodīšanu var pārsūdzēt divu nedēlu laikā,

bet sūdzību virza uz nākošo instanci tikai

pēc lietas izspriešanas. Uzliktais sods

tūliņ jāpiedzen, ja vien tiesa nav nolēmusi

izpildīšanu apturēt.

1018

5) kad tas taisīts Senātā par tiesāšanas

izdevumiem kasācijas instancē.

1051

Piezīme. Lēmumus par šajā likumā

paredzēto naudas sodu uzlikšanu iz-

pilda, ja likumā nav paredzēts citādi,

Nodokļu departaments vai nodokļu

inspektori (1011. p. piez.).

1231

I 1) no parādnieka bērnu un pārdzīvojušā

laulātā pensijām, ciktāl likums par pensi-

jām tās aizsargā.

14521
.

861. pantā norādītās sūdzības un

908. pantā norādītie lūgumi pielaižami tikai

jautājumā par vainu, bērniem vai tiesību

uz uzvārdu.

1521.
. . .

Pārsūdzības par miertiesneša vai ap-

gabaltiesas spriedumiem vai lēmumiem

šajās lietās rakstāmas uz Senāta civilde-

partamenta vārdu un iesniedzamas tiesā,
kuras spriedumu vai lēmumu pārsūdz;

pārsūdzības pieņemamas un virzāmas pēc

noteikumiem, kādi paredzēti kasācijas sū-

dzībām.

1691

Lūgumā izdarīt sludinājumu par manto-

juma atklāšanos (1710. p.) lūdzējam jādod

paraksts ar šā panta pirmajā daļā minētām

sekām, ka viņš uzdevis visus tuvākos li-

kumiskos mantiniekus, kas viņam zināmi,

tāpat arī šo personu viņam zināmās dzī-

ves vietas.

111. Tajā pašā likumā izdarīt šādus pār-

grozījumus:

Visos pantos, kur minēts vārds „amat-

persona", šo vārdu atvietot ar „dienest-

persona".

74. panta otrā piezīmē, 267. panta piezī-
mē, 422. panta piezīmē un 945. panta pie-

zīmē svītrot vārdus „un no 23. decembra

līdz 2. janvārim".

2654
. pantā vārdus „divi mēneši" atvie-

tot ar „viens mēnesis".

298. panta otrā daļā vārdu „astoņiem"

atvietot ar „četrdesmit".

378. pantā svītrot vārdus „prasībā par

īpašuma tiesību uz nekustamu īpašumu".

470. pantā starp vārdiem „dzīvo" un

„tālāk" iespraust „citas tiesas apgabalā

un pie tam"; vārdu „trīsdesmit" atvietot
ar ..piecdesmit".

471. pantā vārdus «pilsētā, kur" atvietot

ar „apgabalā. kurā"; starp vārdiem „vai"
un „tuvāk" iespraust „arī citas tiesas ap-

gabalā, bet"; vārdus „šās pilsētas" atvie-

tot ar „tās pilsētas, kur atrodas tiesa";
vārdu ..trīsdesmit" atvietot ar ~piecdesm-
it".

710". pantu pārdēvēt par 7092. pantu.

883. pantā aiz vārda „ievērojot" ie-

spraust ~587. panta otrās daļas".

890. pantam pievienot vārdus ..izņemot
375. panta otrās daļas noteikumus".

Valsts Prezidenta pateicība.
Izsaku savu sirsnīgo pateicību visiem, kas mūsu tautas Vienības svētku piektā

gada dienā mani apsveikuši vārdiem, veltēm un ziediem un nodevuši ziedojumus
sabiedriski-kulturalo mērķu vajadzībām.

Mana pateicība pienākas visiem, kas šo svinību aktos ņēmuši tik dzīvu dalību un

sekmējuši ar savu darbu un centību svētku labo izdošanos.

Kārlis Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

/ Redakcija:

-Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

ļ\, Telefons 20032

(
Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemSanano pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu. ..... .22,-

U. gadu .
./. . 1?,-

3 mēn..
.
.\.\. 6^

r
„ . . . \j, 2-

atsevišķu num.
•

—,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

Badu 18—

V 2 gadu ....10,-
3 mēn 5,
1 1.7 C
atsevišķu num.

. —,l
pie atkalpārdev.. —,li!

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8, —

par katru tālāko rindiņu „—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „—,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
I,



898. panta piezīmē vārdus „divu nedēlu
termiņš" un 910. panta piezīmē vārdus

„viena mēneša termiņš" atvietot ar „tāds

termiņš, kāds pārsūdzībai likumā pare-

dzēts".

937. pantā izmest teikumu „kā arī lietā

nepiedalījušos personu lūgumu iesniegšana

par sprieduma atcelšanu (906. p. 3. pk.)".

1004. pantā svītrot vārdus „par nespēju

to samaksāt".

1290. panta pirmā daļā aiz vārda „Vēst-

nesī" iespraust ~izliekami pie ieejas tajā

apgabaltiesā, pie 'kuras pārdošana izdarā-

ma".

1298. pantā svītrot vārdu ~sevišķa".

1340. pantā (Lik. kr. 1933. g. 182. red.)

vārdus ~divas nedēļas" atvietot ar „sep-

tiņas dienas".

1495. panta pirmā teikumā aiz vārda

„līgums" iespraust „izņemot līgumus tirdz-

niecības, rūpniecības vai amatniecības

strīdus lietās, kurās puses griezušās pie

Tirdzniecības un rūpniecības vai Amatnie-

cības kameras".

1516. pantā svītrot dalu, kas seko vār-

diem „Nodoklu departamentam".

1567. pantā svītrot vārdus „caur kādu

no saviem locekļiem".

1581. pantā aiz vārda „nolasams" ie-

spraust vārdus „ja kāds to prasa".

1588. pantā starp pirmo un otro teikumu

iespraust šādu jaunu teikumu: „Tāpat

pilsētas bāriņtiesa steidzamos gadijumos

apsargā mantojumu, nenogaidot mierties-

neša uzdevumu". Otrā teikumā aiz vārda

„pagasttiesa" ievietot „vai pilsētas bāriņ-
tiesa".

1657'. panta pirms vārda „divu" ie-

spraust vārdu ..vienreizēji".

1703. pantā vārdu ..četru" atvietot ar

„divu".

V pielikuma (pie 1396. panta) 83. panta

piezīmi papildināt vārdiem ..iepriekš se-

dzot piedziņas izdevumus".

IV. Tā paša likuma 91)6. panta

3. punktu, 909. pantu, 911. panta 3. punktu,

913., 924., 1232. pantus un 1289. pantu

(piezīmi pārdēvējot par pantu) un 1462.

panta otro dalu atcelt.

Pārejas laika noteikumi.

1. 790. panta otrā daļa piemērojama

arī tajās lietās, kas noņemtas no dienas

kārtības vai atliktas uz viena prāvnieka

lūgumu, kad šiem pārgrozījumiem un pa-

pildinājumiem spēkā stājoties ir pagājuši

3 gadi no lietas noņemšanas no dienas

kārtības vai atlikšanas un līdz 1939. g.

1. oktobrim neviena puse neiesniedz lū-

gumu nolikt lietu sēdē.

2. 1289. panta ievērošana nav prasāma

arī pirms šo pārgrozījumu un papildināju-

mu spēkā stāšanās uzsāktās lietās, ja tās

vēl nav izspriestas galīgi tiesu iestādēs.

3. 2654

.,
898., 910., 1495. un 1521. pantu

grozijumi piemērojami lietās, kuras iz-

spriež pēc šo pārgrozijumu un papildinā-

jumu spēkā stāšanās.

Šis likums stājas spēkā 1939. gada

1. augustā.

1939. g. 17. maijā.

K. Ulmanis.

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi izglītības un kultūras nolikuma XIII pielikumā.
L Izglītības un kultūras nolikuma

(1937. g. izd.) XIII pielikuma 11. panta

pirmo da|u izteikt šādi:

11. Pilnu 6-kl. pamatskolu pārziņi sa-

ņem 25 lati mēnesī un I un II pakāpes pa-

matskolu pārziņi 20 latu mēnesī par skolas

pārzināšanu.

11. Tā paša (XIII) pielikuma 11'. un

13. pantus grozīt šādi:

ll 1
.

panta otrā daļā 10 un 5 latu vietā

likt 25 un 20 latus.

13. pantā 10 latu vietā likt 25 latus.

Šie pārgrozijumi piemērojami sākot ar

1939. g. 1. aprili.

Rīgā, 1939. g. 11. maijā.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Tautas labklājības ministris J. V o 1 o n t s.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi Ķemeru sēravotu iestādes

apmeklētājiem 1939. g. sezonā.

Apstiprinu. 1939. g. 5. maijā.
Tautas labklājības ministris J. Volonts.

(No 1939.g. 22. maija līdz 15.oktobrim.)

1. Katrai personai, kas vēlas lietot

dziedniecības līdzekļus un baudīt iestādes

labierīcības, jāizņem sezonas karte Par

izpirktām sezonas kartēm naudu atpakaļ
nemaksā. Kartes nozaudēšanas gadijumā
jāpērk jauna.

Piezīme. Svarīgu iemeslu dēļ Ķemeru
sēravotu iestādes direktoram ir at-

ļauts nozaudētās sezonas kartes vietā

bez maksas izsniegt izziņu, kas visos

gadījumos atvieto sezonas karti šai

sezonai un ko nevar nodot citas

personas lietošanā.

2. Par sezonas karti jāmaksā:

a) pirmā posmā no 22. maija līdz Ls

30. jūnijam, ieskaitot
....

5,—

otrā posmā no 1. jūlija līdz 31.

augustam, ieskaitot 6,—
trešā posmā no l. septembra
līdz 30. septembrim 4,—

no 1. oktobra līdz š. g. 15. okt. 2,

b) karavīriem un visu resoru valsts

darbiniekiem un viņu ģimeņu

locekļiem, no 22. maija līdz

30. septembrim 4,—

c) 6 līdz 18 gadus veciem bērniem,

katram visā vasaras sezonā . . 2,—

d) sezonas biļete vienai dienai (dienas

karte) katram 0,30

Šī karte dod tiesību vienu dienu lietot

pret sevišķu samaksu ārstniecības līdzek-

ļus un bez maksas apmeklēt un lietot

iestādes lasītavu un bibliotēku.

Izpirktā sezonas karte derīga kartē minē-

tai personai līdz 1939. g. 15. oktobrim

un dod tiesību lietot visus dziedniecības

līdzekļus pret samaksu un bez maksas

apmeklēt kūrmājā un kūrdārzā un parkā

ikdienišķos Ķemeru sēravotu iestādes sa-

rīkotos koncertus (izņemot simfoniskos un

speciālos), tāpat arī bez maksas lietot

iestādes bibliotēku un lasītavu.

1. piezīme. Sezonas karti izsniedz ar

ierakstītu kartes īpašnieka vārdu, un

to nedrīkst nodot citai personai lieto-

šanā. Ja sezonas karte nodota citai

personai lietošanā, Ķemeru sēravotu

direktoram vai viņa pilnvarotam
iestādes darbiniekam ir tiesība karti

tūliņ atņemt; beidzamajā gadijumā ār-

stēšanos iestādē un tās labierīcību iz-

lietošanu atļauts turpināt tikai pēc

jaunas sezonas kartes izpirkšanas.

2. piezīme. Sezonas karte jāuzrāda
peldu iestādē, kūrmājā un kūrdārzā,
bibliotēkā un lasītavā uz iestādes

pilnvaroto darbinieku pieprasijumu
un katru reizi pie kases, saņemot
ārstniecības līdzekļu biļetes. Sēr-

avotu iestādes sarīkotos kārtējos
koncertus (izņemot simfoniskos un

speciālos) var apmeklēt bez maksas,
uzrādot sezonas karti (izdotu par
maksu vai bez maksas). Persona, kas

nevar uzrādīt sezonas karti, maksā

par katru kūrmājā vai kūrdārzā

Ķemeru sēravotu iestāties sarīkotā

kārtējā koncerta apmeklēšanu 25 sant.

3. piezīme. Par Ķemeru sēravotu

iestādes sarīkojamo simfonisko kon-

certu apmeklēšanu sezonas kārtu īpaš-
niekiem jāmaksā katru reizi 50sant., bet

personām, kas nav izpirkušas sezonas

karti, par simfonisko koncertu ap-
meklēšanu jāmaksā katru reizi Ls 1,—.
Sarīkojamus speciālus koncertus var

apmeklēt par atsevišķos gac'ijumos
noteiktu maksu.

3. No maksas par sezonas kartēm at-

svabinātas peldu sezonā šādas personas:

1) Ķemeru sēravotu iestādes darbinieki

un ar direktora atļauju visi viņu ap-

gādājamie ģimeņu locekļi; 2) ārsti, zob-

ārsti, dentisti un visi viņu apgādājamie
ģimeņu locekļi; 3) Sezonas laikā Ķemeros
pastāvošās draudzes apkalpojošie

*

garīdz-
nieki, bet visiem viņu likumā atzītiem

ģimenes locekļiem jāmaksā katram Ls 4,—;
4) Ķemeros sezonas laikā dzīvojošie
feldšeri, masieri un masieres, žēlsirdīgās
māsas, vecmātes, ja šinī pantā minētās

personas nav reģistrējušās kā nodarbojošās

Ķemeros ar savu arodu praksi," jā-
maksā katram par sezonas karti Ls 4, ;
5) kara invalidi un visi viņu apgādājamie
ģimeņu locekļi; 6) brīvpelžu saņēmēji;
7) visi vietējās peldu vietas pastāvīgie
iedzīvotāji.

1. piezīme. Ķemeru sēravotu iestādes

direktoram ir tiesība pēc saviem

ieskatiem atsvabināt no dienas sezo-

nas kartes maksas un arī no ieejas
maksas Ķemeru sēravotu iestādes

sarīkotos orķestra koncertos iekš- un

ārzemju ekskursantus, kas ieradušies

Ķemeros iepazīties ar peldu iestādi.

2. piezīme. Tāpat bezmaksas ieeju
bauda valdības pārstāvji, ja viņi
ieradušies iepazīties ar Ķemeru sēr-

avotu iestādes darbību, un arī tie

valsts ierēdņi, kas komandēti uz

Ķemeru sēravotu iestādi dienesta da-

rīšanās.

3. piezīme. Pie Ķemeru sēravotu ie-

stādes nepiederošām personām, kas

saņem peldes par pazeminātu maksu,

par sezonas karti jāmaksā Ls 4,—

pirmos trijos posmos, bet ceturtā

Ls 2,—.

4. piezīme. Ja vietējie Ķemeru ie-

dzīvotāji grib apmeklēt Ķemeru sēr-

avotu iestādes sarīkotos kārtējos kon-

certus kūrmājā un kūrdārzā un iz-

lietot iestādes biblioteku-lasītavu, tad

viņiem jāizpērk atsevišķa sezonas

karte par Ls 1,50. Katrs no viņu 6

līdz 18 gadus veciem bērniem maksā

par to pašu 50 sant.

4. Par dziedniecības līdzekļu lietošanu

Ķemeru peldu iestādē 1959. gada sezonā

noteikta šāda maksa:

Pirmā pos mā, no 22. maija līdz

30. jūnijam, iesk., un ceturtā posmā,
no 1. septembra līdz 15. oktobrim Ls

Sēra pelde 1. kl. A kab 2,70

Sēra pelde 1. kl 2,—

Sēra pelde 2. kl 1,30

Sēra pelde visos posmos par paze-

minātu maksu 0,60

Ogļskābes pelde 3,20

Ogļskābes piemaisījums 1. kl.
. . 1,50

Skābekļa piemaisijums 2,—

Skuju ekstrakta piemaisījums . .
0,50

Sāls piemaisījums 0,50

Putu piemaisijums 1,35

Ogļskābes putu piemaisijums .
. 2,

Skābekļa putu piemaisijums . . . 2,—

Dūņu peldes 1. kl. A kab.
. . . 5,—

~ ~L klasē 4,—

„

2. kl 3,30

~ „
visos posmos par paze-

minātu maksu
. . . 2,

Dūņu kompreses 3,60

„ „ par pazeminātu
maksu 2,20

Dūņu kompreses par pazeminātu
maksu kara resoru darbin. un

viņu ģim. loc 2,20

Dūņu kompreses ārpus gultas. . . 2,

Dūņu kompreses kara resoru darbin.

ārpus gultas 1,50

Papildu dūņu spainis pie kompreses i,—

Inhalācija 1,30
Dušas ar baseinu un romiešu-iru

pirts 2,20
Dušas ar baseinu un romiešu-īru

pirts 10 reižu abonements
. . . 17,—

Mediciniskās dušas 1.50

Dušas ar baseinu, romiešu-īru pirtis
un mediciniskās dušas

.... 3,—

Apmazgāšanās dušas un peldbaseins
bērniem, vecāku pavadībā . .

. 0,50
Peldes zarnām 4,50

Personīga piemaksa valsts ierēdņiem,
virsniekiem un viņu ģim. loc,
kuriem piešķirta valsts ārstēšana,
kas ar 2. kl. bij. apmeklē 1. kl. 0,50

Pāreja ar 2. kl. sēra peldes biļ. uz

ogļskābes peldi 2,—

Pāreja no dušām, baseina un rom.-

īru pirts uz medic. dušām
... 1,—

Elektriskā lokālā apsildīšana .
. . 2,—

Kalnu saule 1,50
Sollux saule 1,50

Otrā posmā no 1. jūlija līdz 31. au-

gustam, ieskaitot: Ls

Sēra pelde 1. kl. A kab.
.... 2,70

1- kl 2,50
>.

2. kl 1,50
Ogļskābes pelde 3,50
Ogļskābes piemaisi]'. 1. kl 1,50
Skābekļa piemaisījums 2,—•
Skuju ekstrakta piemaisijums .

. 0,50
Sāls piemaisijums 0,50
Putu piemaisijums 1,35
Ogļskābes putu piemaisijums

. . 2,
Skābekļa putu piemaisijums .

. .

2

Dūņu peldes 1. kl. A kab 5,—

„
1. kl 4-

„
2. kl 3,60

Ls

Dūņu kompreses 3,60

n „ par pazeminātu
maksu 2,20

par pazeminātu
maksu kara resora

darbiniekiem un

viņu ģimenes lo-

cekļiem
.... 2,20

ārpus gulta.
.

. 2,

M „
kara resora (iarb.

ārpus gultas. . . 1,50

Papildu dūņu spainis pie kompreses I,

Inhalācija 1,30

DuSāS ar baseinu uti romiešu-iru

pirts 2,20

Dušas ar baseinu un romiešu-iru

pirts 10 reižu abonements . . . 17,

Mediciniskās dušas 1,50

Dušas ar baseinu, romiešu-īru pirtis

un mediciniskās dušas .... 3, —

Apmazgāšanās dušas un peldbaseins

bērniem, vecāku pavadībā . . . 0,50

Peldes zarnām 4,50

Personība piemaksa valsts ierēdņiem,
virsniekiem un viņu ģim. loc,

kuriem piešķirta valsts ārstēšana,

bet kup ar 2. kl. biļ. apmeklē 1. kl. 0,50

Pāreja no 2. kl. sēra peldes uz ogļ-
skābes peldi 2,—

Pāreja no dušām, baseina un rom.-

iru pirts uz medic. dušām
... I, —

lestādes sezonas darbiniekiem visos

posmos:

Sēra peldes, inhalācijas un kalnu Ls

vai sollux saule 0,25

Dūņu pelde, dūņu komprese ... 1,—

Piemaksa par ogļskābes vai skābekļa

piemaisījumiem 0,40
Pi.miaksa par sāls vai skuju piemai-

sījumiem 0,15

Apmazgāšanās dušas, romiešu-iru

pirtis un baseini 0,50

Lietošanas maksa:

Par vienreizēja palaga lietošanu
. 0,30

Par slimnieka braucamo krēslu vien-

reizējai novešanai līdz dziedniecī-

bas iestādei un atpakaļ:

ar apkalpotāju 1. joslā 0,70

2 1

3.
„ 1,30

bez apkalpotāja 0,30

Dūņas 1 kg 0,20

Lawntenisa laukuma lietošana par

1 stundu 1,—

Autobusa biļete Ķemeri-Jaunķemeri 0,20

Autobusa biļete Ķemeri-Jaunķemeri

bērniem, vecāku pavadībā, mācī-

bas iestāžu audzēkņiem, iestādes

darbin. un viņu ģim. loc. (ar ie-

stādes direktora atļauju) ... 0,10
Autobusa abonementa biļete Ķe-

meri-Jaunķemeri 20 brauc. . . 3, —

Ikdienišķā koncertā (bez sezonas

kartes) 0,25

Kārtējā simfoniskā koncertā (ar
sezonas karti) 0,50

Kārtējā simfoniskā koncertā (bez
sezonas kartes) I,—

Par vienreizēju frotē mēteļa (halāta)
lietošanu 0,50

Vienkārša palaga abonements uz

nedēļu 1, —

Frotē palaga abonements uz nedēļu 1,50

Frotē mēteļa (halāta) abonements

uz nedēļu 2,—

Karavīri, valsts darbinieki un viņu

ģimenes locekļi, kas ārstējas Ķemeros

ārpus noteikuma par valsts darbinieku

ārstēšanas piemaksām, uz atsevišķu ārstu

atzinuma pamata, maksā par visiem sēr-

avotu dziedniecības līdzekļiem 50% no

parastām cenām. Tas nezīmējas uz sa-

tiksmes resora darbiniekiem un viņu ģime-
nes locekļiem.

1. piezīme. Visu resoru valsts darbi-

niekiem un viņu apgādājamiem

ģimeņu locekļiem, kas vēlas ar 2. kla-

ses biļeti izlietot 1. klasi, jāpiemaksā
50 sant. par katru biļeti. Peldu stundu

1. klasē pie šādas pārejas no 2. klases

uz 1. klasi ir tiesība noteikt sēravotu

direktoram.

2. piezīme. Pilsētas joslas braucamo

krēslu lietošanai ar apkalpotāju noteic

Ķemeru sēravotu direktors.

3. piezīme. Neizlietotas, nesabojātas

biļetes pret samaksu ņem atpakaļ

vienīgi tad, ja ārsts atzinis slimnieka

tālāko ārstēšanos par veselībai kai-

tīgu, vai ja slimniekam jāpārtrauc
ārstēšanās citu ievērību pelnošu svarīgu
iemeslu dēļ, kurus direktors atzīst par

dibinātiem. Naudas atmaksa notiek

sēravotu iestādes kasē," sarakstot at-

sevišķu aktu.

Valdības Vēstnesis 111. mim., piektdien, 1939. g. 19. maiji2



4. piezīme. Abonētie palagi un peldu
mēteļi pēc katras lietošanas jānodod
uzglabāšanai ārstniecības līdzekļu iz-

sniedzējam darbiniekam.

5. Latvijas un ārzemju ārstiem, zob-

ārstiem un dentistiem tiesība lietot visus

•dabiskos dziedniecības lidzekļus par brīvu.

Visiem viņu apgādājamiem ģimeņu locek-

ļiem tie paši dziedniecības līdzekļi, tāpat
arī specialpeldes un piemaisijumi peldēm
var tikt piešķirti par šādām cenām:

Ls

Sēra pelde 1. klasē 1,25
Sēra pelde 2. klasē

....... 0,60
Dūņu pelde 1. klasē 2,50

Dūņu pelde 2. klasē 2,—

Dūņu komprese 2,20
Dušas ar baseiniem, romiešu-īru

pirts 1, —

Mediciniskās dušas 1,—

Dušas ar baseiniem, romiešu-īru pir-
tis un mediciniskā duša

....
2,—

Peldes zarnām 2,25

Ogļskābes piemaisijums . .
.•

. .
1, —

Skābekļa piemaisijums 1,—

Skuju ekstrakta piemaisijums . . 0,25
Sāls piemaisijums 0,25

Ogļskābes putu piemaisijums . . 1,35
Putu piemaisijums 1,—

Elektriskā lokālā apsildīšana, kalnu

vai sollux saule
.

1,—

Inhalācija 0,50

Skābekļa putu piemaisijums . . .
2,—

Ārstiem par piemaisījumiem: peldēm

•un speciālām peldēm jāmaksā šādas

cenas: Ls

Ogļskābes piemaisijums 1,—

Skābekļa piemaisijums 1,—

Skuju ekstrakta piemaisijums . . 0,25

Sāls piemaisijums 0,25

Ogļskābes putu piemaisijums ... 1,35

Skābekļa putu piemaisijums ... 1,35
Putu piemaisijums . 1,—

Elektriskā lokālā apsildīšana, kalnu

vai sollux saule 1,00

Inhalācija 0,50
Zarnu skalošanas pelde .....

I

6. Ārstniecības līdzekļu biļetes var iegūt
tikai uz Ķemeros praktizējošo ārstu pa-

rakstu (orderu) pamata, katru reizi uzrādot

kasē ari sezonas karti.

Piezīme. Bez ārsta paraksta (ordera)

ar 1 dienas sezonas karti var izpirkt
kasē tikai vienreiz vienu sērūdens

peldi, apmazgāšanās dušu un romiešu-

īru pirts biļeti.

7. Sēravotu iestādes pastāvīgiem (ne

sezonas) darbiniekiem un visiem viņu ap-

gādājamiem ģimeņu locekļiem ir tiesība

vajadzības gadijumos ar iestādes direktora

atļauju saņemt par brīvu visus dabiskos

ārstniecības līdzekļus un arī visus piemai-

sijumus peldēm, dažādas saules un elek-

triskas apsildīšanas. Ķemeru sēravotu

iestādes sezonas darbinieki kā dabiskos

ārstniecības līdzekļus un piemaiujumus, tā

arī saules un apsildīšanas var saņemt ar sēr-

avotu iestādes direktora atļauju, maksājot

par tiem šo noteikumu 4. pantā atzīmētās

cenas, bet visiem viņu apgādājamiem ģi-

meņu locekļiem minētos ārstniecības līdzek-

"ļus'piemaisijumus un arī saules, elektriskās

apsildīšanas ar iestādes direktora atļauju

var izsniegt par cenām, kādas noteiktas

ārstu ģimeņu locekļiem (sk. 5. p.)

Klasi, kurā šinī pantā minētiem darbi-

niekiem un viņu ģimeņu locekļiem ir atļauts

saņemt ārstniecības līdzekļus, noteic katrā

atsevišķā gacijumā Ķemeru sēravotu direk-

tors.

1. piezīme. Visiem Ķemeru sēravotu

iestādē nodarbinātiem ārstiem ar ie-

stādes direktora atļauju ir tiesība

saņemt visus ārstniecības līdzekļus par

brīvu kā pašā iestādē, tā viesnīcas

ārstniecības daļā; sēravotu iestādē un

viesnīcas ārstniecības daļā nodarbi-

nātām žēlsirdīgām māsām, masieriem,

komprešu uzraugiem, laborantiem,

dažādu ārstniecības līdzekļu izsnieg-

šanā un uzraudzībā nodarbinātām

personām atļauts ik dienas pieņemt

bez maksas vienu sērūdens peldi vai

apmazgāšanās dušu-peldbaseinu; pēdē-

jos pārējie iestādes sezonas darbinieki

bez maksas var saņemt ar iestādes

direktora atļauju ne vairāk kā 2

reizes nedēļā.

2 piezīme. Šī panta noteikumi un

' i piezīme neattiecas uz Ķemeru

sēravotu iestādes viesnīcas-restorana

darbiniekiem.

8 Sezonas laikā Ķemeros pastāvošās

draudzes apkalpojošiem garīdzniekiem,

Kemeru stacijas priekšniekam un viņa pa-

līViem-dežurantiem un kasieriem. Ķemeru

pasta un telegrāfa kantora darbiniekiem

un'Kemeru policijas nodaļas darbiniekiem

ir tiesība saslimšanas gadijumos ar iestādes

direktora atļauju saņemt dabiskos ārst-

niecības līdzekļus par cenām, kādas pa-

redzētas Ķemeru sēravotu iestādes sezonas

darbiniekiem, bet piemaisijumus, saules

un apsildīšanas par ārstu ģimenes lo-

cekļiem paredzētām cenām; viņu ģimeņu
locekļi par visiem šinī pantā minētiem

ārstniecības līdzekļiem maksā pilnu cenu

Piezīme. Šinī pantā minētās tiesības

bauda ar direktora atļauju arī Latvijas
un ārzemju žurnālisti. Ārzemju žur-

nālistiem jāuzrāda iestādes direkto-

ram Ārlietu ministrijas Preses nodaļas

apliecība, kurā būtu apstiprināts, ka

apliecībā minētā persona ir tiešām no-

teiktas zemes un noteikta laikraksta

līdzstrādnieks, bet Latvijas laikrakstu

pastāvīgiem līdzstrādniekiem jāuzrāda

Ķemeru sēravotu direktora pilnvaro-
tiem darbiniekiem Sabiedrisko lietu

ministrijas Preses un biedrību noda-

ļas izsniegtā žurnālista aroda aplie-
cība. Šinī piezīmē minētos gadijumos

Latvijas un ārzemju žurnālisti un

viņu apgādājamie ģimeņu locekļi arī

atsvabināti no maksas par sezonas

karti.

9. Mazturīgiem sēravotu direktors var

piešķirt ārstēšanos ar dabiskiem ārst-

niecības līdzekļiem par pazeminātu
maksu.

Piezīme. Personām, kas vēlas saņemt
ārstniecības līdzekļus par pazeminātu
maksu, jāpiesūta Ķemeru sēravotu

direktoram ar zīmognodokli neap-

maksāts lūgumraksts, pievienojot tam

mazturības apliecību un ārsta atzi-

numu par nepieciešamību ārstēties

Ķemeru peldu iestādē, pie kam maz-

turības apliecībai jābūt valsts vai

pašvaldības iestāžu izdotai. Direktors

patura sev tiesību katrā laikā pārbau-
dīt policijas, pašvaldības vai citu

iestāžu izdotās mazturības apliecības.

10. Ķemeru sēravotu direktoram un viņa

pilnvarotām personām ir tiesība zinātniskos

nolūkos bez maksas izmēģināt pie slimnie-

kiem visus Ķemeru sēravotu iestādes

izmeklēšanas un dziedniecības līdzekļus.

11. Latvijas žēlsirdīgās māsas, feldšeri,
masieri un masieres, vecmātes un vietējie

iedzīvotāji bauda tiesības saņemt par pa-

zeminātu maksu dūņu kompreses par

Ls 2,20, un dūņu peldes par Ls 2,—.

12. Biļetē atzīmētā diena un stunda

stingri jāietura. Nokavējot no biļetē atzī-

mētā laika vairāk kā 10 minūtes 2. klasē

vai 20 minūtes 1. klasē, biļete ir jau nede-

rīga, un biļetes īpašnieks vai īpašniece zau-

dē tiesību biļetē atzīmēto kabini lietot. Bi-

ļeti pārrakstīt uz citu dienu un stundu var

tikai atsevišķos sevišķi svarīgos no ārsta

apliecinātos saslimšanas gadijumos vai citu

ievērību pelnošu iemeslu dēļ. Par atteik-

šanos lietot kabini biļetē atzīmētā laikā jā-

paziņo Ķemeru sēravotu direktora pilnva-
rotam darbiniekam vēlākais dienu iepriekš.

Šī laika saīsinājums pielaižams tikai tādā

gadījumā, ja kabini var izdot citam

slimniekam. Atteikšanās jāizdara sezonas

kantorī darba laikā pie stundu iedalītajā,

bet pēc kantora slēgšanas pie galvenā
kontroliera.

13. Ar vienu biļeti var lietot peldi tikai

viena persona; 2. klasē kabini var aizņemt

ne ilgāk kā 45 min. (kurās ierēķinātas
10 min. atļautā nokavējuma) un 1. klaEes

kabini ne ilgāki kā 60 minūtes (kurās ie-

rēķinātas 20 min. atļautā nokavējuma).

1.. piezīme. Vienu līdz 12 gadus vecu

bērnu var ņemt līdzi peldēs par brīvu,

ja uz peldes paraksta (ordera) par to

ir ārsta atzīme.

2. piezīme. Ja kāda persona patvarīgi

ieņem kabini ilgāk, nekā viņai atļauts,

tad Ķemeru sēravotu direktoram ir

tiesības šādai personai pārējās, vēl

neizlietotās biļetes, pārrakstīt uz at-

tiecīgas nodaļas beidzamām dienas

darba stundām, un, ja arī tad vēl

turpinātos patvarīgi ilgāka kabines

aizņemšana, direktors var noliegt šai

personai pavisam ārstēties peldu ie-

stādē, pie kam par neizlietotām biļe-

tēm naudu atpakaļ neizmaksā.

14. Ņemt līdzi kabinē kaut kādu piemai-

sījumu peld ēm vai smēres vai kādā citā vei-

dā vannu vai kabini aptraipīt ir stingri aiz-

liegts. Personas, kas to dara, zaudē tiesību

ārstēties peldu iestādē, un viņu neizlietotās

biļetes atzīs par nederīgām. Tāpat aiz-

liegts patvarīgi mainīt ārsta peldu pa-

rakstā (orderī) nosacīto ārstniecības lī-

dzekļu temperatūru un veidu.

15. Peldu iestādes katras nodaļas de-

žurējošam kontrolierim un citām sēravotu

direktora pilnvarotām personām ir tiesība

katrā laikā apmeklēt slimnieku aizņemtā

kabinē, lai pārbaudītu ārstniecības lī-

dzekļu pareizu izsniegšanu un pielietošanu,

iepriekš par to paziņojot slimniekam. Pa-

ziņošanu izdara ārstniecības līdzekļu iz-

sniedzēji.
16. Miera un kārtības ievērošana un

uzturēšana ir saistoša visiem peldiestādes

apmeklētājiem un iedzīvotājiem. Tādēļ

aizliegts: a) parkā un sēravotu iestādes

teritorijā staigāt pa zāli, aplauzt augus un

apstādijumus, aprakstīt, sagraizīt un citādi

bojāt lapenes, solus, tiltus un citu iestādes

inventāru un priekšmetus, parkā kājceliņos
un alejās braukt ar ratiem vai velosipē-

diem, motocikliem, automobiļiem u. t. t.,

izņemot gadijumus, kad saņemta Ķemeru
sēravotu direktora atļauja; b) smēķēt,

skaļi runāt un trokšņot peldu iestādes

telpās; tāpat aizliegts koncerta laikā skaļi
runāt un trokšņot kūrmājas zālē, verandā

un kūrdārzā un kūrmājas zālē smēķēt;

e) vest suņus līdz peldiestādē, kūrmājā,
kūrdārzā (kūrdārzā, parkā un Ķemeru
sēravotu iestādei piederošā teritorijā

suņus vest līdz atļauts tikai ar uzpurni).

Ķemeru sēravotu iestādes teritoriju apdzī-

vojošu un apmeklējošu cilvēku, putnu un

meža kustoņu drošības un saudzēšanas

dēļ Ķemeru sēravotu iestādei ir tiesības

uz savas teritorijas iznīcināt visus šī

panta noteikumiem neatbilstošus un aiz-

rādītā veidā neapvaldītus suņus un apkārt-

klejojošus kaķus; d) nodarboties bez di-

rektora atļaujas Ķemeru sēravotu iestādes

teritoriiā ar iestādes, parka un JaunĶe-

meru pludmales skatu, kūrdārza un pub-

likas fotografēšanu pret samaksu un tur-

pat nodarboties ar visāda veida tirdz-

niecību.

17. Par iestādes priekšmetu postīšanu

vai bojāšanu iestādei piederošā telpā,

vannu kabinēs, kūrdārzā, parkā, Jaunķe-

meru pludmalē, mežā un Ķemeru sēravo-

tu iestādes teritorijā direktoram ir tieši;
bas administratīvā kārtā piedzīt bojāta

vai sapostītā priekšmeta pilnu vērtību.

18. Ārstniecības līdzekļu izsniegšanas

kārtību un iestādes darbības laiku noteic

direktors.

19. Tāpat ir aizdiegts bez atsevišķas

katrreizējas Ķemeru sēravotu iestādes

direktora atļaujas nodarboties Ķemeru

sēravotu iestādei piederoša teritorijā un

ūdeņos ar medīšanu un zveju, makšķerē-

šanu, spiningošanu, blitkošanu un citāda

veida zivju ķeršanu. Aizliegts bez se-

višķas atļaujas ievākt uz Ķemeru sēravotu

iestādei piederošās teritorijas jūrasmeslus

un citāda veida izskalojumus no jūras un

ierīkot bez sevišķas atļaujas uz sēravotu

iestādes teritorijas šādu izskalojumu krā-

tuves.

Piezīme. Šo noteikumu 16., 17., 18.

un 19. panti ir spēkā līdz 1940. gada

16. maijam.

Kemeru sēravotu iestādes

direktors Dr J. Lībiets.

206. rīkojums par Latvijas-Igaunijas dzelzsceļu tiešās satiksmes preču tarifa

II daļas ievešanu.

Apstiprinu. 1939. g. H. maijā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Ar š. g. 1. jūniju ievedu dzīvē Latvijas-Igaunijas dzelzsceļu tiešās satiksmes preču

tarifa II daļu šādā redakcijā:
„II DAĻA.

TARIFI ATSEVIŠĶU PRECU PĀRVADĀŠANAI TIEŠĀ LATVIJAS-IGAUNIJAS

PREČU SATIKSMĒ.

I. Piemērošanas noteikumi tarifiem atsevišķu preču pārvadāšanai.

1) Veduma maksas likmes atsevišķu preču pārvadāšanas tarifos uzrādītas tarifa

vienībās par 100 kg no izsūtīšanas līdz gala stacijai, pārvadājot preces parastā ātrumā.

Tarifi atsevišķu preču pārvadāšanai piemērojami arī lielā ātruma sūtijumiem, ja tas

norādīts pašā tarifā.

2) Veduma maksas aprēķināšanai sīksūtijumu patiesais svars apaļojams uz augšu

līdz pilniem 10 kg, bet 5, 10 un 15 t sūtijumiem līdz pilniem 100 kg.

3) Par sīksūtijumiem uzskatami tādi sūtijumi, kuriem veduma maksu aprēķina

par svaru mazāku par 5 tonām.

Par 5 t sūtijumiem uzskatami tādi, kuriem veduma maksu aprēķina par 5 tonām

un vairāk, bet mazāk kā par 10 tonām.

Par 10 t sūtijumiem uzskatami tādi, kuriem veduma maksu aprēķina par 10 to-

nām un vairāk, bet mazāk kā par 15 tonām.

Par 15 t sūtijumiem uzskatami tādi, kuriem veduma maksu aprēķina par 15

tonām un vairāk.

4) Veduma maksa, aprēķinot to pēc sūtijuma patiesam svaram atbilstošās svara

pakāpes likmēm, nedrīkst būt augstāka par veduma maksu, kas aprēķināta pēc nākošai

augstākai svara pakāpei atbilstošām likmēm.

5) Pārvadājumu virziens norādīts katrā tarifā atsevišķām precēm.

6) Papildmaksas aprēķināmas pēc katras valsts vietējiem tarifiem.

Veduma maksas.likmēs 5, 10 un 15 t preču sūtijumiem, kurus nosūta no vai uz

Rīgas pr., Rīgas pas., Rīgas kr., Zemitanu, Mangaļu, Šķirotavas, Torņakalna un ari

Liepājas pr. stacijām, ieskaitīta Latvijas dzelzsceļiem pienākošās Rīgas mezglā ņemamā

mezgla papildmaksa.

11. Atsevišķu preču pārvadāšanas tarifi.

TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 1

111. num., piektdien, 1939. g. 19. maijā Valdības Vēstnesis
3

1) Benzins

2) Bitums

3) Degakmeņe|ļa

Bensiin

Bituumen

Polevkivioli.

Derīgs virzienā no Igaunija 3 uz Latviju.

No stacijām
Kivioli Kohtla Vaivara

Preču

Tarifa vienības par 100 kg

Uz stacijām
pozicija

10 t 15t 10t 15 t 10 t 15 t

Rīga krasta . . . . •
1

2

3

0,372

0,287

0,347

0,340

0,226

0,293

0,378

0,293

0,353

0,343
0,229

0,296

0,388

0,303

0,363

0,352

0,238

0,305

1

2

3

0,372
0.287

0,347

0.340

0,226

0,293

0,378
0,293

0,353

0,343

0,229

0,296

0,388

0,303

0,363

0,352

0,238

0,305

1

2

3

0,367

0,285

0,342

0,335

0,223

0,288

0,373

0,292

0,348

0,338

0,226

0,291

0,383

0,301

0,358

0,347

0,235

0,300

Čkkurkalns .
. .

. 1

2

3

0,357

0,279
0,334

0,325

0,220

0,281

0,363

0,285

0,340

0,328

0,223

0,284

0,373

0,295

0,350

0,337

0,232

0,293

1

2

3

0,277

0,230

0,264

0,245

0,182

0,218

0,283

0,236
0,270

0,248

0,185

0,221

-

0,293

0,246

0,280

0,257

0,194

0,230



Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļod nieks.

Ekspluatācijas direktora palīgs I. Bērziņš.

TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 2.

TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 3.

TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 4.

TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 5.

TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 51.

TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 52.

TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 53.

TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 54.

TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 55.

TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 56.

TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 57.

TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 58.

TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 59.

Valdības Vēstnesis 11t. num., piektdien, 1939. g. 19. maijā4

Cements, Portlandes j Tsement, Portlandi.

Derīgs virzienā no Igaunijas uz Latviju.

No stacijas

Uz stacijām

R a k v e r e

Tarifa vienīhas
par 100 kg

15 t

Valka 0

0

,054

,105

Lupatas, izņemot zīda ļ Kaltsud, peale siidikaltsude.

Derīgs virzienā no Igaunijas uz Latviju.

No stacijas

Uz stacijām HKH9H

6

3

Lūžņi, dzelzs 1 Vanaraud, lammutatud.

Derīgs virzienā no Igaunijas uz Latviju.

No stacijām Tallinn Rakvere Sonda Tartu

Tarifa vienības par IOO kg

Uz staciju 15t 15t 15t 15 t

0,150 0,144 0,147 0,119

Kauli, jēli arī attaukoti 1 kondid, toored.

Derīgs virzienā no Igaunijas uz Latviju.

No stacijas Tai;linn

Tarifa vienības par 100 kg

Uz staciju 10 t 15t

0,170 0,137

Galošas un gumijas izstrādājumi. | Kalossid ja kummist teosed.

Derigs virzienā no Latvijas uz Igauniju.

No stacijām Rīga preči i 1 Zemitān i forņakalns

T a r i f a v i e n i b ā s fiar 100 kg

Uz stacijām

Siksūt.

1000 kg
un

smagāki

5 t 10 t

Siksūt.

lOOOkg

un

smagāki

5 t 10 t

Siksūt.

1000kg
un

smagāki

5 t 10t

mm 0E

0,291 H m 0,294

Radioaparāti. | Raadioaparaadid.

Derīgs virzienā no Latvijas uz Igauniju.

No stacijas
R ī

g a p a s. ■■ļ
Pārvadāšanas Tarifa vienībās par 100 kg — aprēķinot par:

Uz staciju

ātrums
Sīksūtijumiem 1 w

svaru līdz 1000 kg virs 1000 kg

lielā 0,852 0,852 0,743

Rī g a preču

parastā 0,773 0,773 0,664

Kaļķi, neveldzēti.

Derīgs virzienā no

| Lubi, kustutamata.

Latvijas uz Igauniju.

No stacijas Cēsis

Uz staciju
Tarifa vienības par 100 kg

15 t

0,092

Papirs, rakstāmais un zīda. | Paber, kirjutuse- ja siidi.

Derīgs virzienā no Latvijas uz Igauniju.

No stacijas 1 Liga t n e

Tarifa vienības par 100 kļ •

Uz staciju

Sīksūt.

lOOOkgun
smagāki

5 t 10 t 15 t

Tallinn. . li

Krāsas, sausas: 1) metāla

2) zemes.

Derigs virzienā

Maalrivārvid, kuivacl: 1) metallvarvid

2) muklvārvid.

no Latvijas uz Igauniju.

No stacijām

Uz staci jām

o

B,
a

v
b

Rīga preču Zemitāni Mangaļi

g

5 t

SīksūL
KOD kg
un sma-

gāki

5 t 10 t 1 15 t

SIksut.

Kioo kg

un sni.i-

ftkl

5 t 10 t 15 t

Tallinn . . .

Tartu

Valga

1

2

1

2

1

2

585

537

362

341

230

,223

0,519
0,473

0,323

0,303

0,205

0,199

0,

o,

0,
0,
o,

o,

450

413

288

270

184

178

0,

o,
II,

0,
1),

o,

399

m

256

241

164

157

(1,5

0,5

0,3

0,3
0,2

0,2

iS
37

62

4!

30

23

r

ii

,517

,471

,321

,301

,203

,197

n

F

446

409

284

266
180

174

0,396
0,362
11,253

0,238

0,161

0,154

0,59(5

0,548
11,373

0,352

0,241

0,234

0,523

0,477
n.327

0,307

0,209

0,203

,452

,415

,290

,272
, 186

,180

0,401
(1,367

0,258

0,243
0,166

0,159

Kokvilnas izstrādājumi: Puuvillane teosed:

1) Petrolejas degļi. 1) Tahtid, petrooleum

2) Rokdarbu dzijas. 2) Long, nāputood.

3) Diegi. 3) Longad.

Derīgs virzienā no Latvijas uz Igauniju.

No stacijas
Preču

pozicija
Uz staciju

Tallinu 1 0,784 0,784

2 0,784 0,784
3 0,784 0,784

Ziemišķādas

Derīgs virzienā no 1

Nahk seemisk.

Latvijas uz Igauniju.

No stacijas
Rīga preču

Tarifa vienībās par 100 kg

sīksūt.

Uz stacijām
līdz 1000 kg | virs 1000 kg

0,447 0,447

0,773 0,773

Parafineļļa. 1 Oli, parafiin.

Derīgs virzienā no Latvijas uz Igauniju.

No stacijām Manga|i Zemitāni

■ iffii.il1!>

slksūt. sīksūt.

Uz staciju

Tallinn 0,784 0,784 0,773 0,773

i. Divriteni ur to daļas. 1. Jalgrattad ja nende osad.

2. Šaujamais un spridzināmais dūmu 2. Piissirohi.

pulveris.
3. Spridzināmā viela „iimonals' 3. Lohkeained

4. Kokosa grīdsegas. 4. Poraudaviie-kookos

5. Pernica. 5. Varnits

6. Piensaimniecības mašinas un aparal i. 6. Piima asjand aparaadid ja masinad.

7. Saldētavu iekārtu daļas pienotavām. 7. Kiilmutamis masinid, osad

8. Dakšas. 8. Kahvlid.

9. Vīles. 9. Viilid

10. Cirvji. 10. Kirved.

Derīgs virzien i i10 I.atvija s uz 1 luniju.

Uz stacijām
V a i g a T a r t i

Preču T a r i f a V e n I ā S P a r 100 kg

pozicija sīksūt — sīksūt i
1111 ! i i n + 1 R +

No stacijas i dz 1 rirs
3 t 1U t 10 t

iīdz i 'rtrs
O t J U t 15 t

1000 kj | 1000 kg 1000 kg lCOOkg

Liepāja7preču
. .

1

2

0,
o

176

■176

0

o

376
376

0
o

241
319

— 0
o

M
5(

4

4

0

n

564
54

■ — - —

3 o! 576 0 376 0 319 0 279 0 5f 4

\J

0

ū

564 0 476 0 411 !63

4 0, 716 0 634 0 548 0 477 — 0 0 4 0 8 22 0 szē 0 652 -—

5 0, «7 0 ££• 0 529 0 464 IļJTGJ 0 81 9 0 7 37 0 ,647 0 568 19 8-

6 o, 128 0 328 0 281 0 249 0,214 0 42 0 V 0,365 0 322 f XI 2

7 o, Ī2 0 340 0 288 0 253 0,217 0 45 8 0 458 0 ETī 0 337 n 28 3

8 0, 128 0 328 0 226 0 199 0,171 0 42 0 4 0Šī 0 272 F
9 0, 147 0 347 0 245 0 216 EC31 0 47 9 0 479 0,363 0 p 1

10 0 340 E 239 210 0,183 0 45 8 0 458 ,343 0 7

T 3 1 I i n n

■

p i r n u

Liepāja preču. .
1

2 E vr!
0

i n

664
— — - - — — - -

3
A

%
H

890
1 Aii.

\j

0
n

/ H£

742
071

0
n

625
— - - — — - -

5 u)42 K
1 *tO

960

U

0

y /1

843

U

0 730 0,641 0 85 3 0 7 71 0 676 92 0,£ 2t

6 o,. F 570 0 495 0 431 0,354 0 44 3 0 4 43 0 383 0 3 0,5 84

7 Ej 554 o 654 0 25 0 461 0,378 0 48 7 o 487 0ES 55 0,5 93

8 0.. jū V 570 0 0 381 0,311 0 44 3 0 4 43 0 328 c 231 0,5!41

9 0/ J> K TJž 0 559 0 482 0,425 0 513 0 5 13 0 392 Efi44 0,5(05

10 ";54 K 654 0 513 o 445 0,391 0 48 7 0 487 0 367 Es 25 0,2 >85



Valdības iestāžu paziņojumi.

Galvenās lauku nekustamas mantas

vērtēšanas komisijas

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Nodokļu likuma 90. pan-

tu, Galvenā lauku nekustamas mantas

vērtēšanas komisija savā š. g. 16. marta

sēdē (202.pr0t., 29. p.), nolēma tekošā

gadā pārvērtēt atsevišķi no zemes vērtē-

jamos objektus (rūpniecības iestādes, tirdz-

niecības un izīrējamās dzīvojamās telpas,

nomas laukumus u. c.) Rīgas, Mado-

nas, Ventspils un Ilūkstes apriņ-

ķos. Pārvērtēšana jāizdara attiecīgām pa-

gastu valdēm, kā pirmai instancei (No-

dokļu likumu 116. p.), līdz šīgada

1. augustam, saskaņā ar instrukciju
lauku nekustamas mantas novērtēšanai

(„Vald. Vēstn." 1927. g. 154. num.) un tās

pargrozijumiem un papildinājumiem („Vald.
Vēstn." 1930. g. 174. num.).

Rīgā, 1939. g. 17. maijā.

Komisijas priekšsēdētājs A. K u p f e r s.

Darbvedis-virstaksators K. Ozoliņš.

PAZIŅOJUMS ĀRSTIEM.

Veselības departaments paziņo, ka no

Rīgas pilsētas pārņemto Pastēra nodalu

Latvijas universitātes serumstacija iekār-

tojusi Valsts darbinieku ambulancē, Rīgā,

Skolas ielā 28.

Slimniekus pieņem un potes izsniedz

darbdienās no pīkst. 14 līdz 16 (sestdienās

no pīkst. 13 līdz 14).

Depart. direktors O. Alks.

Administr.-sanit. nod. vad. J. Celmiņš.

PAZIŅOJUMS.
Sabiedrisko lietu ministris apstiprināja

š. g. 16. maijā Liepājas tirgotāju un rūp-

nieku biedrības noslēgto kolektīvo darba

līgumu kokrūpniecībā ar Liepājas strādnie-

ku arodbiedrību. Līgums noslēgts un ir

spēkā no 1939. g. 1. maija līdz 1940. gada

1. maijam.

Šis līgums ierakstīts Sabiedrisko lietu mi-

nistrijas darba aizsardzības pārvaldes ko-

lektivo darba līgumu reģistri ar 30. nurri.

Pamats: Noteikumi par kolektīviem

darba līgumiem (Lik. krāj. 1927. g. 173)

9. pkt.

Rīgā, 1939. g. 17. maijā. 50787.

Darba aizsardz. pārv. priekšn. J. Vītiņ|.

Biroja pārzinis R. P u p u r i ņ š.

PAZIŅOJ UMS

visām tiesu un administr. iestādēm

un amatpersonām.

Tiesu departaments paziņo izlabošanai,

ka sodu ziņu krājuma 16. grāmatā 8736. nu-

murā uzrādītais Jānis Sargu n s dzimis

1912. g. 8. augustā.

Rīgā. 1939. g. 17. maijā.

Tiesu depart. direkt. AI. M e n ģ e 1 s o n s.

Administr. nod. vad. J. Saulīte.

MĀJKUSTOŅU SĒRGAS

1939. g. aprilī konstatētas šādās

saimniecībās.

I. Liesas sērga (Antiirax).

1. Rīgas apr. Siguldas pag. Lielliep-

salās.

11. Trakuma sērga (Lvssa).

1. Daugavpils apr. Līksnas pag. Dau-

gavpils virsmežniecības 111 iec. mežziņa

saimniecībā.

2. Abrenes apr. Purvmalas pag. Lilevā,

Balvu pag. Pruveniekos un Ābelos.

111. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Cēsu apr. pagastos: 1) Raunas

2 v., 2) Rankas 4 v.

2. Valmieras apr. pagastos: 1) Kauguru

1 v., 2) Rencēnu 3 v.. 3) Bauņu -

3 v.. 4) Alojas 1 v.. 5) Svētciema

1 v.

3. Valkas apr. pagVtos: 1) Palsmanes

1 v.. 2) Trapenes 1 v.

4. Liepājas apr. Liepājā 1 v. un

Vaiņodes pag. 1 v.

5. Kuldīgas apr. Saldū 2 v. un pa-

gastos: 1) Kurmales 1 v.. 2) Saldus

5 v.. 3) Cieceres 2 v., 4) Sātiņu

1 v.. 5) Zvārdes 4 v., 6) Skrundas

5 v.. 7) Lutriņu 3 v., 8) Gaiķu 1 v..

9) Vārmas 2 v.

6. Ventspils jipr. pagastos: 1) Dunda-

gas 1 v., 2) Ēdoles 1 v.

7. Talsu apr. Kandavā 1 v.

8. Tukuma apr. pagastos: 1) Vecmoku

2 v., 2) Grenču 1 v., 3) Smārdes

1 v., 4) Blīdenes 1 v., 5) Remtes 1 v.

9. Jelgavas apr. pagastos: 1) Jēkab-
nieku 2 v., 2) Tērvetes 1 v., 3) Mež-

muižas 2 v., 4) Platones 1 v., 5) Za-

ļenie'ku 2 v., 6) Sniķeres 1 v.,

7) Bēnes 1 v., 8) Auru 1 v.

10. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līk-

snas 1 v., 2) Višķu 2 v., 3) Vārkavas

1 v.

11. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Rēz-

nas 1 v., 2) Maltas 1 v., 3) Barkavas

1 v.

12. Abrenes apr. pagastos: 1) Viļakas

2 v., 2) Augšpils 5 V., 3) Tilzas

1 v., 4) Šķilbēnu 1 v., 5) Gauru 1 v.

IV. Govslopu ļaundabīgais galvas karso-

nis (Corvza gangraenosa bovum).

L Rīgas apr. pagastos: 1) Baldones

2 v., 2) Madlienas 1 v., 3) Kastrānes

1 v., 4) Bīriņu 1 v., 5) Jumpravas
1 v., 6) Zaubes 1 v., 7) Viskaļu 1 v.,

8) Pļaviņu 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Liepas

1 v., 2) Jaunpiebalgas 2 v., 3) Rankas

1 v., 4) Vecpiebalgas 1 v., 5) Skuje-

nes 1 v., 6) Lielstraupes lv.

3. Valmieras apr. Naukšēnu pag. 1 v.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Omuļu

1 v., 2) Mālupes 1 v., 3) Jērcēnu

1 v., 4) Cirgalu 1 v.

5. Madonas apr. pagastos: 1) Praulie-

nas 1 v., 2) Galgauskas 1 v., 3) Jaun-

gulbenes 1 v., 4) Saikavas 1 v.,

5) Mētrienas 1 V., 6) Ļaudonas 4 v.,

7) Odzienas 1 v., 8) Kalsnavas lv.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Bunkas

1 v., 2) Tadaiķu 1 v., 3) Dunikas

1 v.

7. Aizputes apr. Aizputes pag. 1 v.

8. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag. 1 v.

9. Ventspils apr. Dundagas pag. 1 v.

10. Tukuma apr. pagastos: 1) Irlavas

1 v., 2) Dzirciema 1 v., 3) Struteles

1 v., 4) Zebrenes 1 v.

11. Jelgavas apr. Platones pag. 1 v.

12. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Zasas

1 v., 2) Saukas 2 v., 3) Sunākstes

1 v.

13. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Lašu

1 v., 2) Gārsenes 2 v., 3) Susējas

1 v., 4) Laucesas 1 v.

14. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līvā-

nu 1 v., 2) Vlpes 1 v.

15. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Vilēnu

2 v., 2) Atašienes 1 v., 3) Varakļānu

1 v., 4) Andrupenes lv.

16. Ludzas apr. Ciblas pag. 1 V.

17. Abrenes apr. pagastos: 1) Viļakas

1 v., 2) Liepnas lv.

V. Cūku roze (Ervsipelas suis).

1. Rīgas apr. pagastos: l) Ropažu

4 v.. 2) Doles 2 v., 3) Dreiliņu 1 v.,

4) Ādažu 1 v.. 5) Daugmales 1 v.,

6) Inčukalna 1 v., 7) Turaidas 1 v.,

8) Ķeipenes 1 v., 9) Madlienas 1 v.,

10) Plāteres 1 v., 11) Sējas 1 v.,

12) Bīriņu 2 v„ 13) Nītaures 4 v.,

14) Mores 1 v., 15) Zaubes 1 v.,

16) Kokneses 4 v., 17) Pļaviņu 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs —3v. un pagastos:

1) Cēsu —4 v., 2) Liepas—l v., 3) Vese-

lavas 1 v., 4) Raunas 1 v.. 5) Jaun-

raunas 1 v., 6) Vaives 1 v., 7) Baiž-

kalna 1 v.. 8) Rankas 1 v., 9) Dru-

vienas 1 v.. 10) Taurenes 1 v.,

11) Lrg|u 1 v., \2) Mazstraupes 1 v..

13) Launkalnes 1 v.

3. Valmieras apr. Valmierā 2 v.,

Salacgrīvā 3 v. un pagastos: 1) Mujānu

1 v., 2) Rencēnu 2 v., 3) Valmieras

1 v.. 4) Konu 1 v., 5) Ternējas

1 v.. 6) Umurgas 1 v., 7) Tūjas 1 v..

8) Braslavas 1 v.. 9) Baunu 2 V.,

10) Ozolu 1 v., 11) Sēļu 1 v.. 12) Alo-

jas 2 v., 13) Svētciema 1 v.. 14) Sa-

lacas 1 v.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Valkas

1 v.. 2) Lugažu 3 v.. 3) Ziemera 1 v..

4) Smiltenes 6 v.. 5) Blomes 2 v.,

6) Bilskas 3 v., 7) Birzulu 1 v..

8) Jērcēnu 1 v.. 9) Palsmanes 3 v.,

10) Zvārtavas 3 v.. 11) Gaujienas

5 v.. 12) Grundzāles 2 v„ 13) Cirgalu

5 v.

5. Madonas apr. pagastos: 1) Meirānu

1 v., 2) Vecgulbenes 1 v.. 3) Galgaus-

kas 1 v., 4) Bērzaunes 1 v.. 5) Ves-

tienas 2 v.. 6) Jaungulbenes 1 v..

7) Ļaudonas 3 v., 8) Sāvienas 1 v..

9) Kraukļu 2 v.. 10) Iršu 1 v.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Tadaiķu

2 v., 2) Vecpils 2 v., 3) Gaviezes

1 v., 4) Virgas 1 v., 5) Ezeres 1 v.,

6) Rucavas 4 v., 7) Vaiņodes 1 v.,

8) Nīgrandes lv.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Aizputes
1 v., 2) Kazdangas 1 v., 2) Sakas

1 v., 4) Rudbāržu 1 v.

8. Kuldigas apr. Kuldīgā 1 v., Saldū

1 v. un pagastos: 1) Ivandes 2 v.,

2) Sātiņu 1 v., 3) Zvārdes 2 v.,

4) Raņķu 1 v., 5) Skrundas 4 v.,

6) Lutriņu 1 v., 7) Vārmes 1 v.

9. Ventspils apr. pagastos: 1) Ziru

1 v., 2) Zūru 1 v., 3) Piltenes 1 v.,

4) Užavas 1 v., 5) Dundagas 2 v.,

6) Puzes 1 v.

10. Talsu apr. Sabilē 1 v. un pa-

gastos: 1) Vandzenes 1 v., 2) Pasten-

des 1 v., 3) Laidzes 1 v.

11. Tukuma apr. Tukumā 5 v. un

pagastos: 1) Tumes 1 v., 2) Milzkalnes

1 v., 3) Irlavas 1 v., 4) Smārdes

3 v., 5) Sēmes 1 v., 6) Annenieku

1 v., 7) Bikstu 1 v., 8) Lestenes 1 v.,

9) Aizupes 2 v.

12. Jelgavas apr. Jelgavā 2 v.,

Dobelē 1 v., Aucē 1 v. un pagastos:

I) Jaunsvirlaukas 2 v., 2) Dobeles

5 v., 3) Naudītes 2 v., 4) Šķibes 1 v„

5) Elejas 4 v., 6) Vilces 2 v., 7) Se-

savas 2 v., 8) Lielplatones 2 v.,

9) Mežmuižas 2 v., 10) Zaļenieku
2 v., 11) Jēkabnieku 1 v., 12) Glūdas

1 v., 13) Tērvetes 4 v., 14) Vecauces

4 v., 15) Lielauces 4 v.

13. Bauskas apr. pagastos: 1) Bauskas

2 v., 2) Īslīces 1 v., 3) Svitenes

2 v., 4) Vecmuižas 1 v., 5) Taurkalnes

1 v., 6) Stelpes 1 v.

14. Jēkabpils apr. Viesītē 2 v. un

pagastos: l) Zasas 2 v„ 2) Slātes

3 v., 3) Dignājas 2 v., 4) Saukas

5 v., 5) Vārnavas 1 v., 6) Sunākstes

1 v., 7) Viesītes 1 v., 8) Neretas 2 v.,

9) Rites 2 v., 10) Mazzalves 2 v.,

II) Dignājas 2 v.

15. Ilūkstes apr. Ilūkstē 1 v., Grīvā

1 v. un pagastos: 1) Pilskalnes

2 v., 2) Lašu 3 v., 3) Prodes 2 v.,

4) Susējas 2 v., 5) Gārsenes 1 v.,

6) Salienas 2 v.

16. Daugavpils apr. Līvānos 1 v. un

pagastos: 1) Līksnas 3 v., 2) Naujenes
1 v., 3) Višķu 4 v., 4) Līvānu

4 v., 5) Vīpes 1 v., 6) Kapiņu 1 v.,

7) Aglonas 2 v., 8) Pustinas 1 v.,

9) Piedrujas lv.

17. Rēzeknes apr. Viļēnos 1 v. un

pagastos: 1) Rēznas 1 V.,'2) Silajāņu
1 v., 3) Stirnienes 1 v.

18. Ludzas apr. pagastos: 1) Briģu

2 v., 2) Istras 1 v., 3) Pasienes 2 v.

19. Abrenes apr. Tilžas pag. 1 v.

VI. Govslopu lipīgā izmešanās

(Brucellose).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ādažu

Vesterrotenos, 2) Babītes Zeibartos, Sēb-

ros, Zīlēs, Kalniņos un Kakaros, 3) Drei-

liņu J. Anderjāņos un Franku jnuižā,
4) Ikšķiles Veņķēnos, 5) Katlakalna Ādiņās,

Rudzumuižā, Iklavās un Mazjumpravās,

6) Mārupes Jaundirnantos, Vētrās, Āvās,

Dambeniekos un Lieldzintaros, 7) Ropažu
Kažokos un Rūniešos, 8) Salaspils Budu-

kalnos un 9) Stopiņu Ziediņos, 10) Allažu

Grunduļos un Apšukalnā. 11) Mālpils Ro-

dēs un Kniediņos, 12) Siguldas Veckrenēs

un Paegļos, 13) Krimuldas Stenderos,

Sunīšos un Kaponos, 14) Vildogas Kalējos,

15) Lielvārdes Tentenos, 16) Bīriņu Burt-

niekos un Kalītēs.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rāmuļu

Vidslaviešos un Kalnslaviešos un 2) Vec-

piebalgas Vecvītiņos.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Valmie-

ras Kelderos, 2) Skaņkalnes Jaunates,

3) Vecates Purēnos, 4) Sēļu Rudekās,

5) Braslavas Vecskultēs, 6) Alojas Gulb-

jos un 7) Vitrupes Veczvirbulos.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Alsviķa

Tūjās, 2) Smiltenes Menskās, 3) Ēveles

Bisitēs, Šķiliņās, Bāros un 4) Jērcēnu

Zābakos.

5. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas

Zlemetēs, Kaniņos un Stuburos, 2) Prau-

lienas Spirta dedzinātavā un Bērzkaļpos,

3) Lazdonas Rāceņos, 4) Sarkaņu Kalpos,

5) Mārcienas Kalna Trušlos, 6) Galgauskas

Rateniekos, 7) Vecgulbenes Škapanos,

8) Jaungulbenes Kalnsētās, Maldupēs,

Kušilās, Jaungulbenes muižā, Jaunesltēs

un Daktēs, 9) Kraukļu Vecozolos un Bie-

meltos, 10) Ļaudonas Tocē, 11) Sāvienas

Vecnainiešos un Sauliešos, 12) Mētrienas

Aizelkšņos, 13) Saikavas Augstkalnos,

14) Kalsnavas Ozolkalnā un Virziņos.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Durbes

Plugos, 2) Grobiņas Purānos, Kapel-Kalē-

jos un Bates fermā, 3) Priekules muižā un

Gabaliņos, 4) Embūtes Vībiņos.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-

gas Lauksaimniecības fermā, 2) Sieksātes

Garikās, 3) Rudbāržu Rudbāržos.

8. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kurmales

Aplokos un 2) Skrundas Dižkripās.

9. Talsu apr. pagastos: 1) Stendes

Sele'kcijas stacijā, 2) Arlavas . Kājniekos,

Arlavas muižā un Vecvagaros, 3) Laidzes

muižā un Misās, 4) Lubezeres Valsts

lauksaimn. skolā, 5) Nūrmuižas Šķēdēs,
6) Pastendes Dravniekos, 7) Vandzenes

Valsts Oktes saimniecībā un Tuņņos,
8) Kandavas Aizdzīrēs, Valdekos un Re-

mesī.

10. Tukuma apr. pagastos: 1) Jaunpils
Valsts lopu audzētavā, Strautmaļos un

Lauksveikuļos, 2) Zemītes Petriņos.

11. Jelgavas apr. pagastos: 1) Līvbēr-

zes Mežgalniekos I, Mežgalniekos II un

Baložos, 2) Dobeles Lejas-Svilpjos un

Jenkās, 3) Sīpeles Lejas-Koškinos,
4) Bērzmuižas Vidiņos un Grundmaņos.
12. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes

Valsts Mežotnes lauksaimn. fermā, 2) īslī-

cas Kaucmindes fermā un 3) Bauskas

Doniņos.

13. Jēkabpils apr. Ābelu pag. Strauti-

ņos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
muižā, Maltas Ornicānos, Maltas muižas

viensētā un 2) Vidsmuižas Ošupes.

15. Ludzas apr. Malnavas pag. Malnavā.

VII. Tuberkuloze atklātā formā

(Tuberculosis).

1. Valmieras apr. pagastos: 1) Rencēnu

1 v., 2) Kokmuižas 1 v.

2. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes

2 v.. 2) Bilskas lv.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Stāme-

rienas 2 v., 2) Litenes 4 v.

4. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. 1 v.

5. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

Veterinārā depart. direktors R. Bakis.

Veterinarinspektors J. Dzelde.

DZELZSCEĻU VIRSVALDES PAZIŅOJUMS.

Atceļot ~Valdības Vēstneša" š. g. 104. numurā nodrukātā Dzelzsceļu virsvaldes

preču-pasažieru autobusa braucienu saraksta 2. numuru pēc kārtas Strenči-Trikāta

un Vijciems, Dzelzsceļu virsvalde paziņo, ka autobuss starp Strenčietn-Trikātu-

Vijciemu brauc no 1939. g. 15. maija pēc šāda grozīta saraksta:

Ekspluat. direktora v. 0. Zaķis.

Uzņēmumu nod. vad. Ed. Stankevičs.

Strenči-Trikāta (11 km) un Vijciems (27 km)

111. num., piektdien, 1939. g. 19. maijā Valdības Vēstnesis 5

M „
_

to

ir= lcC
~

M

c

=5 £

c .22 '2
«

-o g

S % 5

OJ o C =
™ ss © "5

—

io C >t/i 3

urtdii
.~ =j

tt. i O

3.40 18.30 aiziet Strenči pienāk 6.30 21.15

3.50 18.40 * Smiltenes ceļš 6.20 21.05

4.05 18.51 Trikāta 6.10 20.55

4.30 19.16
y Plāņi „

5.25 20.25

4.55 19.45 pienāk Vijciems aiziet 5.15 20.—

Gala pieturas: Strenčos pie dzelzsceļu stacijas, Vijciemā ciema centrā.

Rigā, 1939. g. 17 . maijā EU I 107.
■ i



Ieslodzīto pārvadāšanas maršrutu saraksts.

1939. g. 17. maijā. 5244.

Kriminalpolit. depart. direktora v. i. R Übi S. Vicedirektors Kube.

Ieslodzīto pārvadāšanas maršrutu saraksts.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 17. aprija lēmumu apstiprināts Aizpuriešu meliorācijas sabiedrības «Raganu purvs papildu

novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minēta meliorācijas sabiedrība par

biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā izpildīto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1939. g. 5. maijā.

Arķīva 2302. num. Mel. sab. reģ. 693. num.

Zemes ierīcības depart. kulturtechn. daļas vadītāja v. M. ~ | a c h t ov i č s.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Apstiprināts Aizpuriešu meliorācijas sabiedrības «Raganu purvs" papildu

novadgrāvjuprojekts.

Meklētizbeidzamo personu

99. saraksts.

1660. Antoniņa Antonovs-Jakovļevs. 569/39.

1661. Meilahs Feigins. 43365/34.

1662. Broņislavs Gabrans. 448/39.

1663. Bruno Kaufelds. 40966/33.

1664. Kazimirs Kurtišs. 452/39.

1665. Vilhelms Kuzņecovs. 548/39.

1666. Pēteris Ošlejs. 9644/24.

1667. Andrejs Poļaks. 8513/23.

1668. Kārlis Priede. 6921/23.
1669. Jāzeps Umsteins. 4976/22. „V. V."

288/20.
1670. Pēteris Vanags. „V. V." 288/20.

1671. Milda-Natalija Vilberts. 50303/37.

Rīgā, 1939. g. 19. maijā.

Kriminal. polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 11. maija lēmumu,

atsauc „Vald. Vēstn." 1921. g. 133. num. ievie-

toto sludinājumu par pēc 1903. g. Sodu lik.

344. p. apsūdzētā Arona Joffes meklēšanu.

1939. g. 16. maijā. 114/26./11/2.

Priekšsēdētāja v. Fr. Bauce.

Sekretāra v. i. A. Burkevics.

Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa

atsauc
„

Valdības Vēstneša" 1922. g. 45. numurā

ievietoto sludinājumu par apsūdzēto Merkurija

Samsonova un Katrinas Dambovics, dzim. Sprūde,
meklēšanu.

1939. g. 16. maijā. 4216.

Priekšsēdētāja v. Fr. B a u c e.

Sekretāra v. i. A. Burkevics.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis

atsauc „Vald. Vēstn." 1937. g. 80. numurā

izsludināto Eduarda Strikauskas meklēšanu.

1939. g. 16. maijā. 46.

Miertiesnesis V. Robežnieks.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis

izbeidz meklēt pēc Sodu lik. 546. p. notiesāto

Alfrēdu Z'ņģenieku, kura meklēšana uzsākta ar

~Vald. Vēstn." 1939. g. 23. numura ievietoto

sludinājumu. Ziņģenieks atrodas Jēkabpils cie-

tumā.

Priekulē, 1939. g. 17. maijā. 57/k.

Miertiesnesis E. Hūns.

Aizputes iec. miertiesnesis

meklē lidz 1945. g.
15. martam pēc Sodu lik.

546. p. 2. d. apvainoto Polijas pavalstn. Mariju

Aronoviczovu, dzim. Malec, dzim. Polijā 1904. g.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma

meklējamās tagadējā dzīves un uzturēšanās vieta,

tiek lūgtas to paziņot miertiesnesim Aizputē.

Aizputē, 1939. g.
11. maijā. 230. 1.

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu grozijums

par tirgošanos ar žāvētām zivīm

Rīgas ielās,

pieņemts Rīgas pils. valdes 1939. g. 28. apriļa

sēde un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašval-

dības likuma 35. pantu (lekšlietu ministr. Paš-

valdības depart. 1939. g. 12. maija P 51. raksts).

Saistošie noteikumi par tirgošanos ar

žāvētām zivīm Rīgas ielās, kas pieņemti

Rīgas pilsētas valdes 1934. g. 11. septembra

sēdē (izsludināti „Valdības Vēstnesī"

1934. g. 213. numurā) un papildināti Pil-

sētas valdes 1936. g. 6. oktobra sēdē

(„Vald. Vēstn." 1936. g. 249. num.), gro-

zīti, strīpojot šo noteikumu 1. punkta pie-

zīmē vārdus: „No 1. oktobra līdz 1. ap-

rīlim" un to vietā liekot vārdus: „No
1. septembra līdz 1. jūnijam".

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pils. valdes sekretārs K. M ī 1 e n b a c h s.

Saistošo noteikumu grozijums

par tīrību un kārtību Rīgas ielās,

atklātos dārzos, apstādijumos,pagalmos un kāpņu telpās,

pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1939. g. 28. aprīļa

sēde un stājies spēkā saskaņa ar Pilsētu paš-
valdības likuma 35. pantu (lekšlietu ministr.

Pašvaldības depart. 1939. g. 12. maijaP 51. raksts).

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 50. numurā,

izsludināto „Saistošo noteikumu par tīrī-

bu un kārtību Rīgas ielās, atklātos dārzos,

apstādijumos, pagalmos un kāpņu telpās"

51. pants papildināts ar vārdiem:

„. . .

un arī Uzvaras laukumā"

un ar jaunu piezīmi:

„3. piezīme. Būvgružus un smiltis

var novest un izgāzt Uzvaras laukumā

tikai ar katrreizēju Būvju valdes at-

ļauju."

Šis saistošo noteikumu papildinājums

stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā izsludi-

nāšanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. L i e p i n š.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Rīgas pilsētas saistošo būvnoteikumu

PAPILDINĀJUMS,
pieņemts Rīgas pils. valdes 1939. g. 31. marta

sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašval-
dības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas
Būvniecības departamenta 1939. g. 9. maija

BD. 4868. raksts).

Atcelta Rīgas pilsētas domes 1903. gada

5. maijā un 1904. gada 19. jūlijā pieņemto

un „Vidzemes guberņas vēstneša" 1904. g.

97., 98. un 99. numuros izsludināto saistošo

būvnoteikumu 16. § tā daļa, kas attiecas

uz mūra un koka ēku rajonu iedalijumu, un

šī dala atvietota ar sekojošo:

„1) Koka ēku celšana noliegta šādos

pilsētas rajonos:

a) Centra rajonā, kuru ierobežo

ziemeļos: Elevatora dzelzsceļa noza-

rojums līdz Vējzaķu salas līcim, Vējzaķu

salas līcis, Tvaika iela, Gaujienas iela un

Mīlgrāvja dzelzsceļa linija; rītos: Mīl-

grāvja dzelzsceļa linija, Rīgas-Valkas un

Rīgas-Daugavpils dzelzsceļa līnijas un

Kuzņecova iela; dienvidos: Kuzņecova,

Latgales, Fridriķa, Grēdas un Kojusalas

ielas; vakaros: Krasta iela, Daugavas

labais krasts un Eksporta iela.

b) Zemitāna - Mežaparka - Jug-

las r a j o n ā, kuru ierobežo ziemeļos:

Meža prospekts. Zooloģiskais dārzs un

Ķīšezera dienvidus krasts; rītos: Ķīš-

ezera dienvidus krasts un Lielā Jugla;

dienvidos: Brīvības gatve, Dzērbenes

iela, Stūrīša iela, Biķernieku mežs, Biķer-
nieku iela, Kastrānes iela, jaunprojektētas

ielas un Grīziņmuižas jaunprojektētie ap-

stādījumi; vakaros: Rīgas-Valkas un

Mīlgrāvja dzelzsceļa līnijas.

c) Pārdaugavas rajonā, kuru

ierobežo ziemeļos: Rīgas - Bolderājas -

cementa fabrikas dzelzsceļa līnijas atzaro-

jums; rītos: Daugavas kreisais krasts

un Bieķengrāvis; dienvidos: Dep-

kina, Asteres, Putnu, Garozes, Telts, Ro-

bežu un Zvārdes ielas; vakaros: Rī-

gas-Tukuma un Rīgas-Bolderājas dzelzs-

ceļa līnijas.

d) Uz gruntsgabaliem pilsētas adminis-

tratīvās robežās, kas pieguļ Rīgas -
Val-

kas, Rīgas - Daugavpils, Rīgas - Jelgavas

un Rīgas - Tukuma dzelzsceļiem.

e) Ārpus šiem rajoniem koka ēku būve

noliegta vēl šādās ielās:

1. Jūrmalas gatvē no Bolderājas dzelzs-

ceļa pārbrauktuves līdz Rīgas pilsētas
administratīvām robežām,

2. Kalnciema ielā līdz Rucavas ielai,

111. num., piektdien, 1939. g. 19. maijāValdības Vēstnesis6

L. —

u.

«
u

*<&

Iecirkņu nosaukumi Kādās dienās
No kādas

stacijas

Ar kādu

vilcienu
Vilcienu atiešanas un pienākšanas laiks pēc jaunā saraksta no 1939. g. 15. maija.

1. |

2. |
3 !

4.

M

Rīga-Saldus-Liepāja .
.

katru pirmdienu Rīgas 3. nu.n. No Rigas pas. aiziet plkšt. 7.20, Jelgavā 7.57- 8, Saldū 0.44-0.47, Liepājā

Liepāja-Saldus-Riga Liepājas 4.
„

No Liepājas „ „
16.47, Saldū 18.fi6-l9.02,'^^ļ^ļj^^'j,^

Rīga-Madona-Gulbene .
. piektdien. 2 ned. vienu reizi Rīgas 90/92.,, No Rīgas pas |4.25, Gulbenē pien. 18.50

Gulbene-Alūksne
. . .

.
„

2
„ „ „

Gulbenes 20.
„

No Gulbenes
„ „

20.3o, Alūksne pien 21.4/

Alūksne-Gulbene ....
sestdien. 2

„ „ „
Alūksnes 5.

.,
No Alūksnes

„ „
0.55, Gulbene pien. 2.30

Gulbene-Madona-Rīga . .
„

2
,

Gulbenes 15.
„

No Gulbenes
„ „

4.07, Madona 5.19-5.26, R.ga pien. 9

Rīga-Krustpils-Daugavpils katru trešdienu Rīgas 60.
„

No Rīgas pas. „ „
7.13, Krustpilī 10.12-10.22 Daugavpilī I pien 12.02

Daugavpils-Krustpils-Rīga „
ceturtdienu Daugavpils 43/91.,, No Daugavpils „ „

5.50, Krustpil. /.41- 8 Rīga 0.32

„ „ „
*)

„
trešdienu

„
5.

„ „ „ „ ,,
13.30, Krustpilī 15.13—15.21, Rīgā pas. pien. 17,59

Rīga-Cēsis-Valmiera-Valka katru pirmdienu Rīgas 32.
„

No Rīgas pas. „ „
8.20, Cēsīs 10.26-10.29, Valmierā

Valka-Valmiera-Cēsis-Rīga „ „
Valkas 35.

„
No Valkas

„ „ 19.25, Valmierā 20.19-20.25, Cēsis 21.02-fl.05, Rīgā

*x i
„ „

12.15, Valmierā 13.01—13.07, Cēsīs 13.35—13.36, Rīgā
" > " " " "

" " "

pien. 14.58

Rīga-Tukums 1-Ventspils otrdienās 2 ned. vienu reizi Rīgas 7.
„

No Rīgas „ „
17.35, Tukumā l l^7-^-°^niify?^n t^5

Ventspils-Tukums I -Rīga trešdien. 2
„ „ „

Ventspils 8.
„

No Ventspils „ „
6.06, Tukuma I 8.54-8.56, R.ga pas. pien. 10.09

' Daugavpils-Rēzekne I katru otrdienu * Daugavpils 30.
„

No Daugavpils I
„ „

6. Rēzeknē I pien. 8.( 8

{ Rēzekne 1-Daugavpils . „ „

Rēzeknei 31.
„

No Rēzeknes I
„ „

10.05, Daugavpili I pien; 12.15

1. piezīme. Attiecīgām stacijām uzrādītās dienās un vilcienos obligatoriski jānodala klases vagonā ieslodzīto pārvadāšanai vajadzīgais nodaļu vai vietu skaits,

izņemot gadijumus, kad pēc III maršruta laists apgrozībā speciāli iekārtotais ieslodzīto vagons.
• , « • ,

2 piezīme Arestēto pārvadāšana ārpus šī maršruta saraksta pielaižama tikai ārkārtējos gadijumos pēc cietuma priekšnieka sevišķa paziņojuma stacijas priekšniekam

4 stundas pirms vilciena aiziešanas. Par lielākiem ārkārtējiem sūtijumiem, kad vajadzīgi atsevišķi vagoni vai vairākas vagonu nodaļas, katra gadījuma priekš-

laikus jāsazinās ar Dzelzsceļu virsvaldi.
. .

.
3 piezīme. Kārtējās arestēto pavades no Rīgas netiek izsūtītas šādās svinamās dienās: Jauna gada diena, Liela piektdiena, pirmos un otros Lieldienu svētkos,

15. maijā, pirmos un otros Vasarsvētkos, 23. un 24. jūnijā, 18. novembri un pirmos un otros Ziemsvētkos.

4. piezīme. *) Pavade ar pārsūtāmiem ieslodzītiem ievietojama vispārējos pasažieru vagonos, nodalot atsevišķu nodaļu vai vajadzīgo vietu skaitu.

5. piezīme. Vilciena 35. num. vai 1. num. izvēli no Valkas noteic Kriminalpolitiskais departaments.

II

-

Num.

pēc

kārtas
1

J

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpa~umu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piedero~o vai

viņa lieto~anā

eso~o māju

nosaukums

Māju numuri

pēc pēc
mēmie- zemes

čības grāmatu

plāniem reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

mui˛as piederēja

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

i. 2. 3. 4 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

Maija Jura m. Gredzens

Jānis Martina d. Sproģis

īpa~niece
īpa~nieks

Jaunzemi

Jāņu m.

30F

126F

4563

4593

Līvānu pagastā

Kopā

101,10

106,—

207,10

1

1

2
.

Proporcionāli ~ajā sarakstā uzrādītām darbu

izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un

maksājumi izrakto grāvju kārtībā uzturē~anai.



3. Sļokas iela no Bolderājas dzelzsceļa
pārbrauktuves līdz Rīgas pilsētas ad-

ministratīvam robežām,

4. Zasulauka ielā starp Kalnciema un

Zalves ielām,

5. Bārtas ielā,

6. Volguntes ielā līdz Zasulauka ielai,

7. Kemeru ielā.

8. Rindzeles ielā,

9. Kauguru ielā,

10. Krūzes ielā starp Kalnciema un Kau-

guru ielām,

11. Vienības gatvē līdz Rīgas pilsētas

administratīvām robežām,

12. Latgales ielas turpinājumā no Kuzņe-

cova ielas līdz Rīgas pilsētas admini-

stratīvām robežām.

2) lepriekš minētos pilsētas rajonos un

ielās noliegta pastāvošo koka ēku pārbūve,
izņemot gadijumus, kas saistīti ar ielu re-

gulēšanas darbiem vai ar iekšējiem kana-

lizācijas iebūvēs darbiem, vai sakarā ar

saistošiem noteikumiem un sanitārām vai

ugunsdrošības prasībām.

3) lepriekš minētos pilsētas rajonos un

ielās atļauts celt koka pagaidu saimniecī-

bas ēkas, kioskus un koka sporta ēkas ti-

kai ar katrreizēju Pilsētas būvju valdes

atļauju.

4) lepriekš minētos rajonos un ielās at-

ļauts celt koka malkas šķūņus, izņemot pil-

sētas rajonu, kuru ierobežo: Daugavas la-

bais krasts, Eksporta iela, Elevatora

dzelzsceļa linijas atzarojums, Mīlgrāvja
dzelzsceļa linija, Rīgas - Valkas dzelzsceļa
linija, Marijas iela no dzelzsceļa stacijas

līdz 13. janvāra ielai un 13. janvāra iela.

5) Pārējās pilsētas administrativo ro-

bežu daļās atļauts celt koka ēkas ar ne

vairāk kā 2 dzīvokļiem un kopskaitā 8 ista-

bām.

6) Šie papildinājumi stājas spēkā pēc

2 nedēļām no to izsludināšanas ~Valdības

Vēstnesi" un ar to izdošanu skaitās atcelti

Rīgas pilsētas domes 1903. g. 5. maijā un

1904. g. 19. jūlijā pieņemto saistošo būv-

noteikumu 16. § tā daļa, kas attiecas uz

mūra un koka ēku rajonu iedalijumu (izslu-

dināti „Vidzemes guberņas avīžu" 1904. g.

97., 98. un 99. num.) un pilsētas valdes

1938. g. 26. jūlijā pieņemtais saistošo būv-

noteikumu 16.a § (izsludināts „Valdības
Vēstneša" 1938. g. 192. num.)."

Pilsētas galva R. L i e p i ņš.

Pils. valdes sekret. K. Mllenbachs.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par pasažieru ormaņu tērpu Krustpilī,

pieņemti Krustpils pils. valdes 1939. g. 13. apriļa
sēdē un apstiprināti ar lekšlietu ministr. Pašvald.

depart. 1939. g. 12. maija 51. rakstu.

1. §. Darba laikā pasažieru ormaņiem

jāģērbjas kārtīgi un tīri.

2. §. Ormaņu tērps ir: cepure un mē-

telis (ziemā kažoks), kas jāpagatavo no

melnas vadmalas, saskaņā ar šādu ap-

rakstu:

a) cepure angļu parauga, ar melnas

lakādas nagu un zoda siksnu, kas pie-

stiprināta ar 2 baltām nespīdīga me-

tāla podziņām, ar sprādzītēm; cepu-

res virsa pārklāta ar melnu lakādu;

ziemā melnas aitādas cepure ar

melnu ādas nagu un īsas vilnas mā-

jām ausīm;

b) mētelis (kažoks) aizpogājams ar 4 bal-

tām nespīdīga metāla pogām; ar ka-

batām; apkakle ar melnas krāsas

ādu vai bez tās; uz muguras mēteļa

savelkamais ar 2 metāla pogām; uz-

pletnis uz mēteļa atļauts, ja tas uz

muguras piestiprināts tā, ka vējš to

nevar pacelt.

Piezīme. Lietus mētelis atļauts no

plānas drēbes, kas var būt arī impreg-

nēta, ar iešūtām kabatām.

3. §. Uzraudzība par šo noteikumu pa-

reizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un

policijai.

4. S. Šo noteikumu pārkāpēji saucami

pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

5. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc

6 mēnešiem no to izsludināšanas ..Valdī-

bas Vēstnesī".

Krustpilī, 1939. g. 18. aprilī.

Pilsētas galvas v. i. P. S a 1 i n š.

Pilsētas sekretārs M. G 1 e m b e r g s.

Aizputes saistošie noteikumi

par žurku iznīcināšanu,

pieņemti Aizputes pils. valdes 1939. g. 5. apriļa
sēdē (9. prot. 1. §) un apstiprināti ar lekšlietu

ministrijas Pašvaldības departamenta 1939. g.
12. maija P 51. rakstu.

1. Lai sistemātiski iznīcinātu žurkas,

Aizputes pilsētas valdei tiesība sarīkot

visā Aizputē vai arī tikai kādā tās daļā
žurku iznicināšanas dienas, izsludinot par

to iepriekš ar sludinājumiem vai apkārt-
rakstiem.

2. Žurku iznīcināšanas veidu un kārtību

nosaka Aizputes pilsētas valde, kuras rīko-

jumi un norādijumi visiem namu un grunts-

gabalu īpašniekiem vai viņu likumīgiem
vietniekiem nekavējoties jāizpilda.

3. Žurku iznīcināšanai atļautie līdzekli

namu gruntsgabalu īpašniekiem jāiegādā

uz savu rēķinu pilsētas valdes norādītās

vietās.

4. Žurku iznīcināšanai noliktā laikā

katram namu, gruntsgabalu un noliktavu

īpašniekam jāiegādājas vismaz viens pil-
sētas valdes noteiktais žurku iznīcināšanas

līdzeklis pietiekošā vairumā un jāizliek pil-
sētas valdes noteiktā dienā savu namu pa-

galmos, noliktavās, kāpņu telpās, pagrabos,

garāžās, šķūņos, ceptuvēs, tirgotavās, dzī-

vokļos, mēslu tvertnēs u. t. t., neatkarīgi

no tā, vai minētās vietās žurkas manītas,

vai ne. Līdzekļi jāizliek pietiekošā dau-

dzumā un stingri pieturoties pie klātpielik-
tām pamācībām.

5. Pirms žurku indes izlikšanas rūpīgi

jānovāc vajadzīgās vietās visas barības

vielas un to paliekas, tāpat arī pamatīgi

jāiztīra samazgu un mēslu bedres.

6. Namu, noliktavu un gruntsgabalu

īpašniekiem jāgādā, lai žurku iznicināšanas

laikā telpas un gruntsgabali, kuros izlikti

žurku iznicināšanas preparāti, būtu no

pīkst. 8 līdz 20 pieejami pilsētas valdes uz-

raudzības personām.

7. Par šo saistošo noteikumu neizpildī-

šanu vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.

8. Uzraudzība par šo saistošo noteiku-

mu pildīšanu piekrīt pilsētas valdei un po-

licijai.

9. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 14 dienām no to izsludināšanas ~Vald-

ības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Jirgensons.

Sekretārs J. Virga.

RĪGA.

Arķibīskapa Dr T. Grīnberga 40 gadu

amata atceressvinīgais dievkalpojums

svinīgais dievkalpojums notiks svētdien,

21. maijā, pulksten 10.45 Arķibīskapa

katedrālē.

Latvijas 5. pretalkohola kongress

notiks š. g. 3. un 4. jūnijā,
Rīgas latviešu biedrība, Merķela iela 13.

Kongresa goda komitejā: izglītības mi-

nistris Dr J. A u š kā p s, iekšlietu minis-

tris K. Veitmanis, sabiedr. lietu minis-

tris A 1 f r. Bērziņš, tautas labklāj. mi-

nistris J. V o 1 o n t s un Pašvaldības depar-

tamenta direktors J. Zankevics.

Kongresa rīcības 'komisijas prezidijs iz-

sūtijis šādu aicinājumu: Mūsu tautas va-

donis Valsts un Ministru Prezidents Dr K.

Ulmanis saka: „Mūsu darbs atjaunotās

Latvijas valsts labā un tautas druvā prasa

cilvēkus ar lielu pašaizliedzību, sparu, svai-

giem un veselīgiem spriedumiem, viņš pra-

sa darbiniekus, kuru gribu un spēkus nav

vājinājuši un lauzuši alkohola postošie kār-

dinājumi. Un sevišķi latvju jaunatne, kas

glabā mūsu tautas gaišo nākotni, brīdinā-

ma, atturama un novēršama no bīstamā

ceļa, kas ved cilvēku uz gara un miesas

kalpību šolaiku elkam alkoholam."

Šie Prezidenta kunga vārdi nav teikti

pretalkohola organizācijām vien, bet gan

visām organizācijām, skolām un iestādēm,

visiem darbiniekiem, kam uzticēts jaunat-

nes un tautas audzināšanas darbs vai kas

paši to brīvprātīgi uzņēmušies. Lai šai

darbā atturības laukā panāktu pilnīgu vie-

nību un saskaņu, Latvijas pretalkohola

biedrība, piedaloties Izglītības, Sabiedrisko

lietu un Tautas labklājības ministriju, ar-

mijas un aizsargu staba, Lauksaimniecības

un Darba kameru un Rīgas pilsētas žūpī-

bas apkar, komisijas pārstāvjiem, sasauc

š. g. 3. un 4. jūnijā Rīgā Latvijas 5. pret-

alkohola kongresu. Kongresa rīcības ko-

miteja lūdz visas ieinteresētās iestādes,

lauku un pilsētu pašvaldības, kameras un

viņām pakļautās biedrības, aizsargu noda-

ļas, visas jaunatnes, sporta u. c. sabied-

riskās organizācijas deleģēt kongresā sa-

vus pārstāvjus, bet personīgi piedalīties

kongresā uzaicina visus Cerību pulcinu,

Zelta grāmatu u. c. jaunatnes atturības vie-

nību vadītājus(jas). Piedalīšanās kongresā

brīva.

Kongresam paredzēta šāda programa:

Kongresa sākums sestdien, 3. jūnijā, pīkst.

10, Rīgas latviešu biedrībā, Merķela ielā 13.

No pīkst. 10—11 kongresa dalībnieku re-

ģistrēšanās; no 11 —12 kongresa atklāšana;

no 12—13 izstādes atklāšana Tērbatas ielā

15/17, Rīgas pilsētas Aug. Saulieša (30.)

pamatskolas zālē; no 13—15 pārtraukums;

no 15—19 referāts „Jaunatnes audzināšana

atturības garā". Galvenie referenti: Pre-

ses un biedrību depart. direktors M. Ja n-

s o n s un Izglītības ministrijas Skolu de-

part. pārstāvis J. Dobu 1 i s. Līdzrefe-

renti: 1) par Cerības pulciņiem un Zelta

grāmatām; 2) par ārpusskolas jaunatnes

atturības vienībām ; 3) Armijas štāba pār-

stāvis; 4) Aizsargu sporta pārstāvis;

5) Mazpulku pārstāvis; 6) Jaunatnes Sar-

kanā Krusta pārstāvis; 7) Darba kame-

ras pārstāvis.

No pīkst. 20—24 tējas vakars (va-

karēšana) ar latviskām dziesmām, tautis-

kām dejām u. c. priekšnesumiem.

Kongresa turpinājums svētdien, 4. jūni-

jā, pīkst. 9.30, kad sāksies atzinumu pie-

ņemšana par jaunatnes audzināšanu attu-

rības garā, no pīkst. 10—14 referāts ~Sab-

iedrisko organizāciju pienākumi pretal-

kohola kustībā". "Galv. referents Latvijas

preatalkohola biedrības priekšnieks H.

Asaris; līdzreferenti: 1) Aizsargu sta-

ba pārstāvis; 2) Lauks, kameras pārstāvis;

3) Darba kameras pārstāvis; 4) Amatn. ka-

meras pārstāvis; 5) Profesiju kameras

pārstāvis; pīkst. 14—16 pārtraukums, no

16—16.30 atzinumu pieņemšana par sa-

biedrisko organizāciju pienākumiem pret-

alkohola kustībā, pulksten 16.30 kongresa

slēgšana un 17.15 kopīgs izbraukums.

Reizē ar kongresu notiks Latvijas pret-

alkohola biedrības pastāvīgās un ceļojošās

pretalkohola izstādes atklāšana Rīgas pil-

sētas Aug. Saulieša (30.) pamatskolā, Tēr-

batas ielā 15/17.

Izstādes grupējumi: 1) ko dod alkohols

un ko dod atturība, 2) nelietīgi un lietde-

rīgi pavadīts brīvais laiks, 3) alkohola

verdzībā (ilustrēti laikrakstu ziņojumi),

4) jaunatnes audzināšana atturības garā,

skolās un ārpusskolas organizācijās, 5) ilu-

strētas tautas dziesmas, 6) ievērojamu

valsts un zinātņu vīru izteicieni par alko-

holu un atturību, 7) ar ko atvietot reibino-

šos dzērienus, 8) atturības literatūra.

Izstādē aicināti piedalīties arī tūrisma no-

dala, ārpusskolas jaunatnes organizācijas,

Lauksaimn. un Darba kameras un paš-

valdības. Rīgas piensaimnieku sabiedrība

izstādīs nogaršošanai dažādu pienu un pie-

na dzērienus, augļu un ogu sulas un limo-

nādes u. c. bezalkohola dzērienus. Sīkāku

kongresa un izstādes programu dalībnieki

saņems pie reģistrēšanās.

Kongresa birojs Latvijas pretalkohola

biedrībā, Rīgā, Elizabetes ielā 37, 3. dz.,

tālrunis 23036.

Rīcības komitejas prezidijs: Preses un

biedrību depart. direktors M. Jansons,

Arodu skolu direktora biedris J. Dobulis,

Latvijas pretalkohola biedr. priekšnieks

H. Asaris.

Tirdzniecība un rūpniecība.

ievērojami uzlabojas

ārējās tirdzniecības bilance.

Valsts statistiskā pārvalde paziņo šādus

iepriekšējos datus par Latvijas ārējo tirdz-

niecību 1939. g. aprilī.

1939. g. 1939. g. 1938. g.

aprilis janv.-apr. janv.-aprilis

Miljonos latos

Imports ... 20,2 72,4 70,2

Eksports... 22,8 75,7 57,1

Bilance
.... +2,6 +3,3 —13,1

No tiem redzams, ka šī gada pirmā

trešdaļā mūsu ārējās tirdzniec. bilance,

salīdzinot ar pagājušā gada to pašu laiku,

uzlabojusies par 16,4 miljoniem latu, jo

mūsu eksports šogad pieaudzis par

18,6 miljoniem latu un arī ārzemju preču

u. c. ievedums par 2,2 milj. latu.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 19. maijā, krievu basa Jevgeņija
Ždanovska viesizrāde „Boriss Godunovs".

Sestdien, 20. maijā, „M a sk u bail e".

Diriģents L. Blechs.

Svētdien, 21. maijā, pīkst. 13.30 ..Sar-
kanā Magone". Katrs pieaugušais var

ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt
ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „Grafs Luksem-

b u r g s".

Pirmdien, 22. maijā, krievu basa Jevgeņija
Ždanovska viesizrādē „Fausts". Viesis dziedās
Mefistofeli.

Pianista Nikolaja Orlova Šopena vakars ceturt-

dien, 25. maijā. Orlovs Nacionālās operas sim-

foniskā orķestra pavadībā spēlēs Šopena kon-

certus e-mollā un f-mollā, solo polonēzi
es-mollā, 6 prelides, 2 valšus, skerco h-mollā.
Koncertu abonementa 9. biļete.

Dailes teātris.

Piektdien, 19. maijā, pīkst. 19.30 Jelgavas
teātra viesizrāde „Melis". Režisors Ž. Kopštāls.
Dekorators A. Spertais.

Sestdien, 20. maijā, pīkst. 19.30 „L i e1
-

kunga zābaki" ar epilogu ~V īrs un

darbs"; parastās puscenas.

Svētdien, 21. maijā, pīkst. 14 tautas
izrādē „Meldermeitiņa".

Svētdien, 21. maijā, pīkst. 19.30 „Vin es

valsi s"; parastās puscenas.

Pirmdien, 22. maijā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „P e r s Ģ i n t s".

Koncerti.

Konservatorijas atklātie eksāmeni klavieru no-

daļai 19. un 20. maijā, pīkst. 16. leeja pret pro-
gramām par 30 sant.

Literatūra.

Atpūta, 759. numurs, 1939. g. 19. maijā.
Maksā 30 sant.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 19. maijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,90—92,50
100 Šveices franku 120,30—121,90
100 Itālijas liru 28,09—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu

..... 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechu kronu 18,16—18,66
100 Holandes guldeņu 287,10—291,10
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,60—102,20
100 Lietuvas litu 90,05—91,45
100 Dancigas guldeņu. .... 100,60—102,20

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailīti»

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

111. num., piektdien, 1939. g. 19. maijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

7



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem l manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. i., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1918. g. 18. jūlijā Iršu pag.
mir. Kārlis Heiselis (Heusel),
dzim. 1851. g. 15. jūnijā,

2966. 1.;

2) 1912. g. 11. februārī (v. st.)
mir. Reinis Ozoliņš, dzim. 1843. g.
21. oktobrī (v. st.) un 1938. g.
15. jūnijā Odzienes pag. mir.

Marija Ozoliņš, dzim. Liepiņš,
dzim. 1862. g. 22. novembri

(v. st.), 2026. 1.;

3) 1930. g. 21. janvārī Rīgā
mir. Jēkabs Smalcis, dz. 1889. g.

7. oktobri, 2934. 1.;

4) 1938. g. 27. februārī mir.

Pēteris Štcinerts, dzim. 1872. g.

5. martā (v. st.), 2938.1.;

5) 1938. g. 6. aprilī Rīgā mir.

Andrejs Berkmanis, dz. 1893. g.

25. janvārī Doles pag.,

2937. 1.;

6) 1932. g. 24. septembrī Rīgā
mir. Francis - Johans - Hermanis

Legzdinš, dz. 1881. g. 24. martā,
2958. 1.;

7) 1939. g. 31. janvārī Rīgā
mir. Juris Lapsiņš, dz. 1866. g.

28. aprilī Vecmuižas pag.,

3005. 1.;

8) 1937. g.
28. novembri

Rumānijā mir. Emma (Erna)

Klobusickis, dzim. Hammers, dz.

1848. g. 31. janv., 3035. 1.;

9) 1916. g. 30. decembrī (v. st.)

Saikavas pag. mir. Ede (Jev-

dokija) Skrūze, dzim. Ruņģis,
mir. 80 g. vecumā, 3029. 1.;

10) 1939. g. 13. martā Jaun-
laicenes

pag.
mir. Jānis Krievāns,

dzim. 1875. g. 27'. februārī,
3006. 1.

1939. g. 9. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretars E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visaļ

personas, kam uz šiem_ manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1936. g. 29. augustā Vij-
ciema pag.

mir. Augusts Paleijs

(Palejs), dzim. 1880.
g. 29. aug.

(V. st), 2216. !.;

2) 1937. g. 15. jūnija Virānes

pag. mir. Augusts Piekalns, dzirr.

1888. g. 28. martā, 2996. 1.;

3) 1935. g. 26. maijā Rīgā mir.

Jānis Rozens, dzim. 1889. g.

13. augustā Straupē, 3001. I.;

4) 1916. g. janvārī Krievijā,
Novočerkaskā mir. Johans-Teo-
dors Jumiķis, dzim. 1885. g.

11. apriiī Ķemeros, 3002. 1.;

5) 1939. g. 13. janvārī Codes

pag. mir. Pēteris Kaugurs, dzim.

1892. g. 18. aprilī, 3032. I.;

6) 1939. g. 8. februārī mir.

Pēteris-Voldemars (Valdemārs)

Kaķis, dzim. 1878.
g. 8. aprilī,

v. št., 3033. 1.;

7) 1938. g. 17. oktobrī Salaspils

pag. mir. Augusts Eduards Žube,
dzim. 1889. g. 29. augustā v. st.

Salas pils pag., 3056. 1.;

8) 1937. g. 8. jūlijā Rīgā mir.

Andrejs Spēra, dzim. 1899. g.

16. maijā Salas pag.,
3054. 1.;

9) 1936. g. 7. oktobrī Nītaures

pag. mir. Eduards Bērziņš, dzim.

1887. g. 26. jūnijā, 3107. 1.;

10) 1937.
g. 30. septembrī

Vecgulbenes pag. mir. Ernests

Kamenders, dzim. 1876. g.

27. martā v. st. Litenes pag.,

1939. g. 11. maijā. 3122. 1.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d ?.

Sekretārs E. L a smanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1939. g.

18. aprilī nolēma: izsludināt par

mirušu Annu Neparts, dzim.

1896. jr. 31. augustu (v. st)>

Rīga. L. 213/11.

1939. g. 13. maija. 4632s

Vicepriekšsēdētājs .1. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar „Grebenščiko-
va vecticībnieku nespējnieku
patversmes biedrības" lūgumu

un savu 1939. g. 1. aprila lēmu-

mu, paziņo, ka parādniece „Gre-
benščikova vecticībnieku ne-

spējnieku patversmes biedrība"

ir samaksājusi parādu pēc ob-

ligācijas par 3000 rbl. ar šādiem

procentiem: pirmos piecus ga-

dus 2'/2°/o, no sestā līdz asto-

tam gadam 2*/e un no devītā

Jīdz divdesmitam gadam l°/o

gadā, ko izdevis Pēteris Pro-

koijevs Ķeizariskai palīdzības
bankai par labu un kas apstip-

rināta 1819. >g. 21. martā ar kār-

tas 1. num. uz nekustamo īpa-

šumu Rīgas pilsētas 3. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu 662.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniecei, hi-

potēkas dzēšanai zemes grāma-

tās, tādēļ, ka nav zināms tās

pašreizējais kreditors.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā,_ obligāciju atzīs

par samaksātu un lū-

dzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-

matā.

Rīgā, 1939. g. 5. maijā.

L. 203./39. 3715g

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. Grigorievs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz CivHproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Marijas Khmo-

ševskis un Jadvigas Drigano-
vičs lūgumu un savu 1939. g.

ī. aprila lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieces Marijas Klimoševskis

un Jadviga Driganovičs ir sa-

maksājušas parādu pēc 2 obligā-

cijām par: a) 4500 rbļ. ar Wo

gadā, ko izdevis Ivans Valeišo

.ļohanam Bulverkam par labu,

kas to cedējis blanko, un b) mū-

ža rentes nodrošināšanai 9 rbl.
mēnesī Fricim Leitertam par

labu, un kas apstiprinātas:
a) 1898. g. 10. decembri ar žurn.

3836. num„ b) 1913 g. 5. marta

ar žurn. 981. num. uz nekustami'

īpašumu Rīgas pils. 5. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu 291.

num., bet šīs obligācijas nevar

izsniegt atpakaļ parādniecēm,

hipotēku dzēšanai zemes grā-

matās, tādēļ, k'a nav zināmi to

pašreizējie kreditori.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša l'aikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligācijas at-

zīs par samaksātām un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēku dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 5. maijā.
L. 199/30. 3716g

Vicepriekššed. H. M i n t a 1 s

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Matveja Šan-

tura lūgumu un savu 1939. gada

1. apriļa lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Matvejs Šanturs ir sa-

maksāiis parādu pēc 3 obligāci-

jām par: a) 3000 rbl. ar 7»/o

gadā, b) 1000 rbl. ar B°/o gadā,

un c) 900 rbl. ar B°/o gada, ku-

ras izdevuši: a) Kārlis Ozols

Kristam Jankovskira par labu,

kas to cedējis blanko, min. ob-

ligācija pārgājusi uz Hermani

Kampi, kas to cedējis atkal

blanko, b) Ivans Bobrovs Mi-

chailam Andrianovam par labu,

c) Ivans Bobrovs Michailam

Andrianovam par labu un kas

apstiprinātas: a) 1897. gada
24. sept. ar žurn. 2243. num.,

b) 1908. g. 24. maijā ar žurn.

1237. num. un c) 1910. g. 21. mai-

jā ar žurn. 1841. num. uz ne-

kustamu īpašumu Rīgas pilsētas

3. hipotēku iecirknī ar zemes

grāmatu 465. num., bet šīs obli-

gācijas nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam, hipotēku dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka nav

zināmi to pašreizējie likumīgie
turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām 1 un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēku dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 5. maijā.

L. 231/39. 3717g

Vicepriekšsed. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1605., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Teņa Bauma-

ņa lūgumu un savu 1939. g. 1. ap-

ri|a lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Tenis Baumanis ir samak-

sājis parādu pēc obligācijas par

1000 rbl., ar 6'70 gadā, ko izde-

vis Tenis Baumanis Kurtam

Mellinam par labu un kas ap-

stiprināta 1014. g. 30. aprilī ar

271. iram. uz nekustamu īpašu-

mu Valmieras apr. Ozolu pag.

Ķīšu M 12. mājām, ar Valmie-

ras apr. lauku nekustamu īpa-

šumu zemes grāmatu 7588. mini.,

bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tā-

dēļ, ka nav zināms viņas paš-
reizējais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju at-

zīs par pamaksātu un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā»

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.

L. 229/39. 3718g

Vicepriekššēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. Itk.

1693., 169-5., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Mīles Cīmurs,

dzini. Jēkabsons, lūgumu un sa-

vu 1936. g. 1.apriļa lēmumu pa-

ziņo, ka parādniece Mīle Cī-

murs, dzimi. Jēkabsons, ir sa-

maksājusi parādu pēc 2 obligā-

cijām par: a) 7000 rbl. ar 7"/o

gadā, b) 1300 rbl. ar 6"/« gadā,
kuras izdevusi Emīlija Abram-

sons a) Teodoram Valdenber-

gam, b) Eduardam Cīmuram

par labu, kuri tās cedējuši blan-

ko un kas apstiprinātas: a) 1911.

gada 25. oktobrī ar žurn. 1330.

num., b) 1913. g. 25. oktobrī ar

žurn. 1267. num. uz nekustamu

īpašumu zemes gabalu lit. „T"

Rīgas-Jūrmalas pilsētā ar „C"
zemes grām. 5582. num.

Punktā a min. obligācija ir

pārgājusi uz Eduardu Čemuru

kā blanko cesionaru un no ku-

ras 1913. >g. 25. aprīlī dzēsta

dala par 5900 rbl., atlikumu par

1100 rbl. min. Eduards Čemurs

cedēiis blanko, bet šīs obligā-
cijas nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniecei, hipotēku dzēšanai ze-

mes grāmatās, tādēļ, ka nav zU

nami to tagadējie likumīgie tu-

rētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteik-

sies noteiktā laikā, tad

obligācijas atzīs par sa-

maksātām un lūdzējai būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēša-

nu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 5. maijā.

L. 226/39. 3719g

Vicepriekšsed. H. Min tāls.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar garā vājās

Annas Dlcis mantas aizgādnes

Lidijas Tauriņš lūgumu un savu

1939. g. 1. aprite lēmumu, pa-

ziņo, ka parādniece Anna Dīcis

ir samaksājusi parādu pēc ob-

ligācijas par 2000 rbl., ar 7»/i
gada, ko izdevusi Līze Gutma-

nis Oskaram Kanepam par labu,
kas to cedējis blanko un kas

apstiprināta 1912. g. 5. jūnijā

ar žurn. 2667. num. uz nekus-

tamu īpašumu Rīgas pilsētas
3. hipotēku iecirknī ar zemes

grāmatu 1981. num,, bet šo ob-

ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei, hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka nav

zināms tās pašreizējais kredi-

tors.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātas personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 5. maijā.
L. 225/39. 3720g

Vicepriekššēd. H. Min tāls.

Sekretara v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

10. maija lēmumu pārreģistrēta

Podzemu lauksaimniecības ma-

šīnu koplietošanas biedrība ar

jaunu nosaukumu Vaidavas-Po-

dzemu mašīnu koplietošanas sa-

biedrība un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1939. gada
12. februārī pieņemtie statūti

Nodaļas pārzinis H. M i n tā I s .
Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziuo, ka ar viņas ši gada

10. maija lēmumu pārreģistrēta

Pirmā Alojas lauksaimniecības

mašīnu koplietošanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Alojas-

Puikules mašinu koplietošanas
sabiedrība, un reģistrēti bied-

rības biedru pilna sapulcē 1930.

gaida 23. februārī pieņemtie

statūti. 4633g

Nodaļas pārzinis H. Min tāls

Sekretāra v. A. Gri go rie v s.

Rīgas apgabali, re&istr. nod..

paziuo, ka Otrā Rīgas-.|urnialas

namīpašnieku biedrības sav-

starpējā ugunsapdrošināšanas

biedrība, kas reģistrēta 192G. g.

28. jūlijā, ir slēgta ar tiesas

1036. g. 27. oktobra lēmumu un

galīgi likvidēta. 4024g

Rīgā, 1939. g. 16. maijā.

Nodaļas pārzinis H. Min tāls

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. panu,

paziuo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5263. mtm., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 19.10. g.

12. maija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Roberts

Ozoliņš ar firmu „Roberts Ozo-

liņš".
Vienpersonīgs tirgotājs. 1883.

gada 14. augustā Aderkašu pag.

dzini. Roberts Ozoliņš, dzīvo

Taurupes pag. „Ezerēnos".

Uzņēmuma darbība atklāta

1922. gadā.

Uzņēmums pārvadājamais
zagu gateris un kulgarnitura
atrodas Taurenes

pag. „Ezerē-
nos". 4633'g

Rīgā, 1939. g. 12. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Engelhardts-

hof", J. Klots un biedri" (Rīgas

apr. Krimuldas pag. „Engelar-
tes" mājās) reģistra 151. folijā,

uz ttrdzniec. reg. tiesneša 1939.

gada 11. maija lēmuma pamata,

ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma, Rīgas
apr. Krimuldas pag. Engelartes

mājās, darbības nozare no 1939.

gada 20. janvāra ir šokolādes,

konfekšu un marmelādes rūp-

niecība. 4640g

. Rfgā, 1939. g. 11. maijā.

Tirdzn.reg. tiesn. M. Gruntiuls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas «Fricis Gri-

ķis" reģistra 739. folijā, uz

tirdzniec reģ. tiesneša 1939. g.

11. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Pēc paziņojuma, pēc Rēveles

ielas Rīgā, pārdēvēšanas, uzņē-

muma vīnu tirgotavas atra-

šanās vieta ir Rīgā, Tallinas

ielā 47. 464 lg

Rīgā, 1939. g. 11. maijā.

Tirdzn.reg. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Jānis Maz-

lazdinš" (Rīgā, 13. janvāra

ielā 33) reģistra 1988. folijā', uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

11. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pec paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Vaļ-

ņu ielā Rīgā, šīs firmas īpašnie-
ka Jāna Mazlazdiņa dzīves vie-

ta ir Rīgā, Vaļņu ielā 28, 12.a

dzīv. 4639g

Rigā, 1939. g. 11. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run du Is.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Macu cep-

tuve, brāli Gutkini" (Rīgā, Sta-

bu ielā 6) reģistra 3947. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 11. maija lēmuma pamata,

ierakstīts prokūrists 1939., 1940.

un 1941. gadiem Zalmans Gut-

kins. 4635g
Rīgā, 1939. g. 11. maijā.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu «Hermanis Kalns un

biedrs" ierakstītās, komanditsa-

biedrības reģistra 4195. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 11. maija lēmuma pamata,

ierakstīts, ka, pēc paziņojuma:

1) šīs sab. personīgi atbildī-

gais biedris Hermanis Kalns no

1939. g. 1. maija dzīvo Rīgā,

Latgales ielā 185, 25. dz.:

2) pēc Maskavas ielas Rīgā,

pārdēvēšanas un namu nume-

rācijas pārkārtošanas, sab, mā-

jokļa un uzņēmuma drogu,

ķimikāliju, parfimēriju un krasu

tirgotavas atrašanās vieta ir

Rīgā, Latgales iela 185. 463Gg

Rīgā, 1939. g. 11. maijā.

Tirdzn.reg. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

refe. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas ~Plastik",

Aleksandrs Baiže" (Rīga, Aiz-

salšu iela 47) reģistra 4362. fo-

lijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 11. maija lēmuma, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums mākslīgo

sveķu (bakelita) izstrādājumu

darbnīca 1939. g. 2. janvārī pār-

vietots Marijas ielā 10, Rīga.

Rīgā, 1939. g. 11. maijā.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „A. Klavinš"

(Cēsīs, Vainu ielā 5) reģistra

-1544. folijā, uz ttrdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 11. maija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma veids

turpmāk ir alus lielnoliktava

(alus, medus kvass, augļu un

ogu sulas, dabīgie un mākslīgie

auglūdeui un minerālūdeni)

Rīgā, 1939. g. 11. maijā.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Konditoreja-

maiznīca, Augusts Kalniņš"

(Rīgā, Matīsa ielā 83) reģistra

5057. folijā, uz ttrdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 11. maija lē-

muma pamata, ierakstīts, ka šī

firma 1939 g. 15. aprilī atvērusi

Rīgā, Kr. Barona ielā 114, uz-

ņēmumu konditoreju-ni'aiz-

rtīcu. 4642g

Rīgā, 1939. g. 11. maijā.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „B" reģistri

486. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. 1939. g. 11. maija

lēmumu, ierakstīta akciju sa-

biedrība ar firmu «Amatniecī-

bas un tirdzniecības akciju sa-

biedrība ~Drēbnieks".

Sabiedrības mājoklis atrodas

Rīgā, Kr. Barona ielā 14. Sa-

biedrības mērķis ir dažāda vei-

da apģērbu un kažoku pagata-

vošana no Latvijā un ārzemēs

ražota materiāla un pagatavoto

apģērbu un kažoku pārdošana
Latvijā un ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 100.000,—, kas sadaļas 1000

akcijas, pa Ls 100,— nomināl-

vērtībā katra.

Valdes locekli: 1) Jānis Luk-

ševics, viņš arī valdes priekš-

sēdētājs, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 2, 23. dz., 2) Ernests Gruz-

djņš, viņš arī valdes priekšsēdē-
taja vietnieks, dzīvo Rīgā, Par-

ka ielā 19, 1. dz., 3) Voldemārs

Lumanis, dzīvo Rīgā, Melnsila

ielā 1, 1. dz., 4) Augusts Bras-

linš, dzīvo Rīgā, Merķela ielā

19, 22. dz., 5) Eduards Brīvma-

nis, dzīvo Rīga, Kr. Barona ielā

37, 11. dz., 6) Kristaps Plauže,
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 19,
2. dz., 7) Miķelis Sprūde, dzīvo

Rīga, Aspazijas bulvārī 8, 7. dz.

1939. g. 22. februārī finansu

ministris apstiprinājis šīs sab.

statūtus. Vekseļus, pilnvaras,
līgumus, zemes grāmatu un ci-

tus aktus, tāpat arī pieprasīju-
mus par sabiedrības sumui at-

pakaldabūšanu no kredītiestā-

dēm paraksta divi valdes locek-

li. Tekošo rēķinu čekus parak-

sta viens no valdes locekļiem,
kuru valde uz to pilnvarojusi.
Naudas sutijumu un dokumentu

saņemšanu pastā un visu sarak-

stīšanos paraksta viens valdes

loceklis. 4645g
Rīgā, 1939. g. 11. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s ojis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Rīgas privātā ķīlu
zīmju kreditbiedrība" (Rīgā, L.

Smilšu iela 27) ierakstītās kre-

dītbiedrības reģistra 277. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1930.

gada 11. maija lēmuma
pama-

ta, ierakstīts:

Saskauā ar protokolu. 1939.

Kaila 31. marta šis kreditbiedrī-
bas pilna sapulce, mirušā valdes
locekļa Alfrēda Jakša vietā, par

valdes locekli ievēlēts Hein-
riehs Gābe (Gaabe), dzīvo Rī-

va.
Hrivibas ielā B*B6.

RīKā. 1939. g. 11. maijā.

Tirdzn. teg. Neto. M. Grunduls.
Sekretārs E. Audersons.

Risas apKabalt. tirdzniecības
rcil. nodala, saskaņa ar tirdzn.

refristr. ttOt 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" refcistrī

ar firmu «Farmaceitiskā un kl-
īniska akciju sabiedrība «Far-

mazans" leraksti tās akciiu sa-

biedrības reftistra 390. folija, uz

tirdznicc. reft. tiesneša 1939. g.

12. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka, saskaņa ar pazi-

DOjumU, šīs sab. mājoklis un

sīkpildijumu nu iesaiņojumu no-

liktava 1939. g. 8. maijā pārvie-

toti Zaļā ielā 2/4. Rigā. 41i46g

Rīgā. 1939. g. 12. maijā.

Tirdzn. rcfc.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firma «Tirdzniecības un rūp-

niecības akc. sab. «Latvijas

koks" (Rīgā, Kalku iela 3, 4. dz.)
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 458. folijā, uz tirdzniec.

refe. tiesneša 1939. g. 11. maija

lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta

firma «Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība «Lat-

vijas koks".

2) ierakstīts:

a) ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sab.

saskaņotus šīs sab. statūtus fi-

nansu niinistris apstiprinājis

1939. g. 2. maijā.

Saskaņā ar šiem statūtiem,

vekseļus, pilnvaras, līgumus, ze-

mes grāmatu un citas aktis, tā-

pat arī pieprasijumus par sa-

biedrības sumu atpakaldabūša-

mi no krediticstadēm paraksta
valdes priekšsēdētājs vai direk-

fors-rīkotājs un galvenais grā-
matvedis vai prokūrists. Naudas

sūtijumu dokumentus un tekošo

rēķinu čekus paraksta amatper-

sonas, kuras valde uz to pilnva-

rojusi. Visu sarakstīšanos pa-

raksta valdes priekšsēdētājs vai

direktors-rīkotājs.

b) Saskaņā ar statūtiem šīs

sab. mērķis ir: 1) pirkt mē/us,

niežu materiālus un citus mežu

un kokrūpniecības ražojumus,

pārvadāt, izstrādāt un pārstrā-

dāt niežu materiālus, izdarīt

ražojumu pārdošanu, kā apstrā-

dātā, tā neapstrādātā veidā un

izpildīt visus citus darbus, kas

vajadzīgi šo uzdevumu veikša-

nai 2) celt ēkas, ierīkot un no-

darbināt kokrūpniecības uzņē-

mumus, iegūt, ieķīlāt, atsavināt,

nomāt un pārvaldīt kustamus

un nekustamus īpašumus: 3) at-

vērt nodaļas, aģentūras un no-

liktavas iekš- un ārzemēs:

4) palīdzēt celt mežsaimniecību
un uzturēt un celt mūsu koku

un koktirdzniecības labo slavu

ārzemēs. 4644g

Rīgā, 1939. g. 11. nraijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderson*.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības-

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Rīgas Ziemeļu sav-

starpīgā kreditbiedrība" (Rīgā,

Tērbatas ielā 9/11) ierakstītās

kredītbiedrības reģistra 475. fo-

lijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. ļ. 11. maija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

kredītbiedrības valdes loceklis

Jānis Bergsons no 1939. gada
6. maija dzīvo Rīgā, Vilnas ielā

7, 5. dz.

2) 1939. g. 3. maijā finansu

ministris apstip/inajis šīs kre-

dītbiedrības statūtu grozijumus.
Pēc statūtu 51. §, biedrības

vārdā izdodamās saistības un

pilnvaras paraksta valdes priekš-

sēdētājs vai viņa vietnieks un

viens valdes loceklis, bet teko-

šo korespondenci paraksta val-

des priekšsēdētājs vai Viens vat-

des loceklis un viena valdes

pilnvarota persona. 4643s

Rīgā, 1939. g. 11. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s onj.

Jelgavas apgabalt. civiinodala,

pamatojoties uz Civilpr. tik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

25. maiiā atklātā tiesas sede

attaisīs un nolasīs Kriša Gold-

maoa testamentu. Krišus Gold-

manrs dzimis 1862. g. 13. aug.

un miris 1935. g. 19. jun.

Jelgavā, 1939. g. 16. maijā.

1607. 1. 4676e

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s..

Valdības Vēstnesis 111. num., piektdien, 1939. g. 19. maijā8



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilpr. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

25. maijā atklāta tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Ernesta

Frīštika testamentu. Ernests

Frīštiks dzimis 1853. g. 10. apr.

un miris 1938. g. 25. nov.

Jelgavā, 1939. g. 16. maijā.

1618. I. 4677e

Priekšsēd. v. G. Beitnut s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt, civilnodala,

pamatojoties uz Civilpr. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

25. maijā atklāta tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Ernesta

Unterberga testamentu. Er-

nests Unterbergs dzimis 1888.

gada 4. martā un miris 1939. g.

10. febr. 160S. I. 4678e

Jelgavā, 1939. g. 16. maijā.

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e in h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilpr. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada
25. maijā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Čaupala
testamentu. Jānis Caupals
dzimis 1867. g. 2. dec. un miris

1938. g. 19. jul. 1619. i. 4679e

Jelgavā, 1939. g. 16. maijā.

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Kārla Virkava

lūgumu un savu 1939. g. 17. ap-

riļa-lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Kārlis Virkavs samaksā-

jis parādu pēc obligācijas par

2375 rubļiem, tagad 900 rubļu

atlikumā, kas izdota Georgam
Rādenam par labu un kas no-

stiprināta 1882. g. 27. aprīlī ar

8336. num. uz nekustamu īpa-

šumu Liepājas apr. Medzes

„Vitku" mājām, ar zemes grā-

matu 2. reg. 1468. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpa-

kaļ parādniekam, hipotēkas dzē-

šamai zemes grāmatās, tādēļ,
ka nav zināms obligācijas paš-
reizējs kreditors vai tā dzīves

vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

Pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par samaksātu, un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Liepājā, 1939. g. 5. maijā.
L. 235/39. 3632g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

_
Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Almas-Ernas

Henkes lūgumu un savu 1939. g.

17. apriļa lēmumu, paziņo, ka

parādniece Ahna-Erna Henke

samaksājusi parādu pēc obligā-

cijas par 2000 rubļiem, ar 5%>,

kas izdota baronam Pēterim fon

Offenbergam par labu un kas

nostiprināta 1882. g. 18'. maijā

ar 8476. num., pie kam kā pra-

sības dokuments skaitās iz-

raksts no zemes grāmatām, kas

izdots 1907. g. 11. aprill ar

žurn. 287. num. Pēterim Often-

bergam nozaudētās obligācijas

pirmraksta vietā uz nekustamu

īpašumu Liepājas apr. Grobiņas

pag. „Gužu mājam, ar zemes

grām. 2. reg. 611. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpa-

kaļ parādniekam,hipotekasdzē-

šanai zemes grāmatās, tādēļ, ka

nav zināms obligācijas pašrei-

zējais kreditors vai tā dzīves

vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējai

būs tiesība prasīt hipotēku

dzēšanu zemes grāmata.'

Liepāiā, 1939. g. 5. maijā.

L. 253/39. 3633g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apsabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693.. 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem, saskauā ar Latvijas vācu

ev.-lut. draudžu savienības lū-

gumu un savu 1939. ļ. 17. aprila

lēmumu, paziņo, ka parādniece

Latvijas vācu ev.-lut. draudžu

savienība ir samaksājusi para-

du pēc obligācijas par 1000 rb|.

ar 6" •, kas izdota Paulam fon

Rikmanim par labu un kas no-

stiprināta 1884. g. 6. jūnija uz

nekustamu īpašumu Aizpute ar

zemes srrām. 76. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpa-

kal parādniekam, hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatās, tādēļ, ka

nav zināms obligācijas pašrei-
zējais kreditors vai tā dzīves

vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējai
būs tiesības prasīt hipotēku dzē-

šanu zemes grāmatā.

Liepājā, 1939. g. 5. maijā.

L. 247/39. 3634g
Vicepriekšsed. A. K i r š i e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1939. g. 16. martā

aizmuguriski nosprieda: starp
Alfonsu Bakeviču un Kleofu Ba-

kevičs, dzim. Piotrovskis, 1934. g.
26. dec. Liepājas Romas-katoļu
baznīcā prāvesta Velkmes no-

slēgto laulību šķirt, piešķirot
sievai tiesības turpmāk saukties

uzvārdā ~Piotrovskis"; uzlikt at-

bildētājam prasītājas labā Ls

60,— tiesas un Ls 100,— lietas

vešanas izdevumus.

Liepājā, 1939. g. 12. maijā.
23 4519z

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. l.civiluod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Eduards Čekels, dzim. 1873.

g. 8. septembrī (v. st.), mir.

1925. g. 10. janvārī S. P. R. S.

Sarkangvardijas raj. Ivanovas

apgabalā, L. 800a/39.

2) Trifons Safrona d. Pitrovs,
mir. 1937. g. 6. februārī Krustpils

pag., L. 2121a/39.

3) Staņislavs Maskaians, dzim.

1862. g. 9. jūlijā, mir. 1932. g.

29. maijā Kalupes pag.,
L. 2234a/39.;

4) Pēteris Lipčiks, 55 g. vecs,

mir. 1917. g. 8. anrilī Krustpils

pag., ' L. 2436a/39;

5) Pēteris Eduarda d. Lazdans,

apm. 19 g. vecs, mir. 1932. g.

13. februārī Daugavpilī,
L. 2456a/39.

6) Jānis Kalnietis, dzim. 1864.

g. 17. jūlijā, mir. 1937. g. 28. de-

cembrī Gārsenes pag.,

L. 2525a/39.;

7) Nechems Silins, dzim. 1860.

g., mir. 1937. g. 15. maijā Dau-

gavpilī, L. 2549a/39.

8) Andrejs Studs (Stuts), dzim.

1900. g. 15. decembri (v. st.)

Jāsmuižas pag., mir. 1936. g.

21. martā, L. 2572a/39.

9) Anna Studs, dzim. 1862. g.

20. maijā Jāsmuižas pag., mir.

1937. g. 20. martā Jāsmuižas

pag.,
L. 2577a/39.

10) Andrejs Zālītis, dzim. 1849.

g. 8. decembri, mir. 1933. g.

7. janvārī Krustpils pag.,

4399z L. 2586a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 10. maijā.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodaļa, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tadēl uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. L, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma termiņa

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētam:

1) Aloizs Vutnāns, mir. 1917.

gada 10. novembrī Stirnienes

pag., L. 3691a/39 ,
2) Maksims Zlotnikovs, dzim.

1865. g. 30. aprilī, mir. 1930. g.

29. martā Reznas pag.,

L. 3877a/39.;

3) Mārtiņš Bērziņš, mir. 1932.

gada 1. februārī Gaigalovas

pag.. L. 3590a/39.;

4) Pēters Broks, mir. 1919. g.

3. janvārī Varakļānu pag.,

L. 614a/39.;

5) Parpeta Žolna, dzini. 1876.

gadā, mir. 1937. g. 9. oktobrī

Bukmui/as pag., L. 3069a/39.;

6) Auguste-MatildeGrīnbergs,

dzim. 1863. g. 13. jūlijā, mir.

1919. g. augustā Krievija Veli-

kiie Lūkos. L. 4010a/39.;

7) Tekla Lozda, mir. 1934. g.

13. iuliiā Vilenu pag.,

L. 3260a'39.:

8) Rozālija Andžans, dzim.

1847. g., mir. 1932. g. 6. maijā

Šķaunes pag., L. 3083a/39.;

9) Jānis Pertņikovs, dzim.

1883. g. 30. martā, mir. 1935. g.

5. augusta Makašenu pag.,

L. 2454/39.;

10) Pāvils Slūka, mir. 1912!
gada 1. marta Varakļānu pag.,

4122g L. 392a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 9. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Ti 11 io š.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Antips Safronovs, dzim.

1866 g., mir. 1933. g. 9. septem-

brī Cauro pag., L. 2171a/39.;

2) Staņislavs Kaļans, dzim.

1881. g., mir. 1935. g. 14. aprilī

Viļakas pag., L. 4358a/39.;
3) Ksenija Borodulins, dzim.

1869. g._24. janvārī, mir. 1931. g.

6. maijā Maltas pag.,

L. 3203a/39.;.

4) Pēteris Tretjakovs, dzim.

1868. g. 23. jūnijā, mir. 1938. g.

2. augusta Briģu pag.,

L. 3279a/39.;

5) Boleslavs Lavrinovičs,
dzim. 1880. g., mir. 1937. gada
16'. novembrī Ciblas pag.,

L. 3622a/39.;

6) Povuls Vancans, dzim.

1849. g., mir. 1932. g. 28. febr.

Viļakas pag., L. 3953a/39.,

7) Vincents Teilans, mir. 1927.

gada 11. martā Sakstagala pag ,
L. 34983739.:

8) Ignatijs Cacivka (Caciu-

kins), dzim, 1854. g. 20. decem-

brī, mir. 1933. g. 27. janvārī

Viļēnu pag., L. 3492a/39.;

9) Aloizs Ančs, dzim. 1837. g.,

miris 1933. g. 25. februārī Gai-

galavas pag., L. 3489a/39.;

10) Donats Annuškans, miris

1932. g. 25. decembrī Balvu

slimnīcā, L. 3943a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 9. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretārs J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 3. clvllnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 31. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Ilžas Ruško, dzim. 1856. .g.

mir. 1938. g. 25. decembrī Zvirgz-
denes pag., L. 4287a/39. g.;

2) Andreja Laganovska, dzim.

1889. g. 9. novembrī, mir. 1938. g.

12. martā Kārsavas pag.,

L. 4291a/39. g.;

3) Jevstigneja Nikolajeva,
dzim. 1867. g., mir. 1938. g.

14. oktobrī Baltinavas pag.,

L. 4311a/39. g.;

4) Jāna Streļca (arī Štrelcova),
73 g. ve'cs, mir. 1939. g. 28. febr.

Baltinavas pag.,
L. 4312a/39. g.;

5) Fedota Soiovjeva, dzim.

1880. g., mir. 1938. g. 5. oktobri

Mērdzenes pag., L. 4313a/39. g.;

6) Antona Laganovska, dzim.

1880. g. 5. martā, mir. 1938. g.

23. maijā Kārsavas pag.,

L. 4315a/39. g.;

7) Savēra Krištopana, dzim.

1864. g., mir. 1938. g. 2. oktobrī

Mērdzenes pag., L. 4319a/39. g.;

8) Pētera Volaisa, dzim.

1870. g. 26. janvārī, mir. 1939. g.

10. februārī Kārsavas pag.,
L. 4329a'39. g.;

9) Andreja Golubeva, dzim.

1850. g. 15. augustā, mir. 1939. g.

17. februārī Linavas pag.,

Ļ. 4335a 39. g.;

10) Grigorija Žogota, 80 g. vecs,

mir. 1939. g. 29. jan. Kārsavas

pag., L. 4336a 39.
g.

Daugavpilī, 1939. g. 11. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 31. maijā

minētās nodaļas atklāta tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Jāņa Žogota, dzim. 1868. g.

16. decembri, mir. 1939. g.

7. martā Nautrēnu pag.,

L. 4827.a/39. g.;

2) Donata Ivulana, dzim.

1863. g. 7. janvāri, mir.

1938. g. 9. decembrī Rēzeknē,
L. 4828a'39. g.

3) Jēkaba Koļesņikova, dzim.

1871. g., mir. 1939.g. 2. februārī

Silajāņu pag., L. 4830a 39. g.;

4) Ambroža Cabula, dzim.

1861. g.,
mir. 193K g. 22. aprilī

.Mērdzenes pag., L. 4972a 39. g.;

5) |āna Jermolajeva, dzim.

1906. g. 9. oktobrī, mir. 1939. g.

31. marta Vīksnas pag.,

L. 4966a/39. g.;

6) Aloiza Daugula, dzim.

1853. g., mir. 1939. 'g. 23. febr.

Sakstagala pag., L. 4965a/39. g.;

7) Stepana Graudiņa, dzim.

1866. g., mir. 1939. g'. 1. aprilī

Viļakas pag., L. 4941 a/39. g.;

8) Sergeja Bobileva, dzim.

1864. g., mir. 1939. g. 6. aprilī
Linavas pag., L. 4959a/39. g.;

9) Jāna Ankipana, dzim.

1889. g. l'l. februārī, mir. 1939. g.

5. aprilī Bērzgales pag.,
L. 4967a/39. g.: ļ

10) Jāna Burlacana, dzim.

1866. g., mir. 1939. g. 4. febr.

Viļakas pag., L. 4935a/39. g.

Daugavpilī, 1939. g. 11. maijā.

Vicepriekšēdētājs J. D ā v i s,

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939; g. 31. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Aleksejs Sitkovska, dzim.

1879. g. 17. martā, mir. 1939. g.

3. aprilī Linavas pag.,

L. 4870a/39. g.;

2) Donata Boldina, dzim.

1878.
g., mir. 1938. g. 16. nov.

Maltas pag., L. 4859a/39. g.;

3) Donata Langiša, dzim.

1857. g. 23. novembrī, mir.

1939. g. 14. janvārī Maltas
pag.,

'L. 4915a/39. g.;

4) Aloiza Parša, dzim. 1877. g.

5. novembrī, mir. 1939. g. 6. apr.

Kārsavas pag.,
L. 4921a/39. g.;

5) Ladusa Leļa, dzim. 1859. g.

1. decembrī, mir. 1938. g. 3. dec.

Kārsavas pag., L. 4922a/39. g.

Daugavpili, 1939. g. 11. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Rigas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p._,

paziņo,, ka 1939. g. 10. maijā
laulāto mantisko attiecību reģistra
1331. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Raclītnieli -

Bencionu

Haikeviču, dzini. 1895. g. 11.

maijā Daugavpilī, un Annu-

Racheli Haikevičs, dzim. Man-

teifels, dzim. 1897. g. 5. aprilī

Rēzeknē, no 1939. g. 6. maija

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibināta ar 1939. g. 6.

maijā, Rīgā, notāra V. Kanska

kantorī ar reģ. 5542. mim. no-

slēgto līgumu.

1939. g. 10. maijā.
1331. r. 1. 4300z

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. A. Kalns

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.

paziņo, ka 1939. g. 10. maijā
laulāto mantisko attiecību reģistra
1332. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Šu'omu-Miķēli (Micheli)

Rutšteinu, dzim. 1876. g. 7. jūlijā

Svencianos, un Baševu (Sofiju)

Rutšteins, dzim. Kramers, dzim.

1877. g. 28. oktobrī Rigā, no

1939. g. 21. apriļa pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm'. p.), kas nodibināta ar

1939. g. 21. aprilī Rīgā notāra

J. Bāra kantorī ar reģ. 3322.

num. noslēgto līgumu.
1939. g. 10. maijā.

1332. r. 1. 430 lz

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. A. Ka 1 n s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 11. maijā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1241. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pēteri-Eduardu

Ozolu, dzim. 1906. g. 10. martā

Kauguru pag., un Antoniju-

Alvīni Ozols, dzim. Bērziņš, atr.

Megdefeselis, dzim. 1893. g. 8.

februārī Dzelzavas pag., no 1939.

g. 12. apri|a pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 26. septembri,

Rīgā, notāra J. Kruklanda kan-

tori ar reģ. 19082. num. noslēgto

līgumu.
1939. g. 11. maijā.

1241. r. 1. 4412z

Miertiesn. J. Kreicbergs

Sekretāra v. V. Lipsts.

Bauskas apr. 2. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939 .gada
5 janvāra spriedumu Haja Kur-

šans, dzim. 1860. g. Lietuvā, at-

zīta par vainīgu pienācīgas tī-

rības neievērošana 1938. gada
8. decembrī lecavas ciema sava

gaļas tirgotavā un sodīta pēc

Sodu lik. 235. panta ar 20 la-

tiem vai nesamaksas gadijuma

ar 5 dienām arestā.

Bauskā, 1939. g. 16. maijā.

K. 1. 43. / 39. g. 4662g

Miertiesnesis J. Mauriņš.

Sekretārs K. V i 1 ni n š.

Risas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleia ir

Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. 27. maija,

pīkst. 11, Rīgā, Amatu ielā 4,

1. publiskā izsolē pārdos Jāņa
Alfrēda Tīca mēbeles, kas no-

vērtētas par 420 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpi'ld. v. N. Ū d r i s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Brants prasības
Ls 1211,74 ar proc. un izdevumu

piedzīšanai 1939. g. 4. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē mir. Jāņa Ķevera nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Mado-

nas apr. Meirānu pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 5788. no-

daliiumā un sastāv no zemes

gabala „01guvārti 255. F, 255.

Fa", 99,07 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vēitība Ls 6650, —;
3) tam' ir hipotēku parādi

Ls 6200,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

665,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

98. 1. 3794g
Tiesu izpildītais P. A sars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2710, — nenomaksāto termin-

maksu piedzīšanai 1939. gada
i. novembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Liepiņa
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Bērzaunes

pag., ierakstīts zemes grāmatas

9520. nodalijumā un sastāv no

zemes gabala „Lazdini 8 F",

9,66 lia platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3976,48;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

68. 1. 4314g

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Mariannas Bluss un Jāna
Timša prasību Ls 1500, —

ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Arnol-

da Krēsliņa nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Madonas apr.

Lubānas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 2784. nodalijumā un

sastāv no Pilsenieku-Matīsa

3. mājas, 36,24 desetinas pla-

tībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4360, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4200, un 3942 krievu_rbl.;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

436,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 11. maija.

86. 1. • 4308b

Tiesu izpildītais R Asars

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Emīlijas Millers prasības

par Ls 485,95 ar izdev. piedzī-

šanai 1939. gada 11. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiska izsolē

Kārla-Alfrēda Liela nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Bukaišu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 10834 num. un

sastāv no Zirņu mājam, 16,54

ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000 —;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 8200— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamo nekustamo īpašu-

mu dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 10. maijā,
312. I. 4135g
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleia ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 23,18 un izdev. pie-

dzīšanai 1939. gada 5. jūlijā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiska iz- .
solē Ferdinanda Medņa nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Jē-

kabpilī, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 261. num. (reģ.

pļavām);

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,— :

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 100,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

. pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 659. 1. 4562

Jēkabpilī, 1939. g. 12. maijā.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 17,18 un izdev. pie-
dzīšanai 1939. gada S. jūlijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārla Kepkes nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jēkab-

pilī, ierakstīts zemes grāmatu

registrī ar 924. num. (reģ.

namiem);

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100 —;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamaīpa-
Šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 660. 1. 4563

Jēkabpilī, 1939. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

111. num., piektdien, 1939. g. 19. maijā Valdības Vēstnesis 9



Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Jēkabpili, Brīvības

iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku ba-nkas

prasība sLs 23, 18 un izdev. pie-
dzīšanai 1939. gada S. jūlijā,

pļkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Fridricha Feldšausa nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpilī, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 284. mira. (reg.

pļavām);

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamaīpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos,kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaīas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 12. maijā.

661. K 4564e

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Elvīras Āboliņš prasības
Ls 2870,90 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 18. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Kārla Zetnīša nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jēkabpils
apr. Mazzalves pag,, ierakstīts

zemes drāmatu reģistri ar 9141.

num. un sastāv no Nortešu mā-

jām:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 391,97;

_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamaīpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 12. maijā.

488. 1. 4565e

Tiesu izpild. J. Veinb e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Biržu-Bērzsjala krājaizde-

vu sab. prasības Ls 1660,62 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 18. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiska izsole

Martina Blakšenieka nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jēkabpils

apr. Biržu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 2946.

nura. un sastāv no „Varkavan"

jeb „Blakšenek Nr. 139" mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4334,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

433,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodajas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 12. maijā.

296. 1. 4566e

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas kredītban-

kas" un citu kreditoru prasību
par apm. Ls 663,97 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
11. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Eduarda Au-

ma|a nekustamo īpašumu
Tukuma pilsētas imobili, kas

atrodas Tukumā, Helēnas ielā 4,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 556. num. un sastāv no

apm. 5706 kv. mtr.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 962, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7590,52 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

96,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaīas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 12. maijā.
L. 160/39. 456 le

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs, kura kanclejā
ir

_

Daugavpilī, 18. novembra

iela 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa

zino, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par
Ls 435. piedzīšanai 1939. g.
22. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Hono-Mendeļa

Ābrama-Haima d. Šneidera

•/5. domāj. daļu nekustamā īpa-
šumā, kas atrodas Daugavpilī,
18. ncvembra ielā 141/143, ie-

rakstīts zemes grāmatas 3108.

nodalijumā un sastāv no grunts-
gabala, 176 kv. asu platībā ar

ēkām uz tā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 7440,— pilnā

sastāvā;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 12.000,— uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

148,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils pilsē-

tas zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civimoda-

las kanclejā.

1939. g. 9. maijā.
161. 1. 4304

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs, kura kancleja
ir

_

Daugavpilī, 18. novembra

iela 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) A/S. „GaorgThalhdm" pra-
sības p£.r Ls 956,29 piedzīšanai
1939.

g. 22. jūlijā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Leiba-Dāvīda Mortcheļa d. Josel-
sona V 2 ideālo daļu nekusta-

mā īpašumā, kas atrodas Dau-

gavpilī, 18. novembra ielā 52,
ierakstīts zemes grāmatas 1573.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala, 19i kv. asu platībā, ar

ēkām uz tā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 9.504,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3.000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

475,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils pilsē-
tas zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1939. g. 9. maijā.
6. h 4305

Tiesu izpild. A. M e n š i ko v s.

Aizputes notārs Pēteris Valters,

uz Friča Baclunaua, dzini. 1875.

gada 7. jūlijā, Kazdangas pag.,

lūgumu, kas ierakstīts notāra

reģistri 1939. g. 16. maijā ar

513. num., un Notāru lik. 121. p.

pamata, izsludina par nederīgu

un anulētu pilnvaru līdz ar vi-

siem tālākpilnvarojumiem, ko

Fricis Bachmams izdevis Kār-

lim - Didriķim Bachmanim un

ko apliecinājis viņš, notārs,

1939. g. 17. martā ar reģistra

288. num. 4680e

Aizputē, 1939. g. 16. maijā.

Notārs P. Valters.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

PAZIŅOJUMS.

1939. g. 3. maijā finansu mi-

nistris apstiprinājis

Akciju sabiedrības šoko-
lādes un konfekšu fabrika

,/itniom"
statūtu grozījumus, kas pieņem-
ti sabiedrības akoionaru 1938.

gada 31. augusta pilnā sapulcē.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paiu sabied-

rībām' (Lik. kr. 220 1937. g.)

noteikumiem un sabiedrības

līdzšinējo statūtu 1. līdz 74.

panti atvietoti ar jauniem 1. līdz

99. pantiem, kuros, starp citu,

noteikts, ka sabiedrības mērķis

ir: uzturēt un izmantot šokolā-

des, konfekšu un konditorejas

preču fabriku un tirgoties ar

šokolādi, konfektēm, konditore-

jas ražojumiem un kolonialpre-
cēm iekš- un ārzemēs, uz sava

rēķina un komisijā.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 400.000 liels un sadaļas

2000 akcijās, pa Ls 200 katra.

Sabiedrības mājoklis ir Rīgā.

Administratīvās nodaļas
vadītājs V. Rauchmanis.

Jauti, rev. K. Pa ka 1' n i e t i s.

Jelgavaspilsētas lombardam
pieteiktas

par nozaudētām kilu zīmes

ar 159764, 163092, 165115,

167113. num,

Uz lombarda statūtu pamata

nozaudētās zīmes skaitās par

nederīgām! un mantu īpašnie-

kiem 1 pēc 3 mēnešiem izsniegs

jaunas ķīlu zīmes.

4340g Lombarda valde.

Vietalvas rajonam,

Madonas apr., vajadzīga

rajona vecmāte.

Vecmāti pieņems 1939. gada
2. jūnijā, pīkst. 15, Vietalvas

pagastnama. Darbības rajonā

ietilpst Vietalvas un Odzienas

pagasti ar apm. 2518 iedzīvotā-

jiem. Alga pēc Tautas labklā-

jības ministrijas noteikumiem

Ls 80,— mēnesī, brīvs dzīvok-

lis, apkurināšana un apgaismo-
šana. Rakstiski lūgumi ar

Ls 2, — zīmogmarkās un pierā-

dījumiem par tiesībām, izglītī-
bu, vecumu un līdzšinējo no-

darbošanos jāiesniedz pagasta

valdei līdz pieņemšanas dienai.

Tuvāka stacija Pļaviņas 16

km, tālr. Vietalva 14.

4432g Pagasta valde.

Latv. universitātes veterinār-

medicīnas fakultāte izsludina

par nederīgu nozaudēto studiju

grāmatiņu, 9192. matr., kas iz-

dojta Augustam' Daugu'Hm.

Latvijas radiofons izsludina

par nederī'gām nozaudētās abo-

nem. atļaujas, kas izdotas:

1) A 54067. 1037. g. 29. I Os-

karam Seemingam- 2) A 44277.

1936. g. 17. X Morducham

Traininam, un 3) 4443. 1929.

gada 24. I Jānim Lokam.

L. 803- 458«5g

Latvijas konservatorija izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

1566. matr., kas izdota konserv.

audzēknim Kārlim Rumentam.

Pasta krājkase izsludina par

nederīgam nozaudētās pasta

krājgrāmatiņas, kas izdotas:

1) Jānim Rungem-Mīlbergam
11150 num., 2) Ma~ai Iza-

kovičs 33763. num., 3) Kei-

lei Kabilers 66769. num., un

4) Juliannai Zīverts, dzim.

Duna, 131036. num. 4621

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

145988/146951, kas 1933. gada
13. I izdotā Jānim Vārpiņām;
2) R 159920/160888, 1934. gada
12. I Hermanim Evertam

(Evert); 3) R 113835/121663.

1932. g. 1. VII Annai Šllovs; 4) V

72526/176, gr., ko Krapes pag.

valde 1932. (g. izdevusi Jānim

Dancim; 5) 55510. gr., ko Vents-

pils pils. valde 1932. g. 30. VI

izdevusi Valerijai -
Alisei

Strazds; 6) L 61260/11. gr., ko

Rundēnu pag. valde 1934. gada
23. 111 izdevusi Nikolaiam Mei-

ranam; 7) 80376/3475. gr., ko

Rīgas-Jūrmalas pils. valde 1932.

gada 14. VII izdevusi Annai

Svirskis; 8) 72. gr., ko Mežmui-

žas pag. valde 1932. g. 13. VI

izdevusi Emlliiai-Johanai Men-

gots; 9) Z 64097. g., ko Jelgavas

pils. valde izdevusi Vladimiram

Makarovam; 10) 1492. gr., ko

Dagdas pag. valde 1937. gada
3. maija izdevusi Staņislavam
Malinovskim, un 11) K 74055'

21523. 'gr., ko Liepājas pils. val-

de 1933. g. 6. XII izdevusi Lei-

bem Blumenavam. 4620g

Grostonas pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudē-

tas: 1) Latv. iek~z. pasi MV

010547/547, ko ~ī pag. valde

1927. g. 24. okt izdevusi Kār-

lim Zalītnn, un 2) V 12962/322.

darba gram., ko Cesvaines pag.

valde 1933. g. 5. maijā izdevusi

Staņislavam Bartu~am. 4447e

Šoseju on zemes ce|u departaments
š. g. 23. maijā, pīkst. 11, savās telpās - Rīgā, Gogoļa ielā 3, 427. ist.

noturēs rakstisku sacensību

koncesijas izdošanai autobusu satiksmes uztu-

rēšanai uz līnijas

(Butduri - Jismi
uz laiku līdz 3 vasaras sezonām.

Nodrošinājums Ls 2.000,—.

Bez tam departaments uzaicina 1 mēneša laikā pieteikties

uzņēmējus, kuri vēlētos saņemt atļaujas autobusu satiksmes uz-

turēšanai uz līnijām:

1) Vaiņodes stae. Embūte —Bērza krogs Skrundas

stac. un

2) Sabile Kabile Kuldīga.

Tuvākas ziņas, sacensība» noteikumi un paskaidrojumi de-

partamentā 427. ist., parastā darba laikā. L. 807 4583

būvniecības departaments
š. g. 23. maijā, pīkst. 8.30, „Letas" nama telpās Rīgā, Jaunielā 28

pārdos raivāfcsaļīšanā
dažādas vecas buvdaļas
kā: klozetu podus, skalojamās kastes, vannas, gazpavardus, taupī-
bas plītis, žalūzijas, ūdens izlietnes un dažādus skārdus. L 816

Rīgas preiekt. 5. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1059. karaklaus. apliecību,
ko Ventspils kājn. pulka kom.

1922. g. 10. maijā izdevis Igna-
tijam Arbitam. 4572g

Aiviekstes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

16.' darba grām,, ko Kokneses

pag. valde 1932. g. izdevusi Ma-

rija 4353g

Bauskas telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 168/183/2619. at-

ļauju, kas izdota Voldemāram

Zvirgzdam, Bauskas dzelzsceļa
stacija. L. 802. 4586g

Bukmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu 746. darba

gram., ko šī pag. valde 1934. g.

3, XI izdevusi Pēterim Kroma-

nam. 4599K

Dagdas pag. valde izsludini

par nederīgu nozaudēto L
69323/801. darba grām., ko šī

pag. valde 1934. g. 9. nov. izde-

vusi Jāzepam Valteram. 4352g

Irlavas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina

par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 487.

atļauju, kas izdota Arturam

Krādziņām, Irlavas pag. Veģos.
L - 817. 4587e

Jelgavas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
34290. velosipēda numuru, ko

lies - Lielauces pag. vec. polic.
kartībn. 1938. g. 30. jun. izdevis

Zigfrīdam - Osvaldam Zomme-

ram. 4606e

Kārsavas pag. valde izsludi

na par nederīgu nozaudēto L

09705/30. darba Krāni., ko šī

pag. valde 1932. g. 6. jun. iz-

devusi Onofrim Nalivaika. 4-133

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. BT 006063'

56884, ko šī prefektūra 1937. g.

3. jun. izdevusi Gēdai Fersters.
dzini. Traktiuš-Traks; 2) ser.

CT 024921/1221, ko Ziras pag.

valde 1938. g. 4. aprilī izdevusi

Robertam Brencsonani. un

3) apliecību 180'1636/IV, ko šī

prefektūra 1937. g. 30. aprilī
izdevusi Domicellai Dovgerts,
ka viņai nav jāizņem atsevišķa
darba atļauja. 4(i(l7e

Ludzas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederību nozau-

dēto radio abonem. 947. atļauju,
kas 1938. g. 17. novembrī iz-

dota Irēnai Dzjārvenoks Mēr-

dzenes pag. Ruzaros. L. 819e

Ozolmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

darba grāmatiņas: 1) ser. L.

26752. sr.. ko šī pag. valde

1932. g. 2. jun. izdevusi Anto-

nam Gaidu'lim, un 2 ) 609. grām.
ko Maltas

pag. valde 1933. g.

20. aprilī izdevusi Antonam

Svilstam. 4211 e

Preiļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaud. L. 111538/

955. darba 'grām., ko šī pag.

valde 1938. g. 23. 111 izdevusi

Miķelim Kirilovam. 4601

Rembates pag. valde atsauc

„Vald. Vēstn." 1938. g. 216. num.

Birzgales pag. valdes ievietoto

sludinājumu par Platona Vasil-
jeva Latv. iekšz. pases PA

015180/2227 izsludināšanu
par

nederīgu, jo minēta pase at-

rasta. 4598e

Tukuma - Talsu apr. polic.
2. iec. priekšu, izsludina par ne-

derīgu 14143. automobiļa num.,
ko Tukuma

-
Talsu apr. priekšu.

1938. g, 3. X izdevis Augustam
Osim. 4225e

Valmieras apr. polic. 3. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

giem nozudušos velosipēdu nu-

muru?: 1) 46571. num., ko Lo-

des-Koņu pag. vec. polic. kar-

tībn. izdevis Eberhardam Vese-

liro, un 2) 42760. num., kas iz-

dots Jānim - Hugo Balbierim

1938. g. 14. maijā. 4458e

Valkas apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

giem nozaudētos velosipēdu
numurus: 1) 68452. num., ko Tri-

kātes pag. vec. polic. kārtībn.

1938. g. 17. maijā izdevis Edu-

ardam Brencim, un 2) 69390.

num., ko Valkas apr. polic.
1. iec. priekšu. 1938. g. 4. jun.
izdevis Nikolajam Pūriņam.

Zemītes pag valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 10463.

zirga pasi, ko Lielrendas pag.

valde 1926. g. 16. janv. izdev.

Matīsam Valdātam. 2538'g

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde

£aboļumi un papildinājumi.

Risas pilsētas nekustamu ipa~umu valde
ar ~o izlabo un papildina savu sludinājumu par vlrsipa~uma tiesību izpirkuma maksām, kas

izsludināts 1. sarakstā „Vald. Vēstne~a" 1939. g. 66. numurā.

Ed. Laimiņ~,

Nekustamu īpa~umu valdes priek~nieks,

pilsētas galvas biedris.

T. Baltpurviņ~,
4578 Administratīvās daļas vadītājs.

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde
ar šo izlabo un papildina savu sludinājumu par vlrsīpašuma tiesību izpirkuma maksām, kas

izsludināts 1. sarakstā „Vald. Vēstneša" 1939. g.
66. numurā.

Valdības Vēstnesis 111. num., piektdien, 1939. g. 19. maijā10

M
Grupa Nodrukāts sludinājuma J ā b

u t

Grunts tekstā

2. 1/78 Nikolajs Kamariņ~ Nikolajs Kamarlm

10. 2/56 Aleksandrs, Goblencs-Pāls Aleksandrs Gablencs-Pāls

Ņina Protopopova
Ņina Gablencs-Pāl, yi. |. vīra ~uhin,

dz. Protoļiopova

11. 2/57 Georgs-Julini Hernbergera Georgs-Juliuss lUrnbergers

22. 2/117 Marija Danasts Marija Danasls

30. 2/142 platība 529 kv. m, izp. maksa platība 318,5 kv. m, izp. maksa

Ls 5078,40 Ls 3057,00

38. 2/106 Friderike Dobert» Doberta (Dobbcrt) ģimenes biedrība

(no 1. IV 39)

55. 3/75 Bergs ~apiro Berks ~apiro
57. 3/80 Boruchs Leizers Leizers-Boruehs Sapugo

60. 3/83 Ls 1223,52 Ls 2123,52

65. 3/100 Fridrichs Tautenbāns (Tautenbahn), Fridrichs Tautenhāns (Tautenhahn),

Vera Tautenbāns (Tautenbahn) Vera Tautenhāns (Tautenbahn)

71. 3/126 Lina-Alvine Zubans LIna-AlvIne Zubam

76. 3/133 (Emīlija Stieda,
(Chrinlana stieda

Emilija-Amalija-Vilhclminc Stida

(Stieda)

83. 3/145 1 hip. iec. — 931. nod. 1 hip. iec. — 831. nod.

95. 3/167 Alfrēds Riekstiņ~, Valija Kerpe Pauline Riekstiņ~, Herberts Riekstiņ~,

Valija Kerpe (Liepājas apgblt. lē-

mums 23. III 1939. g.)

96., 97., 4/17-18- Nikolajs Pfabs-Elerts Elerts-Nikolajs Pfabs

98.un 122. 19 un 64

133. 5/4 Rīgas mākslīgie ūdeņ ,,Vērmaņa parks" Biedrība
,, Rīgas mākslīgie minerāl-

ūdeni — Vērmana parks"
137. 5/11 Ls 6390,44 Ls 6391,44
141. 5/15 Antonia Reimers-Roemer Antoniņa Relmere-Rēmen

144. 5/19 Ulrichsens Ulrichens

187. 5/72 Maksis ~apri Maksis ~apiro
194. 5/79 Ls 102514,72 Ls 10254,72
201. 6/3 Rīgas privātā ķīlu zīmju kreditbanka Rīgas privātā ķīlu zīmju kreditbiedrība,

dib. 1864. g!

211. 6/60 Heinrichs Justa d. Brigemanis Heinrichs Rodegrs

217. 6/68 Ellionora Agthe, dz. Liva Ellinora Agthe, dz. Lira

221. 6/74 Katrīna Zabločki Katrīna Zabločki

230. 6/109 Kalmans Mizrichs Kalmans Mizrochs

233. 7/20 Pēters Zaikuls Pēters Zauls



15.sarakstsRīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,

286

Id

numurār ValdCB r!ko*umu
'

Pazino
>

ka R'Bas Pasētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu („Vald. Vestn." 1938. g.

. numura)
|r noteikusi žinī sarakst ā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpašums pieder vairākiem līdzīpašniekiem, tad katram no viņiem jāmaksā izpirkuma maksas tāda daļa, kāda ideālādaļa viņam pieder nekustamā īpašumā.

15. aaraksts

111. num., piektdien, 1939. g. 19. maijā Valdības Vēstnesis 11

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal grupas
un

grunts

num. īpašuma
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

5511. IV-533 57/2 Hermaņa ieļā 3 892,2 Arveds Kēse 588,85
5512. IV-536 57/3 L. Altohavas ielā 5 4261 2812,26

5513. 1V-538 57/5 Altonavas ielā 7 15190,3 Alise Delle 7291,34
5514. 1V-560 57/7 Kokles ielā 18 1242,3 Kristaps Bērziņš, Pauline Bērziņš —

IV-557 57/9
626,12

5515.
„

16 1557 784,73
5516. IV-564 57/10 „

12 2654 Jānis Skultans, Vilis Skultans
—

5517. IV-567 57/11
1337,62

„
10 1593,2 PraskovjaMorozovs, MarijaMorozovs,

Anna Morozovs, Aleksandra Moro-

5518. IV-558 57/12
zovs, Antons Morozovs — kopsumā 802,97

8 1805 Pēteris Ieviņš, Minna Ieviņš — kop-

5519.
909,72

IV-559 57/13
„

6 2399 1209,10

5520. IV-552 57/14 „
4 1293 651,67

5521. IV-551 57/15 2 764,7 Edīte Hanke, Alise Grimus-Ritter

fon Grimburg, Marija Helcermans,

5522.
Hedviga Veisnūns — kopsumā.

. 385,41
IV-532 57/16 Hermaņa ielā 5 1601 Edīte Hanke, Alise Grimus-Ritter

fon Grimburg, Marija Helcermans,

5523. IV-1306 57/17
Hedviga Veisnūns

— kopsumā.
.

1056,66
7 1201,7 Marija Feldmans, Kārlis-Hermans

Feldmans, Kārlis-Pauls Feldmans,

JohannaFeldmans, Elza Feldmans,

5524. 57/18
Anna Feldmans — kopsumā. . . 793,12

IV-531
„

9 1602,3 1057,52
5525. IV-1207 57/19 11 1158.9 764,87
5526. IV-572 57/20

„
13 2790,5 1841,73

5727. IV-568 57/21
„

15 4329 2337,66

2211,—

5528. IV-545 57/22
„

17 3350 Antons Rubenis, Irēna Rubenis —

5529. IV-554 57/26 M. Nometņu ielā 1 2303 1243,62
5530. IV-553 57/27

„ „ 3 1984,7 1071,74
5531. IV-550 57/28 ,,

5

Zeļļu ielā 19

4766 2573,64

5532. IV-574 57/31 1643,3 887,38

5533. IV-573 57/32 „ „
17 1443

. 779,22
5534. IV-565 57/33

„ „
15 2248,7 1214,30

5535. IV-614 57/34 „ „
13 1534 920,40

5536. IV-1338 57/35 Dārtas ielā 43 805,7 Pauls Tomkevičs, Erna Tomkevičs,
Alīde Tomkevičs

— kopsumā . .

435,08

435,08
5537. IV-579 57/37 M. Nometņu ielā 15 838 502,80
5538. IV-546 57/38

„ ' 17 1210,5 726,30
5539. IV-1281 57/39 „

19 1311 786,60
5540. 1V-549 57/40

„

21 1101,6 Anna Rotentāls (Rūtentāls) . . . . 727,06
5541. IV-547 57/41 Zeļļu ielā 3 932,5 Pauls Frišenfelds, Pēteris Frišen-

671,40

887,04

5542. IV-548 57/42 M. Nometņu ielā 27 924 Gerda Martens-Kills, Aleksandrs Mar-

5543. IV-529 57/45 Dārtas ielā 46 6204 Anna Strēlis, Anna Strazdiņš — kop-

3350,16
5544. IV-528 57/46 Zeļļu ielā 4 4124,2 2227,07
5545. IV-1293 57/49 L. Nometņu ielā 62 4625 Rīgas igauņu izglītības un palīdzības

'

1 '.k i i) tl 2775,—
5546. IV-524 57/50 „

60 1680 1008,—
5547. IV-562 57/51

„
58 2226 Nikolajs Platovs, Vasilijs Platovs,

Michails Platovs, Pāvils Platovs,

Aleksejs Platovs, Anna Platovs —

1335,60
5548. IV-1185 57/52 Talsu iela 12 2458 Otto Šille 1327,32
5549. IV-580 57/53 3036 Ansis Freimans, Voldemārs Freimans,

Otilija Freimans — kopsumā . . 1639,44
5550. IV-525 57/105 L. Nometņu ielā 63 1743 Voldemārs Krieviņš, Emīls Krieviņš,

Lilija Cerbers — kopsumā. . . . 1673,28
5551. IV-526 57/106

„

61 1902 1825,92
5552. IV-523 57/107

„
59 17709,2 A/S ,,Rīgas gumijas manufaktūra

10625,52
5553. 1V-679 57/108 Gumijas ielā 2 733 351,84
5554. 1V-612 57/109 Talsu ielā 20 631 340,74
5555. IV-585 57/110 „

24 3596,2 Karline Bīriņš, Elizabete Gulbis —

1941,95
5556. VI-89 57/124 M. Nometņu ielā 2778 1500,12

67/69
5557. V1-355 57/125 M. Nometņu ielā 65 1721 929,34
5558. VI-87 57/126 „-'■"■; 63 1333,2 Aleksandrs Kambergs, Kārlis Mauriņš

719,93
5559. VI-88 57/127 Ormaņu ielā 37 692 249,12
5560. 1V-556 57/128 M. Nometņu ielā 61 2066,6 1115,96
5561. 1V-1169 57/130 1356 Maksis Dolle, Anna Dolle, Juris

Straumanis, Elfrīde Straumanis —

813,60

5562. 1V-571 57/131 Nāras ielā 2 2205 Berta Lešinskis, Alīde Lučins — kop-
926,10

5563. IV-570 57/132 M. Nometņu ielā 45 8048 Margareta Ostvalds, Hans Ostvalds,

Kurts Ostvalds, Aksels Ostvalds,

Marija Ostvalds, Ernsts Ostvalds

4828,80

5564. IV-1364 57/135
„

59 1716 Osvalds Brauers, Olga Brauers, Zelma

Brauers — kopsumā 926,64

5565. 1V-1411 57/138 .,

43 20938,9 Elza Ziepnieks 10050,67

5566. IV-1410 57/139 Ze||u ielā 11 1097 Ethel-Florence Švancks 658,20

5567. IV-1423 57/140 t
2 2048 Anna Šteinhards, EdmundsŠteinhards

1474,56

5568. IV-1671 57/143 Talsu ielā 6 1106 597,24

5569. IV-2007 57/148 Bāriņu ielā 1 1083 844,74

5570. IV-2020 57/149 3 2076 Kārlis Filips, Kārlis-Otto Filips —

1619,28

5571. IV-2054 57/150
„

5 1803 Kārlis Grīinbergs 1406,34

5572. 1V-2022 57/151 2977 Eduards Alberings 1964,82

5573. IV-1904 57/152 L. Nometņu ielā 59 6632 A./S. ,,Rīgas gumijas manufaktūra

3979,20

5574. IV-2046 57/157 Zeļļu ielā 9 706 Dāvis Albings 423,60

5575. IV-2152 57/160 Pārslas ielā 1 1582 759,36

5576. IV-2201 57/161 M. Nometņu ielā 9 2039 1101,06

5577. 1V-2198 57/163 Dārtas ielā 54 1379 744,66

5578. IV-2202 57/164 M. Nometņu ielā 11 1243 Kārlis Neilands, Elfrīda Linde —

671,22

5579. IV-2226 57/165 „

7 2203 Līvija Bauers, Otto Bauers, Ilmārs

Bauers — kopsumā 1189,62

5580. 1V-2270 57/166 Talsu ielā 14 2508,2 1354,43

5581. IV-2285 57 167 M.Nometņu ielā 17-a 1290,2 774,12

5582. IV — 57/171 Bāriņu ielā 2/4 1020,9 Satiksmes ministrijas Pasta un tele-

980,06

5583. IV-2462 57/175 Hermaņa ielā 11-a 999,8 659,87

5584. IV-2583 57176 Ze||u ielā 5 731,4 Oto Hermanis, Marija Hermanis —

482,72

5585. IV-2622 57/180 Kokles Ielā 14 2147 Elizabete Horsts, Hilda Štumpfs —

1082,09

5586. IV-2768 57/191 M. Nometņu ielā 55 1173 Andrejs Veisbergs 633,42

5587. IV-2739 57/192 Nāras ielā 1 1600 672,—

5588. 1V-2775 57 193
„

3 1680 705,60

5589. IV-2846 57/194
„ „

5 1887 792,54

3

1
c

■o E
a c 3 īpašuma E 3

Numur pēc

kā

Hipoteiecirkni
un

noc

Pēc

pils.:
grupas
u

grunts
n

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mt īpašnieks
Izpirkt maksa

5590. IV-2779 57/196 Talsu ielā 22 534 288,36

5591. IV-1317 59/112 L. Ormaņu ielā 32 3869 Latvijas dzīvnieku aizsardzības bied-

2079,26
5592. VI-99 59/124 Margrietas ielā 3 3148 1699,92

5593. VI-98 59/125
„

5 3692 1993,68
5594. VI-112 59/126 Kalnciema ielā 62 1815,9 JānisAuls, IrmgardeAuls

— kopsumā 1307,45
5595. Vl-111 59/127

„

64 5137 3513,71
5596. V1-286 59/128

„

66 933,2 Milija Kampe, Anna Kampe — kop-
671,90

5597. VI-110 59/129
„

68 1716,1 1235,59

5598. V1-929 59/130 „
70 2450 Vilhelmine Heiders 764,40

5599. VI-107 59/131 „
74 3983,1 Ābrams Kacenelenbogens, Gita Ša-

2628,85
5600. V1-730 59/132 72

M. Nometņu ielā 85

1630 508,56
5601. VI-104 59/134 1238 Rudolfs Dīzenbergs (Diesenberg),

Vilhelms Dīzenbergs (Diesenberg)

445,68
5602. V1-471 59/135 „

83 2075 921,30

5603. Vl-316 59/136 ..
77 5704,1 2532,62

5604. V1-285 59/137 Margrietas ielā 1-a 1262 Eleonora Lazdiņš, Andrejs Lazdiņš —

681,48
5605. VI-97 59/138 M. Nometņu ielā 71 1180 Otto Kaukis 637,20
5606. VI-103 59/141

„
'

„
87 2845,2 887,70

5607. V1-937 59/177 Kalnciema ielā — 751 234,31
5608. VI-1954 59/253 Margrietas ielā 7 8257,5 Johans Auls, Pēteris Razevskis, Bo-

ruchs Dukarevičs, Frida Stražs,
Vichna Šteins — kopsumā . . . 4459,05

5609. VI-1981 59/257 Kalnciema ielā 62-a 1678,1 1208,23
5610. V1-2683 59/264 M. Nometņu ielā 81 2139,5 949,94
5611. IV-2580 59/270 Margrietas ielā 6 1041,6 562,46
5612. IV-3026 59/281 Ernestines ielā 42 1051 567,54
5613. IV-3073 59/282

„

40 1117 Voldemārs Markaus 603,18
5614. IV-2947 59/283 38 1109 Arvids Zviedris, Lilija Zviedris

—

598,86
5615. IV-2927 59/284

»
30 1625 Arturs Kalniņš, Elizabete Kalniņš —

877,50
5616. V1-5230 59/306 Margrietas ielā 1 1066 575,64
5617. V1-5248 59/307 M. Nometņu ielā 73 749 Vilma Hazenfuss (Hasenfuss) . . . 404,46
5618. V1-5224 59/308

„
' „

75 2068 1116,72
5619. Vl-94 60/2 Kuldīgas ielā 1-a 1228,9 663,61
5620. V1-727 60/3 M. Kuldīgasielā 3 2904 1742,40
5621. V1-323 60/4

»
5 2116,7 Voldemārs Stabušs, Lidija Kuplasts,

Leopolds Stabušs — kopsumā . . 1270,02
5622. V1-290 60/5 Tapešu ielā 2 1911,8 Jānis Lācis, Erna Lācis — kopsumā 1147,08

763,92

5623. V1-734 60/6 Kalnciema ielā 75 1061 Ludvigs Podvigs, Livija Podvigs —

5624. VI-115 60/7 ,.

73 3746 2697,12
5625. VI-118 60/8 71 1857,2 1337,18

5626. V1-347 60/10 67 2207,7 Jānis Dūviņš, Žanis Viniņš, Juliuss

Viniņš, Anna Viniņš — kopsumā 1589,54
5627. V1-604 60/11 »

65 1872 Jānis Briedis, Aleksandra Briedis —

1347,84
5628. V1-275 60/12 „

63 1834,5 1320,84
5629. V1-301 60/13

Margrietas ielā 9

814,8 586,66
5630. VI-317 60/14 559,92
5631. V1-744 60/15 1893 1022,22
5632. V1-470 60/68 Kalnciema ielā 77 915 658,80
5633. V1-851 60/85 Margrietas ielā 13 1821 983,34
5634. VI-1200 60'123

„

21 1133 Juris Lucs, Emma Lucs — kopsuma 611,82
5635. VI-1201 60/124 19 1029 555,66
5636. VI-1202 60/125 Valentina ielā 3/5 6505 Rīgas trikotāžu manufaktūras rūp-

niecības akc. sab. ,,Rita" .... 3512,70
5637. VI-1203 60/126 Margrietas ielā 15 1943,1 1165,86
5638. VI-1607 60/127 Valentina ielā 6 1598 862,92
5639. VI-1204 60/128

„
8 1739 Jānis Roze, Anna Balodis — kopsumā 939,06

5640. VI-1608 60/129 io 1725 Nikolajs Šmits, Tatjana Šmits —

931,50
5641. VI-1479 60/130

„
12 1921 Hedviga Gusevs 1037,34

5642. V1-1205 60/131 „

14

M. Kuldīgas ielā 4/6

1935 Hedviga Gusevs 1161,—
5643. VI-1219 60/132 3592 1939,68
5644. VI-1348 60/133 Valentina ielā 3/5 1070 Rīgas trikotāžu manufaktūras rūp-

niecības akc. sab. „Rita" .... 577,80
5645. V1-2071 60/175 Kuldīgas un Tapešu

ielas stūrī

2040 Jēkabs Kuncendorfs 1224,—

5646. V1-2493 60/183 Āgenskalna ielā 27 1945,9 Kārlis Krēgers (Kroeger), Elfride

Krēgers (Kroeger) — kopsumā . 1050,79
5647. V1-2589 60/188 21 10011,9 Izglītības ministrija 5406,43
5648. V1-3008 60/192

,.

19 1490,3 Heinrichs Salenieks-Neimanis .
.

. 804,76
5649.

—
60/193

„
17 1455,6 786,02

5650. IV-2762 60/194
„

15 1447 781,38

804,06

5651. IV-2773 60/196 .,11 1489 Kristaps Rudzītis, Fricis Rudzītis,
Ženija Rudzītis — kopsuma . .

5652. IV-2958 60/197 9 1416 Alma Vāvere, Nikolajs Vāvere — kop-

sumā 764,64
5653. IV-2837 60/199 „

5 1744,9 Milda Tepfers 942,25
5654. 1V-2771 60/205

,.

io 1948,8 1052,35
5655. IV-2944 60/206

„

12 2228,2 Miķelis Dravnieks 1203,23

5656. IV-2778 60/209 „
25

L. Ūdens ielā 11/23

910,06
5657. IV-1241 61/2 30672 Vestfala drāšu fabrika 9201,60
5658. IV-976 61/5 „ 14/18 21841 7076,48
5659. IV-978 61/17

..

12 1083 389,88
5660. IV-979 61/18

„

10 2117 762,12
5661. IV-980 61/19

„

9 1566 Jānis Pētersons 563,76
5662. IV-984 61/22 Daugavgrīvasielā 35 31761 Gabriela Farbachs, Irene Stricki —

9528,30
5603. IV-989 61/27 L. Odens ielā — 11089 Antonija Sreders 3326,70
5664. IV-773 61/31 Daugavgrīvas ielā 25 2403 Gvido Lēmans (Leimans) 2018,52
5665. IV-2547 61/62

„
6 678,9 Jēkabs Nīmanis 733,21

5666. IV-1870 61/124
„

23 1693,1 Jānis Tetteris, Alevtina (Alvine)
Tetteris

— kopsumā 1422,20
5667. IV-1224 62/2 Balasta dambja un 105836 Rīgas biržas biedrība 25400,64

Loču ielas stīirī

5668. IV-1387 62/3 Roņusalas ielā 2 3260 978 —

1215,42

5669. IV-150 62/4 Loču un Matrožu

ielas stūrī

4051,4 Anna Rīmanis, Helmina Rīmanis —

5670. IV-1204 62/6 Balasta dambī 5917,7 Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.

„A. M. Schmidt" 2130,37
5671. 1V-1194 62/7 2344,3 Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.

843,95

5672. IV-1195 62/8 Balasta dambī, 2207,8 794,81
Og|u ielā

5673. IV-1193 62/9 Balasta dambī, 2731,3 Georgs Nariņš (Narring), Elza Nariņš

Ģipša ielā 1 (Narring), Vilhelms Nariņš (Nar-

ring), Herberts Nariņš (Narring),
Ferdinands Nariņš (Narring) —

983,27
5674. IV-1871 62/10 Og|u ielā 20 910 273,—

5675. 1V-17I 02 1 1
„

22 910,4 273,12
5676. IV-1711 62 12

„
24 1366 409,80

1233,—

5677. IV-1712 62 15 Ģipša ielā 4110 Kārlis Janečeks, Kārlis-Vilis Janečeks,
Melitta Janečeks — kopsumā . .



Zvārtavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. PT 006981/

581, ko šī pag. valde 1928. gada
31. janv. izdevusi Berta; Val-

ters. 3096g

Likumā paredzēto atbildi lūdzam sūtīt Nekustamu īpašumu valdei, Ķēniņu ielā 5,

kur arī jāierodas noslēgt līgumu. 39072

Ed. Lalmiņš,
Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

T. Baltpurviņš,
Administratīvās daļas vadītājs.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Rīgas krievu

bērnu apgādības biedrības
1939.

g.
14. maija

mantu loterijas vinnējušo ložu

saraksts.

Ls 100,— vērtībā 876. num.

No Ls 1,— līdz Ls 10,— vērtībā:

4, 25, 38,-67, 77, 83, 91, 93, 96,

103, 125, 131, 190, 240, 256, 269,

310, 319, 345, 376, 402, 417, 423,

447, 479, 482, 491, 497, 501, 512,

540, 561, 564, 571, 575, 581, 619,
642, 648, 669, 707, 747, 761, 778,
781, 783, 798, 819, 846, 854, 862,
888, 893, 903, 917, 924, 959, 965,

986, 992, 993.

1048, 65, 74, 78, 87, 88, 89, 91,

96, 99, 103, 107, 116, 120, 152,

155, 161, 180, 192, 206, 235, 236,
259, 261, 271, 281, 287, 300, 304,
312, 316, 317, 322, 323, 327, 333,
346, 369, 370, 371, 387, 391, 398,
412, 420, 451, 469, 479, 486, 490,
507, 542, 563, 572, 576, 593, 597,

612, 624, 627, 641, 644, 661, 688,

696, 702, 717, 726, 741, 759, 761,

770, 773, 774, 787, 792, 819, 824,

838, 846, 848, 866, 875, 895, 899,

901, 911, 943, 949, 952, 972, 982,

987, 994, 997.

2025, 29, 52, 68, 78, 86, 132,
157, 178, 185, 218, 219, 261, 262,
271, 275, 333, 342, 350, 359, 393,

403, 410, 430, 433, 440, 515, 518,

523, 527, 576, 588, 609, 613, 636,

645, 664, 685, 690, 695, 719, 738,

747, 768, 777, 781, 794, 800, 820,

821, 823, 859, 870, 871, 878, 879,

883, 895, 904, 913, 917, 924, 977.

3001, 2, 11, 23, 38, 40, 45, 66,

96, 102, 126, 152, 160, 161, 173,

187, 188, 209, 224, 230, 244, 255,

264, 271, 275, 280, 313, 320, 343,

353, 373, 374, 391, 404, 411, 436,

438, 440, 445, 454, 465, 467, 482,

496, 506, 510, 514, 522, 528, 557,
558, 559, 564, 576, 580, 594, 620,

625, 645, 678, 681, 687, 693, 718,

719, 724, 792, 795, 798, 807, 813,

829, 862, 866, 905, 906, 914, 928,
933, 944, 963, 994, 995.

4027, 54, 57, 67, 70, 75, 82,

97, 104, 110, 129, 192, 214, 226,

240, 249, 261, 273, 287, 294, 382,

411, 423, 427, 433, 436, 445, 469,

480, 495, 497, 520, 540,,550, 554,

572, 592, 615, 632, 646, 7t5, 725,

727, 731, 739, 748, 775, 7i,0, 794,

813, 818, 854, 869, 879, 881, 895,

931, 970, 980.

5012, 68, 92, 140, 151, 157,

182, 189, 200, 203, 220, 232, 291,
292, 295, 314, 315, 339, 342, 356,

392, 408, 464, 474, 493, 535, 562,
565, 575, 667, 672, 677, 688, 744,
750, 755, 778, 797, 837, 838, 864,
865, 871, 874, 890, 895, 899, 928,

948, 993. num. (4430b)

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.

M
M. Gailītis un biedri"

Rīgā, Doma laukumā 5.

Bilance uz 1938. g. 31. decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Mašinu konts . . . 107 761,62 Akciju kapitāla konts 100 000

Elektr. apgaism. un Rezerves kapitāla

spēku ierīce . . . 4 919,75 konts 1677,87
Tvaika apkur. un ' Amortizācijas konts . 69 159,76

ūdensvadu konts
.

5 951,70 ļ Personu konts . .
.

141355,83
Satiksmes un tran- Akceptu konts

...

7 200,—

sporta konts
...

3 750,50 I Peļņas un zaudējumu
Inventāra konts .

.

7 932,69 j konts 1933. g. .
. 326,46

Pārbūves konts . . 40 588,12 i Pe|nas un zaudējumu
Personu konts . . . 118 697,88: klints 1934. g. . . 9 736,04
Kases konts

....
27951,83 Pe|nas un zaudējumu

Vekseļu konts
.. . 3 635,05 konti 1935. g. . . 2 198,85

Fabrikācijas un preču Peļņas un zaudējumu
konts 8 826,55 konts 1936. g. . . 2 090,77

Bandroļu konts . . 1 278,75 Peļņa par 1938. gadu 5 494,31
Materiālu konts . .

6 067,95
Ražošanas izdevumu

konts 1 235,95

Tirdzniecības izde-

vumu konts . . . 641,55

Ls 339 239,89 Ls 339 239,89

Peļņas un zaudējumu konts uz 1938. g. 31. decembri.

Zaudējums Ls Peļņa Ls

Tirdzniecības izde- Fabrikācijas un preču
vumu konts . . . 122 085,94 konts 182 584,08

Darbinieku algas konts 53 401,88 Pārejošas sumas

Procentu konts
...

6 270,20 konts 4 668,25

Peļņa par 1938. gadu 5 494,31

Ls 187 252,33 Ls 187 252,33

Valdes priekšsēdētājs Markus Gailītis.

Valdes locekļi: Fricis Bērends, Augusts Mūle.

Revizijas komisija: Hendriks Hollmans, Ludvigs Cughauss,

4328z Doroteja Stumbergs, Rūdolfs Levitans.

Akc. sab.

„DOCKEY CLUB"
bilance uz 1938. g. 31. decembri.

Aktivs Ls Pasivs Ls

Kase 7 985,77 Akciju kapitāls . . . 100 000

Vekseļi 460 Rezerves kapitāls . . 3 855,36
Inventārs 37 458,98 Amortizācijas fonds . 28 737,41
Pārbūve 10 389,74 Kreditori 127 515,79
Veikala pārtaisīšana 3 888,37 lepriekšējo gadu ne-

Preces 238 410,10 sadalītā peļņa . . 19 175,38
Pārejošas sumas

.

. 894,46 1938. g. peļņa'
...

28 158,97
Debitori . . . . . . 7 955,49

'

Ls 307 442,91 Ls 307 442,91

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Algas un atalgojumi 53 298,65 Brutto peļņa no preču
Soc. apdrošināšana . 5 435,37 pārdošanas. . .

.
131248,49

Amortizācija
.... 4716,93 Skonts 5 572,78

Veikala pārtaisīšana. 3 888,38 Kursu starpības . . 41,54
Tekoši izdevumi . . 41 364,51
1938. g. peļņa . . . 28 158,97

Ls 136 862,81 Ls 136 862,81

A/S. „Jockey Club":

Direktors-rīkotājs un valdes priekšsēdētājs Edgars Lēvenšteins.

Valdes locekļi: Kārlis Viziņš, Pesja Lēvenšteins.

Revizijas komisijas locekļi: Aleksanders Mizrochs,

Rachiele Mizrochs,
4156z Hariete Idelsons.

111. num., piektdien, 1939. g. 19. maijāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā.

12

Numuri
pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcplls.iedal. grupas
un

grunts

num. īpašuma

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

5678. IV-1909 62/16 Balasta dambī 4425 Ervins Morics 1327,50
5679. IV-160 62/17 Zvejnieku un Tīklu 2922,5 Livija Krastiņš, Emilija Krastiņš,

ielā Katrine Tiiga — kopsumā. . . . 876,75
5680. IV-145 62/18 Matrožu ielā 4/6 3596,2 Ansis Vīgants, Helene Vīgants —

1078,86
5681. IV-I926 62/19 „

2 3437 Margrieta Domarovski, Juliāna Do-

marovski, Mārtiņš Riekstings, Anna

Riekstings, Helēna Kriets — kop-

1031,10
5681a. IV-1449 62/20 Ģipša ielā

» »

2139 641,70
5682. IV-1713 62/21 4935 Kārlls-Josifs Jančeks, Kārlis-Villi Ja-

5683.
neček, Melita Janečeks — kopsumā 1480 50

IV-156 62/23 ■ „
5 3965,5 1189,65

5684. IV-2595 62/24 Enkuru iela 11 3675 1102,50
5685. IV-147 62/25 Ģipša ielā 6 1329 398,70
5686. IV-148 62/26 Enkuru ielā 9 1128,9 338,67
5687. IV-138 62/27

„
5/7 3485,5 1045,65

5688. IV-141 62/28 Ģipša un Zvejnieku 2567,3 A'S „Latvijas kredītbanka". . . . 770,19

5689. IV-140 62/29 Ģipša ielā 2 1838 Margrieta Freitags von Loringhovens,
Arndts Freitags von Loringhovens,
Heinrichs Freitags von Loringho-

vens, Haro Freitags von Loringho-

551,70
5690. IV-1868 62/30 Enkuru ielā 5 1548 464,40
5691. IV-146 62/31 Ogļu ielā 16 6445,7 Jēkabs Ozolings, Olga Zadde, Vilhel-

mine Henzels (Genzel) — kopsumā 1933,71

5692. IV-139 62/32 » .,
18 1953 Georgijs Nariņš (Narring), Elza Na-

riņš (Narring), Vilhelms Nariņš

(Narring), Herberts Nariņš (Nar-

ring), FerdinandsNariņš(Narring)—

585,90
5693. IV-1814 62/33 Balasta dambī 2221 Komanditsabledriba ,,Pauls Bērns" . 799,56

5694. IV-169 62/34 >» >>
5318 Pauls Bērns (Boehm), Elza Bērns

(Boehm) — kopsumā 1914,48

5695. IV-1320 62/35 Balasta dambī, 2340 Jēkabs Ozolings, Olga Zadde, Vilhel-

Og|u ielā 16 mine Henzels (Genzel) — kopsumā 926,64

5696. IV-130 62/36 Balasta dambī 68 5358,7 2122,05

5697. IV-129 62/37
„

64a/66 8746,1 Boriss Osekins, Leonids Osekins, Anna

Roze, Michails Roze — kopsumā 3463,46

5698. IV-133 62/38 Og|u ielā 8/10 2066,6 669,58

5699. IV-132 62/39 3414,1 1106,17

5700. IV-134 62/40 M. Kaiju ielā 3 3423 Emilija Krieviņš, Zenta Minders,

1026,90Mirdza Krieviņš — kopsumā . .

5701. IV-131 62/41 Enkuru un Ogļu ielā 7542,8 2262,84

5702. IV-143 62/44 Enkuru ielā 2 1784,4 535,32

5703. IV-1867 62/45 »
4 1365 Doroteja Remes, Zelma Kulikovskis,

Helene Vasilevskij — kopsumā . 409,50

5704. IV-144 62/46 „
6a 8535 2560,50

5705. IV-137 62/47 Zvejnieku ielā 12 5968 1790,40

5706. IV-135 62/48 ,, ,,
6782,6 Katrine Zelstrems, Olga Pētersons,

Aleksandrs Semjenovs, Aleksandra

Semjenovs, Evfrosinija Semjenovs,

Valentina Semjenovs, Nadežda Sem-

jenovs, Natālija Zazerskij — kop-
2034,78

5707. IV-136 62/49 9614 Aleksandrs Remmes-Veics, Albinus

Remmes-Veics, Anlize Remes-Veics,

Aleksandrs-Jakobs Remes-Veics,

Edgars Remes-Veics, Arturs Remes-

Veics, Vilma Remes-Veics
— kop-

2884,20
5708. IV-1336 62/50 Zvejnieku un Kaiju 1661,5 Nessina Gerdsmans, Rezi-Rezija

ielā Langs, Eugenija Valters, Jānis

Bengsons — kopsumā 498,45
5709. IV-154 62/51 Kaiju ielā 6632,4 Katrine Zelstrēms, Olga Pētersons,

Aleksandrs Semjenovs, Aleksandra

Semjenovs, Evfrosinija Semjenovs,

Valentina Semjenovs, Nadežda Sem-

jenovs, Natālija Zazerskij — kop-

1989,72
5710. IV-128 62/52 Og|u ielā 6 9764,3 Katrine Zelstrēms, Olga Pētersons,

Aleksandrs Semjenovs, Aleksandra

Semjenovs, Evfrosinija Semjenovs,
Valentina Semjenovs, NadeždaSem-

jenovs, Natālija Zazerski — kop-

2929,29

5711. IV-1542 62/53
„ „

4 3404,5 1103,06

5712. IV-126 62/54
„

2a 6000,3 1800,09

5713. IV-1327 62/55 Balasta dambi 64 3141 Latvijas amatniecības kamera, Rein-

holds Kašels-Jansons — kopsnmā 1243,84

5714. IV-127 62/56 62 1635,2 647,54

5715. IV-125 62/57 „
.,60 2567,3 Katrine Zelstrēms, Olga Pētersons,

Aleksandrs Semjenovs, Aleksandra

Semjenovs, Evfrosinija Semjenovs,

' ValentinaSemjenovs, Nadežda Sem-

• jenovs, Natālija Zazerski
— kop-

1016,65

5716. IV-1337 62/58
„

58 1438 Heinrichs Ozoliņš, Vilis Feifs — kop-

603,96

5717. IV-1915 62/59
„

56 2945 1060,20

5718. IV-1333 62/60 54 10138 Voldemars Grīnbergs, Milda Grīn-

bergs — kopsnmā 3649,68

5719. IV-124 62/61
„

52 1894 Nikolajs Volfs 795,48

5720. IV-157 62/62
„

50 1925,5 Marija Kellermanis, Heinrichs-Alberts

Kellermanis, Henriete Matvejevs,

Auguste Zanders, Anna Gūts
—

854,92

5721. IV-152 62/63 46/48 2230,5 Karolina Šturmans 990,34

5722. IV-1363 62/64 M. Balasta ielā 8 2057,5 Marija Kellermanis, Heinrichs-Alberts

Kellermanis, Henriete Matvejevs,

Auguste Zanders, Anna Gūts —

740,70

5723. IV-1240 62/65 >,
6 910 Kristijans Hermans 327,60

5724. IV-1463 62/66 »
4 610 Minna Ozolings, Ivans Martinsons —

219,60

5724a IV-1464 62/67
,,

2 624 224,64

5725. IV-151 62/68 Balasta dambī 44 1884,5 Boriss Osekins, Leonids Osekins, Anna

Roze, Michails Roze — kopsumā 836,72

5725a IV-155 62/69 „
42 2133 Aleksandrs Trēzinš 1023,84

5726. IV-158 62/70 ,,
38 2307,9 Marija Sēls, Alvine Vachsmuts, Lud-

vigs Sēls, Emils Sēls
— kopsumā 1107,79

5727. IV-159 62,71 „
36 2025,7 Alvine Vachsmuth 972,34

5728. IV-164 62/72 34 2499 Erhards Sēls 1349,46

5729. IV-165 62/73 „

32 1575 850,50

5730. IV-162 62/74 30 2025,7 ļēkabs Narrings 1093,88

5731. IV-163 62/75 „
24 2513 Emilija Sēlis 1507,80

5732. IV-1486 62/76 „

20/22 1069 Gustavs Taube 641,40

5733. IV-2024 62/77 1010 Lavīze Grotentalers 606,—

5734. IV-16I 62/78 ,"
"

18 336,8 Augusts Annus ' 202,08

5735. 1V-168 62/79 14/16 1766 Frida Zeiberlichs 1059,60

5736. IV-167 62/80 12 2012 Emma Kasparsons, Zelma Straut-

nieks — kopsumā 1207,20

5737. IV-166 62/81 '0 2084,8 Austra Paeglis 1250,88

5738. IV-1869 62/82 8 1984 Austra Paeglis . . 1190,40

5739. IV-1446 62/84
„

5/7 910 lānis Kocers 600,60

5740. IV-1250 62/85 „
6 787,5 Mārtiņš Platajs 519,75

5741. IV-1173 62/87
„

3 3255 Vidzemes Jacht-klubs 2148,30

5742. IV-170 62 88
»

2 605,5 399,63

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal, grupas
un

grunts

num. īpašuma
atrašanās vieta

Rigā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

5743. IV-1393 62/95 Roņsalas ielā 1 4142 Mārtiņš štāls, Eduardi Štāls, Teodors

1242,60Šulčs — kopsutnā

5744. IV-1431 62/96 Ogļu ielā 38 1138 Ferdinands Trenče, Henriette Trenče

341,40— kopsumā

5745. IV-1502 62/97 ĢIpM un Zivju ielā 910 Kārlis Ziemels, Alvine Ziemels —

273,—

5740. IV-1527 62/98 Balasta dambī 2 1798 Rīgas Jacht-klubi 1 1H6.08

5747. IV-1979 62 99 82711 Rīgas biržas komiteja 19850,64

5748. IV-1703 62'100 Azenes ielā 10 12964 3888,20
5749. IV-1808 62,108 Ķipsalas un Azenes 1360 737,64

5750. IV-1809 62/109

i e i (i

Ķipsalas ielā 1821 Gustavs Taube 874,08

5751. IV-1845 62 110 Ģipša fctt 3 949 Vladislavs Smilgiņš 284.70

5752. IV-1838 82/1H ()g|u ielā 26 1295 ļEmīlija Kroncnbergs, Kārlis Kronen-

bergs—kopsumā 388,50
5753. IV-1839 62/112

„
.,

28 1391 417,30

5754. IV-1840 62/113 Zvejnieku ielā 11 1368 410,40
5755. IV-1942 62/114 9 1088 Emīlija Kronenbergs, Kārlis Kronen-

326,40

575(5. IV-1841 62/115

Ķipsalas ielā

7 1423 426,90

5757. IV-1881 62/116 2563 1230,24

5758. IV-1929 62/118 Ogļu ielā 36 1274 382,20
5751). IV-1954 62/119

■
■ „

34 1138 341,40

5700. IV-1938 62 120 Tiklu un Ogļu ielā 1366 1119,80

5761. IV-1984 62 122 Tiklu ielā la 1379 Andrejs Komsars 413,70

5762. IV-1968 62/123 Loču ielā 1434 430,20

5763. IV-1967 62/124 1347 404,10

5764. IV-1932 62/125 Zvejnieku ielā la 928 MarijaRiekstiņi,Voldemāri Riekstiņš,
Matilde Salmiņš, Juliāna Grintals-^

| 278,40

5765. IV-1969 62/126 Matrožu un Loč u ielā 1420 1 426, -

5766. IV-2028 62 127 Oipsa ielā 4a 1812 543,60

5767. IV-2045 62 130 Zvejnieku ielā 3 1357 407,10


	Valdības Vēstnesis no. 111 19051939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Pārgrozījumi un papildinājumi Tiesu iekārtā.�������������������������
	Pārgrozījumi un papildinājumi Civilprocesa likumā.��������������������
	Valsts Prezidenta pateicība.����0
	Pārgrozījumi izglītības un kultūras nolikuma XIII pielikumā.������������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���esu �₭ꀛ����
	Noteikumi Ķemeru sēravotu iestādes apmeklētājiem 1939. g. sezonā.�㜸‵㔶‷㜸‵㔶‷㈲″㌳‱〸㌠㌳㌠㜲㈠㔵㘠㜲㈠㔵㘠㘶㜠㔰〠㘱
	206. rīkojums par Latvijas-Igaunijas dzelzsceļu tiešās satiksmes preču tarifa II daļas ievešanu.�㜲㈠㘶㜠㘱ㄠ㜲㈠㘶㜠㤴㐠㘶㜠㘶㜠㘱ㄠ㈷㠠㈷㠠㈷㠠

	Valdības iestāžu paziņojumi.�﨑胥棦ꃨ裩ꃑ┒㑜䍭搀
	Galvenās lauku nekustamas mantas vērtēšanas komisijas PAZIŅOJUMS.�႗ᴒЀȀఆ㢭㸒瀖ᜒ̀���ㄲ　㸒Ѐ
	PAZIŅOJUMS ĀRSTIEM.�ȀȀ퀁ࠇၷ鐑僁鬛̀
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS visām tiesu un administr. iestādēm un amatpersonām.�MS.�႗ᴒЀȀఆ㢭㸒瀖ᜒ̀���ㄲ　㸒Ѐ颣
	MĀJKUSTOŅU SĒRGAS 1939. g. aprilī konstatētas šādās saimniecībās.���ㄸT䠀ఇЀᤀ搁ఇ健阀̀�̀���ㄱ　䡔�Ȁᴀ砀ࠇ蠁䘇聝ᤒЀἀ稁ఇ健阀̀�̀���㘵　
	DZELZSCEĻU VIRSVALDES PAZIŅOJUMS.�佒䭓ⴲ屄坓牶㑜䍭摜
	Ieslodzīto pārvadāšanas maršrutu saraksts.�餛ᡘ餛恘餛���������
	PAZIŅOJUMS.�����
	Meklētizbeidzamo personu 99. saraksts.�䘇㌰㔱㔀
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,�s.�䘇
	Liepājas lauku iec. miertiesnesis�′㈱⁝′
	Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis�.�䘇㌰
	Aizputes iec. miertiesnesis

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�﨑胥棦ꃨ裩ꃑ
	Saistošo noteikumu grozijums par tirgošanos ar žāvētām zivīm Rīgas ielās,�送ꨛ̀���㤵㌀湧�ऀЀ섁ࠇ쀼ᜁ䢤ĒÖܒꨑ頽ᜁ�����
	Saistošo noteikumu grozijums par tīrību un kārtību Rīgas ielās, atklātos dārzos, apstādijumos, pagalmos un kāpņu telpās,�鐛«鐛ⴀ㐀꼀ࠇ䘇�ᜒ°Ê蜐頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ������Ā��䘇␀ऀꘀࠇ頂䘇⠎�Ȁ렁ࠇၷ鐑낫鐛Ѐ먀ଇ
	Rīgas pilsētas saistošo būvnoteikumu PAPILDINĀJUMS,�☀Ѐ倀ଇꠂ䘇ꠂ䘇Ѐ���㈴ㄳg�ऀЀ吁
	SAISTOŠIE NOTEIKUMI par pasažieru ormaņu tērpu Krustpilī,�īm Rīgas ielās
	Aizputes saistošie noteikumi par žurku iznīcināšanu,�personām.

	RĪGA.���MS
	Arķibīskapa Dr T. Grīnberga 40 gadu amata atceres svinīgais dievkalpojums�‷㈲″㌳‱〸㌠㌳㌠㜲㈠㔵㘠㜲㈠㔵㘠㘶㜠
	Latvijas 5. pretalkohola kongress notiks š. g. 3. un 4. jūnijā,�kalpojums

	Tirdzniecība un rūpniecība. ievērojami uzlabojas ārējās tirdzniecības bilance.�㜮끂䀒ࡃ䀒遗鰛ၘ鰛��������čੑᡄ䀒顄䀒⡎鰛灎鰛��������0〠
	Māksla.�猀㘴〰㝡
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 19. maijā.�挰〵㌰〵㔰〴挰〵っ㌰〵㜰〵
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ܱ䈰㍩湵
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�����0㑤0
	Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde�㑥〱〰〰㑡〰㔵〰㑤〰㐹〰㉥0
	15.saraksts Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,�saimniecībās.�
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�䘇䘇Ѐ���㌶
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 1���1939ꢠꠛꠛ����
	TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 2.���1939ꢠꠛꠛ����
	TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 3.����1939ꢠꠛꠛ���
	TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 4.�����1939ꢠꠛꠛ��
	TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 5.�����1蠟蘛퀟蘛�����
	TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 51.�����뀚蘛蘛������
	TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 52.������뀚蘛蘛�����
	TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 53.�������뀚蘛蘛����
	TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 54.��������뀚蘛蘛���
	TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 55.���������뀚蘛蘛��
	TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 56.����������뀚蘛蘛�
	TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 57.�����������뀚蘛蘛
	TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 58.������������뀚蘛
	TARIFS ATSEVIŠĶĀM PRECĒM N° 59.�������������뀚蘛
	Strenči-Trikāta (11 km) un Vijciems (27 km)�〰㐳〱ㄲ〰㑤〰㈰e
	Ieslodzīto pārvadāšanas maršrutu saraksts.�ꐛどꐛ硩ꐛ��������,
	Apstiprināts Aizpuriešu meliorācijas sabiedrības «Raganu purvs" papildu novadgrāvju projekts.��V�V�V�V�V�V�V�V�V�
	Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde ar šo izlabo un papildina savu sludinājumu par vlrsīpašuma tiesību izpirkuma maksām, kas izsludināts 1. sarakstā „Vald. Vēstneša" 1939. g. 66. numurā.�㜷⸠景汩橜田ㄬഊ畺⁴楲摺湩散⸠牥屵〱㈳⸠瑩敳湥얡愠ㄹ㌰⸍੧慤愠ㄱ⸠浡楪愠汜田ㄱ㍭畭愠灡浡ⴍੴ愬敲慫獴屵〱
	15. aaraksts


